

## **Inhaltsverzeichnis Ersatzteilkatalog 1/2**

- C01.01 Engine assembly / Motor komplett
- C01.01 Motor
- C02.01 Kurbelgehäuse
- C03.01 Stirndeckel mit Ölfilter
- C04.01 Kurbelwelle mit Pleuel
- C05.01 Zylinder und Zylinderköpfe
- C06.01 Nockenwelle und Ventilsteuerung
- C07.01 Ölpumpe
- C08.01 Kupplung
- C09.01 Entkupplungseinrichtung
- C10.01 Schaltgetriebe 750 cc
- C10.02 Schaltgetriebe 650 cc
- C11.01 Antriebswelle mit Kickstarter
- C12.01 Gangschaltung für Getriebe
- C13.01 Rückwärtsgang
- C14. Achsantrieb und Kardanwelle
- C14.01 Achsantrieb und Kardanwelle
- C15.01 Antriebsgehäuse und Hinterbremse
- C16.01 Seitenwagenantrieb
- C17.01 Antriebsgehäuse für Seitenwagenantrieb
- C18.01 Seitenwagenantrieb
- C19.01 Rad
- C19.02 Komplette Räder
- C19.03 Vorderrad Nabe neu
- C19.04 Hinterrad Nabe neu
- C20.01 Vorderradbremse für Telegabel
- C21.01 Teleskopgabel
- C22.01 Vorderradgabel, Schwinge
- C23.01 Stossdämpfer
- C24.01 Einzelteile Teleskopgabel russisch
- C25.01
- C25.01 Schwinggabel Komponenten
- C26.01 Lenkungsdämpfer
- C27.01
- C27.01 Motorradrahmen
- C28.01 Rahmen Retro
- C29.01 Hinterradkotflügel
- C29.02 Hinterradkotflügel Retro
- C30.01 Benzintank
- C30.02 Benzintank Retro
- C31.01 Lenker, Bowdenzüge
- C32.01 Bremsbetätigung Hinterrad
- C33.01 Brembo Bremsanlage
- C34.02 Auspuffanlage 750 ccm
- C34.03 Auspuffanlage 650 ccm
- C35.01 Sitzbank
- C36.01 Fahrer Einzelsitz
- C37.01 Sozius Einzelsitz
- C38.01 Luftfilter und Vergaser bis 2007
- C38.02 Luftfilter und Vergaser ab 2008
- C39.01 Seitenwagen Windschild, Gepäckträger
- C39.01 Seitenwagenscheibe
- C39.01 Seitenwagenscheibe, Gepäckträger
- C40.01 Vergaser Keihin
- C41.01 Beinschilder, Fahrerwindschild
- C42.01 Sturzbügel
- C43.01 Elektrobauteile
- C43.02 Lichtmaschine
- C43.03 Zündung
- C44.01 Elektrokabel
- C46.01 Seitenwagen, Seitenwagenfahrgestell, E-Ausrüstung
- C47.01 Fahrgestell des Seitenwagens

C47.02 Fahrgestell Seitenwagen Retro  
C48.01 Fahrgestell des Seitenwagens für Beiwagenantrieb

## **Inhaltsverzeichnis Ersatzteilkatalog 2/2**

C49.01 Seitenwagenbremse  
C50.01 Seitenwagenboot, Aufhängung  
C51.01 Bordwerkzeug  
E16.040 Seitenwagenscheibe

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
<b>C01.01 Motor</b>				
1	650	1391	IMZ-8.112-01001-50	Motor ohne Getriebe ohne Vergaser, ohne Lichtmaschine, ohne Zündanlage, ohne Luftfilter für E-Starter

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
<b>C01.01 Engine assembly / Motor komplett</b>				
1		6842	IMZ-8.101-01171-01-TEST	TEST Gehäusedeckel für Ölpumpe

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
<b>C01.01 Motor</b>				
2	750	3110	IMZ-8.128-01001-50	Motor ohne Getriebe, ohne Vergaser, ohne Lichtmaschine, ohne Zündanlage, ohne E-Starter, ohne Luftfilter
2	750	4664	IMZ-8.128-01001-50-BL	Motor ohne Getriebe, ohne Vergaser, ohne Lichtmaschine, ohne Zündanlage, ohne E-Starter, ohne Luftfilter, schwarz lackiert
3	750	4665	IMZ-8.128-01001-61-BL	Motor ohne Getriebe, mit Vergaser, mit Denso Lichtmaschine, mit Zündanlage, ohne E-Starter, ohne Luftfilter, schwarz lackiert
3	750	3109	IMZ-8.128-01001-61	Motor ohne Getriebe, mit Vergaser, mit Denso Lichtmaschine, mit Zündanlage, ohne E-Starter, ohne Luftfilter
4	750	4666	IMZ-8.128-00011-20-BL	Motor mit Getriebe, mit Vergaser, mit Denso Lichtmaschine, mit Zündanlage, mit E-Starter, ohne Luftfilter, schwarz lackiert
4	750	2910	IMZ-8.128-00011-20	Motor mit Getriebe, mit Vergaser, mit Denso Lichtmaschine, mit Zündanlage, mit E-Starter, ohne Luftfilter

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C02.01 Kurbelgehäuse</b>				
1	650	1342	IMZ-8.103-01008	Kurbelgehäuse
1	750	4301	IMZ-8.108-01008-10	Kurbelgehäuse ab 2010
1	750	3	IMZ-8.108-01008-09	Kurbelgehäuse bis 2009
2	650/750	4	E00861	Mutter M8x1-6H
3	650/750	5	E03602	Federring 8L
4	650/750	6	E03504	Scheibe 10
5	650/750	7	E42719	Stiftschraube M8X16
6	650/750	8	E30953	Schraube DIN 7991 M6x20 10,9 (Senkkopf, Inbus)
6	650/750	4655	E01532	Schraube DIN 912 M6x20 8,8 (Zylinderkopfschraube, Innensechskant) verzinkt
7	650/750	9	221623-P29	Schraube M6-6gx70
7	650/750	2624	E01539	Inbusschraube M6x70
8	650/750	10	258653	Passtift 8x16
9	650/750	11	E03502	Scheibe 8
10	650/750	12	200274-P29	Schraube M8/1x75 bis 2005
10	650/750	2625	E11443	Inbusschraube M8x75 für Getriebe
11	650/750	13	7201105	Dichtungsring
12	650/750	14	6201102	Alu-Rohr der vorderen Motorachse
13	650/750	15	IMZ-8.101-01171-01	Gehäusedeckel für Ölpumpe
14	650/750	16	IMZ-8.1037-01163	Lichtmaschinendichtung
15	650/750	1678	IMZ-8.101-01131-01	Ölwanne tief bis 2018
15	650/750	17	IMZ-8.101-01131	Ölwanne flach bis 2018
16	650/750	18	009507-P27S	Stiftschraube M10x1-6gx22 mit Schraubensicherungsmittel Precote 85
17	650/750	6	E03504	Scheibe 10
18	650/750	20	E03603	Federring 10L
19	650/750	21	E20910	Mutter flach M10x1
20	650/750	4562	IMZ-8.128-01009	Ölmesstab Kunststoff ab 2012, incl. O-Ring
20	650/750	22	6201009-01	Ölmesstab Alu bis 2011 - nicht mehr lieferbar
21	650/750	23	T09797	Dichtring Kupfer für Ölmesstab bis 2011
22	650/750	24	009410-P29	Stiftschraube M8X1-6gx35 für Befestigung des Getriebes - nicht mehr lieferbar, Alternative ID 4703 (aber ohne Feingewinde)
23	650/750	4302	IMZ-8.128-01107	Buchse für Nockenwelle ab 2010
23	650/750	25	7201107	Buchse für Nockenwelle bis 2009
24	650/750	26	6201254	Gummikappe
25	650/750	4	E00861	Mutter M8x1-6H
26	650/750	11	E03502	Scheibe 8
27	650/750	3108	IMZ-8.1037-01162-01	Ölwannendichtung bis 2018
28	650/750	30	IMZ-8.101-01135	Dichtungsring
29	650/750	31	330454	Aludichtung 14mm
30	650/750	3095	TCSM2M 14x1.5	Öl-Ablassschraube magnetisch Alu mit Dichtring
31	650/750	4655	E01532	Schraube DIN 912 M6x20 8,8 (Zylinderkopfschraube, Innensechskant) verzinkt
32	750	99	IMZ-8.108-01305	Zylinderstehbolzen kurz
33	750	97	IMZ-8.108-01304	Zylinderstehbolzen lang
34	650	2217	Ural07	Motordichtsatz 650 cc
35	750	4654	Ural08 08-13	Motordichtsatz 750 cc 2008-2013
35	750	2218	Ural08	Motordichtsatz 750 cc bis 2007
36	650/750	4653	E03601	Federring 6L
37	650/750	223	E03500	Scheibe 6

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C03.01 Stirndeckel mit Ölfilter</b>				
1	650	1294	IMZ-8.101-01011	Stirndeckel komplett, ohne Zündung
1	750	4668	IMZ-8.128-01011-10	Stirndeckel komplett, ohne Zündung ab 2013
1	750	4667	IMZ-8.128-01011	Stirndeckel komplett, ohne Zündung 2008 - 2012
1	750	34	IMZ-8.108-01011	Stirndeckel komplett, ohne Zündung bis 2007
2	650	1216	6201013	Wellendichtring Nockenwelle mit Gehäuse
2	750	35	IMZ-8.108-01013	Wellendichtring Nockenwelle mit Gehäuse bis 2006
2	750	2801	IMZ-8.108-01013-20	Wellendichtring Nockenwelle mit Gehäuse ab 2007
3	650/750	36	IMZ-8.101-01066	Verschlussschraube komplett für Ölfilter
4	650	1219	6201136	Vorderer Lagersitz - nicht mehr lieferbar
4	750	1978	IMZ-8.106-01136	Vorderer Lagersitz
5	650	1296	IMZ-8.101-01015	Vorderer Lagersitz komplett
5	750	38	IMZ-8.128-01015	Vorderer Lagersitz komplett
6	750	1859	DIN 472 80x2.5	Sprengring
7	750	4619	IMZ-8.106-01138	Ölspritzrohr für vorderen Lagersitz
7		2629	6208-C3	Kugellager (FAG)
8	650/750	4655	E01532	Schraube DIN 912 M6x20 8,8 (Zylinderkopfschraube, Innensechskant) verzinkt
8	650/750	8	E30953	Schraube DIN 7991 M6x20 10,9 (Senkkopf, Inbus)
9	650/750	41	E17105	Schraube M5x16 Kreuzschlitz
10	650/750	42	E03600	Federring 5L
11	650/750	141	221580-P27S	Senkkopfschraube M5x16
12	750	2240	IMZ-8.128-01083	Wellendichtring Nockenwelle ab 07/2005
12	650/750	44	6201124-01	Wellendichtring Nockenwelle bis 06/2005 (russisch)
13	650	1706	6201117-01	Gehäuse für Wellendichtring Nockenwelle
13	750	45	IMZ-8.108-01117	Gehäuse für Wellendichtring Nockenwelle bis 2006
13	750	2802	IMZ-8.108-01117-20	Gehäuse für Wellendichtring Nockenwelle ab 2007
14	650/750	46	IMZ-8.1037-01125	Dichtung für Lagerdeckel
15	650/750	47	IMZ-8.101-01090-01	Ölfilterpatrone bis 2013
16	650/750	48	IMZ-8.101-01692	Gummibuchse der Filterpatrone - nicht mehr lieferbar
17	650/750	49	7205224-01	O-Ring
18	650/750	50	IMZ-8.101-01671	Verschlussschraube für Ölfilter
19	650/750	51	V10H	Kugel 10-200
20	650/750	52	IMZ-8.101-01640	Feder des Überstromventils
21	650/750	53	IMZ-8.101-01638	Stellschraube
22	650/750	54	IMZ-8.103-01166-10	Vorderer Gehäusedeckel Alu
22	650/750	1453	IMZ-8.101-01166-10	Vorderer Gehäusedeckel Plastik für aussenliegende CDI
23	650/750	55	220083-P29	Schraube M5x22, Befestigung Zündspule bis 2008
24	650/750	42	E03600	Federring 5L
25	650/750	57	E03470	Scheibe 5
26	650/750	58	E01367	Schraube M6-6gx16
27	650	2349	6601161	Stirndeckeldichtung (ohne E-Starter)
27	650/750	59	IMZ-8.1037-01161	Stirndeckeldichtung
28	650/750	60	IMZ-8.103-01116	Stirndeckel leer bis 2007
28	650/750	4670	IMZ-8.128-01011-10T	Stirndeckel leer ab 2013
28	650/750	4669	IMZ-8.128-01116	Stirndeckel leer 2008 - 2012 - nicht mehr lieferbar, bitte ID 5195 bestellen
29	650/750	2627	IMZ-8.1037-01454	Entlüftungsschlauch 2006 - 2012
29	650/750	61	IMZ-8.103-01454	Entlüftungsschlauch bis 2005
29	650/750	4671	IMZ-8.128-01454	Entlüftungsschlauch ab 2013
30	650/750	2626	IMZ-8.103-01106-20	Anschlussbogen 2006 - 2012
30	650/750	62	IMZ-8.103-01106	Anschlussbogen bis 2005 - nicht mehr lieferbar, bitte ID 2626 bestellen
30	650/750	4672	IMZ-8.128-01126	Anschlussrohr ab 2013
31	650	1260	6601164	Dichtung des hinteren Lagersitzes
31	750	63	IMZ-8.1037-01164-01	Dichtung des hinteren Lagersitzes
32	650	223	E03500	Scheibe 6

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
32	750	11	E03502	Scheibe 8
33	750	65	E36372	Inbusschraube M8x16 niedriger Kopf
33	650	58	E01367	Schraube M6-6gx16
34	650	2628	6207-C3	Kugellager (FAG)
35	750	2238	IMZ-8.108-01081	Wellendichtring bis 2016
35	650	1675	IMZ-8.103-01025-01	Wellendichtring
36	650	1220	6201141	Lagerschild ohne Lager
36	750	1473	IMZ-8.106-01141	Lagerschild ohne Lager
37	650	1215	6201010	Halteschraube für Unterbrecher Zündanlage
38	650	57	E03470	Scheibe 5
39	650	1247	6201020	Lagerdeckel
39	650	2870	6201020-HZ	Lagerdeckel für deutsche Stirnräder
40	650	1344	IMZ-8.103-01109	Kontermutter für Entlüftungsanschluss



Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C04.01 Kurbelwelle mit Pleuel</b>				
1	750	67	IMZ-8.106-01026-02	Kurbelwelle mit Pleuel
1	650	1257	6601026	Kurbelwelle mit Pleuel
2	650	2356	IMZ-8.123-01022A	Kolben, gewölbter Boden mit Ringen, Grösse A, B, C
2	650	1708	6601022-10A	Kolben Flachboden mit Ringen (russisch), Grösse A, B, C
2	650/750	68	IMZ-8.128-01022-32/A	Kolben mit Ringen, Größe A bis 2016
2		2353	IMZ-8.128-01022-32/C	Kolben mit Ringen, Grösse C bis 2016
2		2352	IMZ-8.128-01022-32/B	Kolben mit Ringen, Grösse B, bis 2016
3	650	1258	6601027	Pleuel komplett
3	750	69	IMZ-8.106-01027	Pleuel komplett - nicht mehr lieferbar
4	650/750	71	IMZ-8.1040-01234	Obere Pleuelbuchse
5	750	70	IMZ-8.106-01233	Pleuel ohne Buchse
5	650	1263	6601233	Pleuel ohne Buchse
6	650/750	72	DIN 6888 C45K 4x5	Nutkeil
7	750	73	7201041	Stirnradatz 750 bis 2006
7	650/750	2611	IMZ-8.128-01040-3	Stirnradatz Grösse 3, ab 2007 bis VIN 230625 - nicht mehr lieferbar
7	650/750	2609	IMZ-8.128-01040-1	Stirnradatz Grösse 1, ab 2007 bis VIN 230625
7	650/750	2610	IMZ-8.128-01040-2	Stirnradatz Grösse 2, ab 2007 bis VIN 230625 - nicht mehr lieferbar
7	650	1270	7201040	Stirnradatz 650
7	650/750	2724	IMZ-8.128-01040-0	Stirnradatz Grösse 0, ab 2007 bis VIN 230625
8	650/750	74	7201231	Unterlagscheibe
9	650/750	75	DIN 432 M8	Sicherungsblech
10	650/750	5172	E01296	Schraube M8x55 Normalgewinde
10	650/750	76	201489-P29	Schraube M8g1-6gx55 Feingewinde
11	750	77	IMZ-8.106-01213	Ölfänger
11	650	1308	IMZ-8.101-01213	Ölfänger - nicht mehr lieferbar
12	750	1865	DIN 471 40x1.75	Sprengring
13	650/750	79	864708	Pleuellager
14	650/750	4673	IMZ-8.103-01238-01	Kolbenbolzen Farbcode rot - nicht mehr lieferbar
14	650/750	4674	IMZ-8.103-01238/BL	Kolbenbolzen Farbcode schwarz
14	650/750	4675	IMZ-8.103-01238/W	Kolbenbolzen Farbcode weiß - nicht mehr lieferbar
14	650/750	80	IMZ-8.103-01238/GR	Kolbenbolzen Farbcode grün
15	650	1272	7201225	Kupplungsbolzen - nicht mehr lieferbar
16	650/750	1750	IMZ-8.128-01072	Kolbenring Satz bis 2018
16	650/750	1292	34796-2x20489	Ölabstreifring
16	650/750	82	34080	Verdichtungskolbenring, verchromt bis 2018
17	750	77	IMZ-8.106-01213	Ölfänger
17	650	1308	IMZ-8.101-01213	Ölfänger - nicht mehr lieferbar
18	650	4311	IMZ-8.105-01223-0Z	Schwungrad mit Innenverzahnung zum Umbau auf 750cc Kupplung
18	650	1276	7201230	Schwungrad mit Kupplungsbolzen (ohne E-Starter)
19	650/750	87	7201222	Nutkeil des Schwungrades
20	650/750	88	IMZ-8.128-01239	Kolbenbolzensicherung
21	650	1494	IMZ-8.1037-01237-01/A	Kolben (für alte 650'er Modelle), Grösse A, B, C
21	650	1396	IMZ-8.123-01237-40/A	Kolben Grösse A
21	650/750	89	IMZ-8.128-01237-32/A	Kolben ohne Ringe, ohne Bolzen, Grösse A, bis 2016
21		2354	IMZ-8.128-01237-32/B	Kolben ohne Ringe, ohne Bolzen, Grösse B, bis 2016
21		2355	IMZ-8.128-01237-32/C	Kolben ohne Ringe, ohne Bolzen, Grösse C, bis 2016
22	650	1373	IMZ-8.105-01223	Schwungrad mit E-Starterzahnkranz
22	750	90	IMZ-8.106-01223-10	Schwungrad bis 2011
22	750	4494	IMZ-8.128-01223	Schwungrad ab 2012
23	750	91	IMZ-8.106-01228	Befestigungsschraube des Schwungrades
23	650	1274	7201228	Befestigungsschraube des Schwungrades
24	650	1273	7201227	Sicherungsblech für Schwungrad
24	750	92	IMZ-8.106-01227	Sicherungsblech für Schwungrad

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
25		6816	IMZ-8.128-01040-10/0	Stirnradsatz Größe 0, ab VIN 230626
25		6742	IMZ-8.128-01040-10/3	Stirnradsatz Größe 3, ab VIN 230626

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C05.01 Zylinder und Zylinderköpfe</b>				
1	750	3300	IMZ-8.128-01052-40	Linker Zylinderkopf komplett ab 2008 mit SLS
1	750	93	IMZ-8.108-01052	Linker Zylinderkopf komplett bis 2005 - nicht mehr lieferbar
1	750	2630	IMZ-8.108-01052-10	Linker Zylinderkopf komplett 2006-2007 - nicht mehr lieferbar
1	750	3085	IMZ-8.128-01052-30	Linker Zylinderkopf komplett ab 2008 ohne SLS
1	650	1298	IMZ-8.101-01052-20	Linker Zylinderkopf komplett
2	750	94	IMZ-8.108-01031-10A	Zylinder komplett ohne SLS-Ausnehmung, Größe A, bis 2018
2	750	4676	IMZ-8.128-01031-10/A	Zylinder komplett mit SLS-Ausnehmung, grau, Größe A, bis 2018
2	650	1208	6101031	Zylinder (Eisen) komplett, Größe A - nicht mehr lieferbar
2		2345	IMZ-8.108-01031-10B	Zylinder komplett ohne SLS-Ausnehmung, Größe B, bis 2018
2		5899	IMZ-8.128-01031-10/C-BL	Zylinder komplett mit SLS-Ausnehmung, schwarz, Größe C, bis 2018
2		5898	IMZ-8.128-01031-10/B-BL	Zylinder komplett mit SLS-Ausnehmung, schwarz, Größe B, bis 2018
2		5897	IMZ-8.128-01031-10/A-BL	Zylinder komplett mit SLS-Ausnehmung, schwarz, Größe A, bis 2018
2		2346	IMZ-8.108-01031-10C	Zylinder komplett ohne SLS-Ausnehmung, Größe C, bis 2018
2		5212	IMZ-8.108-01031-10A-BL	Zylinder komplett ohne SLS-Ausnehmung, schwarz, Größe A, bis 2018
2		5213	IMZ-8.108-01031-10B-BL	Zylinder komplett ohne SLS-Ausnehmung, schwarz, Größe B, bis 2018
2		4678	IMZ-8.128-01031-10/C	Zylinder komplett mit SLS-Ausnehmung, grau, Größe C, bis 2018
2		5214	IMZ-8.108-01031-10C-BL	Zylinder komplett ohne SLS-Ausnehmung, schwarz, Größe C, bis 2018
2		4677	IMZ-8.128-01031-10/B	Zylinder komplett mit SLS-Ausnehmung, grau, Größe B, bis 2018
3	750	2631	IMZ-8.108-01051-10	Rechter Zylinderkopf komplett 2006-2007
3	650	1297	IMZ-8.101-01051-20	Rechter Zylinderkopf komplett
3	750	95	IMZ-8.108-01051	Rechter Zylinderkopf komplett bis 2005
3	750	3086	IMZ-8.128-01051-30	Rechter Zylinderkopf komplett ab 2008 ohne SLS
3	750	3299	IMZ-8.128-01051-40	Rechter Zylinderkopf komplett ab 2008 mit SLS
4	650	1228	6201517	Ventildeckeldichtung
4	750	96	IMZ-8.1037-01517-01	Ventildeckeldichtung bis 2018
5	750	97	IMZ-8.108-01304	Zylinderstehbolzen lang
5	650	1222	IMZ-8.112-01304	Zylinderkopfstehbolzen
6	750	2635	365664-P27C	Stehbolzen Normalgewinde für Ventildeckel ab 2006
6	650/750	98	009414-P29	Stehbolzen Feingewinde für Ventildeckel bis 2005
7	750	99	IMZ-8.108-01305	Zylinderstehbolzen kurz
8	750	100	IMZ-8.1037-01303	Zylinderfußdichtung
8	650	1221	6201303-10	Zylinderfußdichtung
9	750	1948	IMZ-8.103-01515-01	Ventildeckel "titstiled"
9	750	101	IMZ-8.103-01515-02	Ventildeckel bis 2018
9	750	4533	IMZ-8.103-01515-01NP	Ventildeckel "titstiled" nicht poliert
9	650	1227	6201515	Ventildeckel
9	750	4532	IMZ-8.103-01515-04	Ventildeckel nicht poliert bis 2018
9		5892	IMZ-8.103-01515-01NPL	Ventildeckel "titstiled" nicht poliert mit Klarlack
10	650/750	11	E03502	Scheibe 8
11	650/750	103	6201520	Mutter des Ventildeckels bis 2005
11	650/750	4417	6201520-01	Mutter des Ventildeckels ab 2006
12	750	104	368206-P	Zylinderstift 6x14,4
12	650	585	258612-P	Splint 4x12
13	650/750	105	6201505	Ventilführung bis 2007 - nicht mehr lieferbar
13	750	3036	IMZ-8.128-01505-10	Ventilführung ab 2008

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
14	650/750	3077	IMZ-8.128-01309	Stößeldichtgummi
15	650	1217	6201039-02	Stößelrohr
15	750	107	IMZ-8.108-01039-01	Stößelrohr bis 2018
16	750	4611	IMZ-8.128-01504	Zylinderkopfdichtung bis 2018
16	650	1224	6201504-01	Zylinderkopfdichtung
17	750	3073	IMZ-8.128-01447	Zylinderkopfmutter (italienisch)
17	750	1864	IMZ-8.103-01447	Zylinderkopfmutter (russisch)
17	650	1223	6201447	Zylinderkopfmutter
18	650	11	E03502	Scheibe 8
19	650	4	E00861	Mutter M8x1-6H
20	650	330	E42720	Stiftschraube M8x1-6gx21 bis 2005
21	650	366	E00862	Mutter M10x1
22	650/750	1229	6201525	Innere Büchse für Krümmerbefestigung bis 2005
23	650/750	1226	6201509-6	Äussere Büchse für Krümmerbefestigung bis 2005
24		7	E42719	Stiftschraube M8X16
25	750	2477	E00911	Hutmutter M8
26	750	2586	IMZ-8.1236-12155	Auspuffkrümmer Dichtung 2006 - 2015
27	750	2205	IMZ-8.103-01508	Zentrierhülse für Kipphebelbock
27	650	2529	IMZ-8.101-01508	Zentrierhülse für Kipphebelbock
28	750	3012	IMZ-8.128-01506	Ventilschaftdichtung ab 2008
29	750	3052	IMZ-8.128-01801	Haltering Ventilfehrung ab 2008

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C06.01 Nockenwelle und Ventilsteuerung</b>				
2	750	4304	IMZ-8.128-01045-10	Nockenwelle mit Ritzel 2010 - 2012
2	750	4695	IMZ-8.128-01045-13	Nockenwelle mit Ritzel ab 2013
2	650/750	2785	IMZ-8.128-01045	Nockenwelle mit Ritzel bis 2009
4	750	73	7201041	Stirnradatz 750 bis 2006
4	650/750	2610	IMZ-8.128-01040-2	Stirnradatz Grösse 2, ab 2007 bis VIN 230625 - nicht mehr lieferbar
4	650/750	2724	IMZ-8.128-01040-0	Stirnradatz Grösse 0, ab 2007 bis VIN 230625
4	650/750	2611	IMZ-8.128-01040-3	Stirnradatz Grösse 3, ab 2007 bis VIN 230625 - nicht mehr lieferbar
4	650	1270	7201040	Stirnradatz 650
4	650/750	2609	IMZ-8.128-01040-1	Stirnradatz Grösse 1, ab 2007 bis VIN 230625
6	650/750	115	IMZ-8.101-01046-01	Stößel
7	750	116	IMZ-8.106-01054	Linke Ventilsteuerung komplett, für Auslassventil des linken Zylinderkopfes bzw. Einlassventil des rechten Zylinderkopfes bis 2009
7	650	1300	IMZ-8.101-01054-10	Linke Ventilsteuerung, komplett, für Auslassventil des li Zylinderkopfes bzw. Einlassventil des re Zylinderkopfes - nicht mehr lieferbar
7	750	4252	IMZ-8.128-01054	Linke Ventilsteuerung komplett 2010-2016
8	650/750	117	IMZ-8.101-01043-01	Stößelführung mit Stößel, komplett
9	650	1214	6101431	Stößelstange
9	750	118	IMZ-8.108-01047	Stößelstange
10	650	1299	IMZ-8.101-01053-10	Rechte Ventilsteuerung, komplett, für Einlassventil des li Zylinderkopfes bzw. Auslassventil des re Zylinderkopfes - nicht mehr lieferbar
10	750	119	IMZ-8.106-01053	Rechte Ventilsteuerung komplett, für Einlassventil des linken Zylinderkopfes bzw. Auslassventil des rechten Zylinderkopfes bis 2009
10	750	4253	IMZ-8.128-01053	Rechte Ventilsteuerung komplett 2010-2016
11	650/750	2647	IMZ-8.128-01424-10	Antriebsritzel für Ölpumpe
12	650/750	121	IMZ-8.123-01401	Nockenwelle bis 2009
12	750	4694	IMZ-8.128-01401-01	Nockenwelle ab 2013
12	750	4305	IMZ-8.128-01401	Nockenwelle 2010 - 2012
13	650/750	122	14107	Nutkeil P3x13
14		2648	T11041	Kugellager 6205 C3 offen
15	650/750	124	IMZ-8.101-01402	Nockenwellenflansch
17	650/750	126	368209P	Zylinderstift 6x16 (russisch)
17	650/750	2633	DIN 8734 NRB 6x16	Zylinderstift 6x16
18	750	3230	IMZ-8.128-01423-20	Lichtmaschinenritzel ab 2009
18	650/750	128	IMZ-8.101-01423	Lichtmaschinenritzel bis 2006
21	650/750	130	7201408-01	Entlüfterrad
22	650/750	8	E30953	Schraube DIN 7991 M6x20 10,9 (Senkkopf, Inbus)
23	650	1264	6601416	Einlassventil
23	750	3005	IMZ-8.128-01416-10	Einlassventil ab 2008
23	750	132	IMZ-8.106-01416	Einlassventil bis 2007
24	750	3006	IMZ-8.128-01050-10	Auslassventil ab 2008
24	750	133	IMZ-8.106-01050	Auslassventil bis 2007
24	650	1343	IMZ-8.103-01050	Auslassventil
25	650/750	134	IMZ-8.101-01332	Ventil Einstellschraube
26	750	3015	IMZ-8.128-01419	Ventilfeder ab 2008
26	650/750	135	6201419-01	Äußere Ventilfeder bis 2007
27	650/750	3079	IMZ-8.128-01421-10	Oberer Ventilteller ab 2008
27	650/750	136	6201421	Oberer Ventilteller bis 2007
28	750	3010	IMZ-8.128-01417	Ventilkeil ab 2008
28	650/750	137	6201417	Ventilkeil bis 2007
29	650/750	138	6201420-01	Innere Ventilfeder bis 2007
30	650/750	3078	IMZ-8.128-01418-20	Unterer Ventilteller ab 2008
30	650/750	139	6201418	Unterer Ventilteller bis 2007
31	650/750	140	IMZ-8.101-01409-01	Stößelführung
32	650/750	3123	E01518	Inbusschraube M5x16
32	650/750	141	221580-P27S	Senkkopfschraube M5x16

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
33	650	1885	IMZ-8.101-01441-10	Lagerbock für Kipphebelwelle, links
33	750	142	IMZ-8.103-01441	Lagerbock für Kipphebelwelle links bis 2009
33	750	4306	IMZ-8.128-01441	Lagerbock für Kipphebelwelle rechts 2010-2016
34	650	1886	IMZ-8.101-01442-10	Lagerbock für Kipphebelwelle, rechts
34	750	143	IMZ-8.103-01442	Lagerbock für Kipphebelwelle rechts bis 2009
34	750	4307	IMZ-8.128-01442	Lagerbock für Kipphebelwelle links 2010-2016
35	650/750	144	6101443	Federscheibe bis 2009
36	650/750	145	IMZ-8.101-01436	Kipphebelbuchse
37	650	1304	IMZ-8.101-01058	Linker Kipphebel ist für Auslassventil des linken Zylinderkopfes bzw. Einlassventil des rechten Zylinderkopfes
37	750	4308	IMZ-8.128-01434	Linker Kipphebel 2010-2016
37	750	1868	IMZ-8.106-01058	Linker Kipphebel ist für Auslassventil des linken Zylinderkopfes bzw. Einlassventil des rechten Zylinderkopfes bis 2009
38	650	1303	IMZ-8.101-01057	Rechter Kipphebel ist für Einlassventil des linken Zylinderkopfes bzw. Auslassventil des rechten Zylinderkopfes
38	750	1867	IMZ-8.106-01057	Rechter Kipphebel ist für Einlassventil des linken Zylinderkopfes bzw. Auslassventil des rechten Zylinderkopfes bis 2009
38	750	4309	IMZ-8.128-01433	Rechter Kipphebel 2010-2016
39	650	1866	IMZ-8.101-01437	Kipphebelwelle
39	750	4310	IMZ-8.128-01437-01	Kipphebelwelle 2010-2016
39	750	148	IMZ-8.103-01437	Kipphebelwelle bis 2009
40	750	1695	220101-P29	Schraube
40	750	4687	E08322	Stiftschraube M6x10
40	750	3256	E17118	Schraube M6x12 Kreuzschlitz
41	650/750	4	E00861	Mutter M8x1-6H
42	650	1311	IMZ-8.101-01438	Anschlaghülse
43	750	4303	HK1816	Nadellager ab 2010
44	750	4690	IMZ-8.128-01473	Distanzscheibe 1,75mm ab 2010
44	750	4688	IMZ-8.128-01471	Distanzscheibe 1,45mm ab 2010
44	750	4689	IMZ-8.128-01472	Distanzscheibe 1,60mm ab 2010
45	750	4691	IMZ-8.128-01327	Distanzbuchse ab 2010
46	750	4692	IMZ-8.128-01328-01	Stützscheibe Kipphebel ab 2010
47	650/750	4693	HK1212	Nadellager ab 2010
48		6742	IMZ-8.128-01040-10/3	Stirnradatz Größe 3, ab VIN 230626
48		6816	IMZ-8.128-01040-10/0	Stirnradatz Größe 0, ab VIN 230626

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
<b>C07.01 Ölpumpe</b>				
1	650	1305	IMZ-8.101-01061	Ölpumpe
1	750	2786	IMZ-8.128-01061-01	Ölpumpe 2007 bis 2018
2	650/750	2649	IMZ-8.128-01601-20	Antriebszahnrad
3	750	152	IMZ-8.106-01609	Antriebswelle bis 2018
3	650	1230	6201609-03	Antriebswelle
4	650/750	153	6201608	Wellenmitnehmer
5	650/750	154	IMZ-8.1037-01611	Ölpumpendichtung
6	650/750	155	6201602	Gehäuse der Pumpe bis 2018
7	650/750	2651	IMZ-8.128-01604-10	Grosses Pumpenzahnrad
8	650/750	157	IMZ-8.101-01603	Ölpumpendeckel bis 2018
9	650/750	4653	E03601	Federring 6L
10	650/750	159	E01284	Schraube M6-6gx50
11	650/750	2650	IMZ-8.128-01606-10	Kleines Pumpenzahnrad
12	650/750	161	7201607	Kurze Schraube für Deckel (M5x12)
13	650/750	162	IMZ-8.101-01068	Sieb bis 2018
14	650/750	4680	IMZ-8.128-01610	Buchse 2013-2018
15	650/750	4681	E01285	Schraube M6-6gx60 bis 2018
16	650/750	4682	E01362	Sechskantschraube M5x12

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
<b>C08.01 Kupplung</b>				
1	650/750	163	IMZ-8.101-03013	Kupplungsscheibe getriebene bis 2012 (russisch)
1	650/750	4605	IMZ-8.1037-03013-12	Kupplungsscheibe getriebene ab 2013
1		6540	IMZ-8.1037-03013-S	Kupplungsscheibe getriebene ab 2013, Sinter
2	650	1231	6203117	Zwischenscheibe treibende (ohne E-Starter)
2	650/750	164	IMZ-8.105-03117	Zwischenscheibe treibende
3	650	1278	7203121-A	Kupplungsgrundplatte treibende (ohne E-Starter) - nicht mehr lieferbar
3	650/750	165	IMZ-8.105-03121	Kupplungsgrundplatte treibende
4	650/750	2914	7203115-16	Kupplungsfeder bis 2019
5	650/750	167	7203122-A	Endscheibe treibende bis 2011
5	650/750	4496	IMZ-8.128-03122	Endscheibe treibende ab 2012
6	650/750	3342	7203123	Senkkopfschraube Innensechskant bis 2011
6	650/750	4495	E01735	Senkkopfschraube Innensechskant ab 2012



Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C09.01 Entkupplungseinrichtung</b>				
1	650/750	169	7203206	Gleitstück bis 2006 - nicht mehr lieferbar, Alternative ID 2751 (ab 2007)
1	650/750	2751	IMZ-8.104-03206-01	Gleitstück 2007-2016
2	650/750	249	7203207-A	O-Ring
3	750	3235	T30705	Ausrücklager ab 2007
3	650/750	1279	7203209	Ausrücklager bis 2006
4	650/750	172	7203211	Druckstangenendstück bis 2006 - nicht mehr lieferbar, bitte ID 2752 bestellen
4	650/750	2752	IMZ-8.104-03211	Druckstangenendstück ab 2007
5	650/750	173	7203214-03	Druckstange mit Dichtung komplett bis 2012
5	650/750	4662	7203214-10	Druckstange mit Dichtung komplett ab 2013
6	650/750	4663	7203212-40	Druckstange ab 2013
6	650/750	174	7203212-30	Druckstange bis 2012
7	650/750	175	7203213-20	Druckstangendichtung
8	750	4686	IMZ-8.104-03023-21	Entkupplungshebel 2012-2016
8	750	1816	IMZ-8.1037-03023	Entkupplungshebel 2006 - 2011
8	650/750	176	IMZ-8.101-03205-11	Entkupplungshebel bis 2005
9	650/750	177	IMZ-8.101-03203-10	Achsstift
10	650/750	129	E12893	Splint 2x20
11	750	3301	E37009	Scheibe DIN 125A
12	750	3305	E37077	Schraube M4x8 Kreuzschlitz
13	750	4660	ISO 7379-12.9-8-M6x35	Stufenschraube ab 2012-2016
14	750	2692	E00869	Mutter M6 selbstsichernd

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C10.01 Schaltgetriebe 750 cc</b>				
1	Wolf	1661	IMZ-8.124-04001-10	Getriebe Wolf mit Retourgang ab 2007
1	750	2753	IMZ-8.128-04001	Getriebe komplett 2007-2016, grau
1	750	179	IMZ-8.104-04001-20	Getriebe komplett bis 2006 (russische Zahnräder)
1	Ret	2661	IMZ-8.128-04001-10	Getriebe Retro komplett ab 2007
1	Wolf	2364	IMZ-8.124-04001-20	Getriebe Wolf ohne Retourgang bis 2006
1	Ret	2365	IMZ-8.104-04001-30	Getriebe Retro komplett bis 2006
2	750	180	IMZ-8.128-04011-01	Getriebegehäuse komplett
3	750	2476	IMZ-8.104-04004-20	Getriebedeckel komplett ab 07/2005 - 05/2006
3	750	2657	IMZ-8.128-04004	Getriebedeckel komplett ab 06/2006
3	750	181	IMZ-8.104-04004	Getriebedeckel komplett bis 06/2005
4	Wolf	1690	IMZ-8.124-04029-01	Schaltwippe Wolf einarmig bis 2011
4	Wolf	2061	IMZ-8.124-04031-01	Schaltwippe Wolf doppelarmig bis 2011
4	750	182	IMZ-8.103-04029-01CR	Schaltwippe komplett, chrom bis 2011
4	750	4387	IMZ-8.103-04029-01	Schaltwippe komplett, schwarz bis 2011
5	750	6	E03504	Scheibe 10
6	750	184	IMZ-8.103-04039-01	Sperre komplett
7	750	185	IMZ-8.103-04309	Feder der Sperre
8	750	129	E12893	Splint 2x20
9	750	187	IMZ-8.103-04357	Sperrbolzen
10	750	188	IMZ-8.104-04101-01	Getriebegehäuse leer bis 2016
11	750	189	E42424	Mutter M8
12	750	190	IMZ-8.1037-04055	Kontaktschraube komplett
13	750	191	IMZ-8.103-04362-01	Kontaktbuchse
14	750	192	368607	Kappe M12
15	750	193	6204010	Wellendichtring der Kupplungswelle bis 2004 (russisch)
15	750	2242	IMZ-8.128-04010	Wellendichtring der Antriebswelle ab 2005
16	750	194	E17390	Schraube M5x12
17	750	1658	IMZ-8.103-04109-10	Gehäusedeckel, rechts bis 2016
18	750	196	IMZ-8.104-04138	Leitblech bis 2007
19	750	197	IMZ-8.103-09539	Abstandbuchse
20	750	2656	6304-C3	Kugellager (FAG)
21	750	199	IMZ-8.103-04103-01	Sperrhakenschalter bis 2016
22	750	200	7204234	Einstellscheibe der Abtriebswelle - nicht mehr lieferbar
23	750	201	220104-P29	Schraube M6x14
24	750	2653	6304-2RSR-C3	Kugellager (FAG)
25	750	4725	IMZ-8.128-04093	Entlüfter ab 2013
25	750	203	IMZ-8.103-04105	Entlüfter bis 2012
26	750	204	IMZ-8.103-04337-01	Stift
27	750	32	IMZ-8.101-01134	Verschlussschraube
28	750	31	330454	Aludichtung 14mm
29	750	207	180102	Kugellager (russisch)
29	750	3218	6002-C-2HRS-C3	Kugellager (FAG)
30	750	208	IMZ-8.103-04119	Vordere Buchse der Kickstarterwelle
31	750	209	IMZ-8.104-04037-01	Welle der Schaltwippe bis 2016
32	750	210	367331	Seegering
33	750	211	IMZ-8.128-04050	Wellendichtring
34	750	210	367331	Seegering
35	750	5	E03602	Federring 8L
36	750	2477	E00911	Hutmutter M8
37	650/750	4661	IMZ-8.1037-04031	Schaltwippe poliert ab 2012
37	650/750	4696	IMZ-8.1037-04031-BL	Schaltwippe schwarz 2012-2016
37	750	4386	IMZ-8.103-04031-01	Schaltwippe schwarz bis 2011 - nicht mehr lieferbar
37	750	1347	IMZ-8.103-04031-01CR	Schaltwippe chrom bis 2011
38	750	216	IMZ-8.103-04339	Schaltgummi bis 2011
39	750	4	E00861	Mutter M8x1-6H
40	750	5	E03602	Federring 8L
41	650/750	218	IMZ-8.903-04316-01-CR	Rückwärtsgangschalthebel chrom bis 2016
41	650/750	4697	IMZ-8.903-04316-01	Rückwärtsgangschalthebel Alu bis 2016

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
41	650/750	4389	IMZ-8.903-04316	Rückwärtsgangschalthebel schwarz bis 2016
42	750	2241	IMZ-8.128-04017	Wellendichtring
42	650	219	6204017	Wellendichtring bis 2004
43	750	220	7204312-01	Feder
44	750	221	IMZ-8.103-04028-10	Rückwärtsgangschaltkulisse bis 2005
44		6606	IMZ-8.1040-04028	Rückwärtsgangschaltkulisse ab 2006
45	750	2652	E01536	Inbusschraube M6x40
46	750	223	E03500	Scheibe 6
47	750	224	IMZ-8.103-04015-01	Wellendichtring bis 06/2005
47	750	2243	IMZ-8.128-04015	Wellendichtring ab 07/2005
48	750	225	IMZ-8.104-04110	Gehäusedeckel bis 05/2006
48	750	2734	IMZ-8.128-04084	Gehäusedeckel 06/2006 - 2016
49	750	2245	IMZ-8.128-04048	Wellendichtring
49	750	226	IMZ-8.101-04048-01	Wellendichtring (russisch)
50	750	4	E00861	Mutter M8x1-6H
51	750	228	6204332-01	Sperrschraube
51		1980	IMZ-8.103-04333-01	Einstellschraube
52	750	229	IMZ-8.103-04117-01	Federhalter
53	750	30	IMZ-8.101-01135	Dichtungsring
54	750	31	330454	Aludichtung 14mm
55	750	3095	TCSM2M 14x1.5	Öl-Ablassschraube magnetisch Alu mit Dichtring
56	750	2655	6204-2RSR-C3	Kugellager (FAG)
57	750	234	IMZ-8.124-18111	Deckel Plastik
57	750	2787	IMZ-8.1037-18111	Deckel Alu
58	750	1914	IMZ-8.1037-04128	Dichtung
59	750	2882	Ural15	Getriebedichtsatz 750 cc ab 07/2005
59	750	2881	Ural14	Getriebedichtsatz 750 cc bis 06/2005
60	650/750	2658	6205-2RSR-C3	Kugellager (FAG)
61	Ret	5092	IMZ-8.1236-04316-CR	Rückwärtsgangschalthebel Retro poliert für Gestängeschaltung bis 2012
61	Ret	2541	IMZ-8.1236-04316-BL	Rückwärtsgangschalthebel Retro schwarz für Gestängeschaltung bis 2012
61	Ret	5047	IMZ-8.1236-04016-BL	Rückwärtsgangschalthebel Retro schwarz für Gestängeschaltung ab 2013
61	Ret	5046	IMZ-8.1236-04016-CR	Rückwärtsgangschalthebel Retro poliert für Gestängeschaltung ab 2013

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C10.02 Schaltgetriebe 650 cc</b>				
1	650	189	E42424	Mutter M8
2	650	190	IMZ-8.1037-04055	Kontaktschraube komplett
3	650	191	IMZ-8.103-04362-01	Kontaktbuchse
4	650	1316	IMZ-8.101-04131	O-Ring
5	650	1280	7204119-6	Deckel
6	650	1709	221605-P8	Sechskantschraube M6x16 8.8
7	650	1711	IMZ-8.103-04001-01	Getriebe komplett mit Retourgang für Ölbad Luftfilter
7	650	1915	IMZ-8.104-04001	Getriebe komplett für E-Starter
8	650	200	7204234	Einstellscheibe der Abtriebswelle - nicht mehr lieferbar
9	650	2656	6304-C3	Kugellager (FAG)
10	650	1315	IMZ-8.101-04127	Getriebedeckeldichtung
11	650	2241	IMZ-8.128-04017	Wellendichtring
11	650	219	6204017	Wellendichtring bis 2004
12	650	32	IMZ-8.101-01134	Verschlussschraube
13	650	31	330454	Aludichtung 14mm
14	650	1241	6204342-10	Hebel
15	650	5	E03602	Federring 8L
16	650	4	E00861	Mutter M8x1-6H
17	650	1349	IMZ-8.103-04101	Getriebegehäuse leer
18	650	1234	6204113	Schalhülse
19	650	1232	6204029-11	Schalthebel mit Welle komplett, chrom
20	650	193	6204010	Wellendichtring der Kupplungswelle bis 2004 (russisch)
20	650	2242	IMZ-8.128-04010	Wellendichtring der Antriebswelle ab 2005
21	650	1282	7204311	Passstift
22	650	2366	IMZ-8.103-04011-20	Getriebegehäuse komplett
23	650	2241	IMZ-8.128-04017	Wellendichtring
25	650	222	201428-P27	Bolzenschraube M6x40
26	650	223	E03500	Scheibe 6
27	650	224	IMZ-8.103-04015-01	Wellendichtring bis 06/2005
27	650	2243	IMZ-8.128-04015	Wellendichtring ab 07/2005
28	650	1712	IMZ-8.103-04110-10	Gehäusedeckel leer
29	650	2245	IMZ-8.128-04048	Wellendichtring
29	650	226	IMZ-8.101-04048-01	Wellendichtring (russisch)
30	650	4	E00861	Mutter M8x1-6H
31	650	1313	IMZ-8.101-04115	Stopfen
32	650	228	6204332-01	Sperrschraube
33	650	1314	IMZ-8.101-04117	Federhalter
34	650	748	220103-P29	Schraube M6x12
35	650	1207	368205	Passstift
36	650	199	IMZ-8.103-04103-01	Sperrhakenschalter bis 2016
37	650	2656	6304-C3	Kugellager (FAG)
38	650	1713	IMZ-8.103-04004-01	Getriebedeckel komplett
39	650	2220	Ural10	Getriebedichtsatz 650 cc

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C11.01 Antriebswelle mit Kickstarter</b>				
1	650	1346	IMZ-8.103-04022	Abtriebswelle komplett
1	750	2672	IMZ-8.128-04022-20	Abtriebswelle komplett ohne Lager ab 2007
1	750	235	IMZ-8.108-04022	Abtriebswelle komplett bis 2006
2	750	236	IMZ-8.128-04041	Kickstarterwelle komplett 2007-05/2019
2	750	5120	IMZ-8.103-04041-10	Kickstarterwelle komplett bis 2006
2	650	1887	IMZ-8.103-04041	Kickstarterwelle komplett
3	750	237	IMZ-8.103-04047	Kickstarterwelle mit Sperrhacken und Feder
3	650	1233	6204047	Kickstarterwelle mit Sperrhacken und Feder
4	Ret	4647	IMZ-8.1236-04045-12	Kickstarterhebel Retro, schwarz
4	Ret	4648	IMZ-8.1236-04045-12-CR	Kickstarterhebel Retro, chrom
4	650/750	238	6304045	Kickstarterhebel bis 2005, chrom
4	650/750	2683	IMZ-8.1036-04045-12-CR	Kickstarterhebel ab 2006, chrom
4	650/750	3521	IMZ-8.1036-04045-13	Kickstarterhebel 2006-04/2019 schwarz
5	750	2662	IMZ-8.128-04209-10	Zahnrad, 1.Gang, 36 Zähne ab 2007
5	650/750	239	IMZ-8.103-04062	Zahnrad, 1.Gang, 36 Zähne bis 2006
6	650/750	240	IMZ-8.103-04221	Schaltmuffe 1.und 2. Gang bis 2006
6	750	2666	IMZ-8.128-04221-10	Schaltmuffe 1.und 2. Gang ab 2007
7	650/750	241	6204211	Zahnrad, 2.Gang, 32 Zähne bis 2006
7	750	2663	IMZ-8.128-04211-10	Zahnrad, 2.Gang, 32 Zähne ab 2007
8	650	1236	6204212	Zahnrad, 3.Gang, 29 Zähne, D=78 mm
8	750	242	IMZ-8.103-04212	Zahnrad, 3.Gang, 28 Zähne bis 2006
8	750	2664	IMZ-8.128-04212-10	Zahnrad, 3.Gang, 28 Zähne ab 2007
9	650/750	243	IMZ-8.103-04219	Mitnehmer bis 2006
10	650/750	244	IMZ-8.103-04222	Schaltmuffe 3.und 4. Gang bis 2006
10	750	2667	IMZ-8.128-04222-10	Schaltmuffe 3.und 4. Gang ab 2007
11	650/750	245	IMZ-8.103-04236	Abtriebswelle bis 2006
11	750	2680	IMZ-8.128-04236-10	Abtriebswelle ab 2007
12	750	246	IMZ-8.103-04213	Zahnrad, 4.Gang, 25 Zähne bis 2006
12	750	2665	IMZ-8.128-04213-10	Zahnrad, 4.Gang, 25 Zähne ab 2007
12	650	1888	IMZ-8.101-04213	Zahnrad, 4.Gang, 26 Zähne
13	750	2668	IMZ-8.128-04224-10	Abtriebswellescheibe 1,8mm ab 2007
13	650/750	247	IMZ-8.101-04224-01	Abtriebswellescheibe bis 2006
14	650/750	2655	6204-2RSR-C3	Kugellager (FAG)
15	650/750	248	7204208-01	Muffe, Antriebswelle bis 2006
15	750	2821	IMZ-8.128-04208-02	Muffe, Antriebswelle ab 2007
16	650/750	249	7203207-A	O-Ring
17	650/750	2658	6205-2RSR-C3	Kugellager (FAG)
18	750	251	IMZ-8.103-04202	Zahnrad, 4.Gang, 21 Zähne bis 2006
18	650	4411	IMZ-8.101-04202	Zahnrad, 4.Gang, 20 Zähne bis 2006
18		2677	IMZ-8.128-04202-10	Zahnrad, 4.Gang, ab 2007
19	750	252	IMZ-8.103-04201	Antriebswelle bis 2006
19	650	1235	6204201-10	Antriebswelle
19		2675	IMZ-8.128-04201-10	Antriebswelle ab 2007
20	650/750	253	6204207-11	Nutkeil bis 2006
20		2673	IMZ-8.128-04207	Nutkeil 6x6.5x16 für 4. Gang Antriebswelle ab 2007
21	750	254	IMZ-8.103-04414	Kickstarterfeder
21	650	1284	7204414	Kickstarterfeder
22	750	255	IMZ-8.103-04412-10	Buchse, Kickstarterwelle
22	650	1889	IMZ-8.103-04412	Buchse, Kickstarterwelle
23	750	256	IMZ-8.103-04253	RW-Gangzahnrad bis 2006
23	650/750	2811	IMZ-8.128-04253-10	Rückwärtsgang ab 2007
24	750	257	IMZ-8.103-04042-10	Kickstarerrad komplett bis 2006
24	650	1890	IMZ-8.103-04042	Kickstarerrad komplett
24	750	2682	IMZ-8.128-04042-20	Kickstarerrad komplett ab 2007
25	650/750	258	258941	Splint 4x36
26	650/750	259	7204403	Sperrklinkeachse, Kickstarter
27	650/750	260	6204404-10	Feder, Kickstartersperrklinke
28	650/750	104	368206-P	Zylinderstift 6x14,4
29	650/750	262	6204402	Sperrhacken des Kickstarters
30	750	263	IMZ-8.103-04401	Kickstarterwelle
30	650	1242	6204401	Kickstarterwelle

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
31	650/750	264	7204422	Kickstarter Gummi bis 2016
32	650/750	58	E01367	Schraube M6-6gx16
33	650/750	266	7204245	Getriebenes Zahnrad, Tachoantrieb für Gespann (12 Zähne) bis 2016
33	650/750	1237	6204245-60	Getriebenes Zahnrad, Tachoantrieb für Solo und Retro Solo und Wolf (8 Zähne)
34	650/750	267	IMZ-8.101-04240-10	Abtriebsflansch für Kardan, Gespann bis 2016
34	650/750	1399	IMZ-8.123-04240-01	Abtriebsflansch für Kardan, Solo
35	650/750	268	E03748	Splint 3,2x32
36	650/750	2671	E20297	Mutter M14x1,5 selbstsichernd
36	650/750	269	250978-P27S	Kronenmutter M14x1,5
37	650/750	270	7204417	Keilschraube, Kickstarterhebel
38	650/750	5	E03602	Federring 8L
39	650/750	4	E00861	Mutter M8x1-6H
40	750	1281	7204232	Hülse bis 2005 - nicht mehr lieferbar
40	750	2659	IMZ-8.104-04232	Hülse Tachowellenanschluss geschraubt 2006-2016
41	650	1312	IMZ-8.101-04020	Antriebswelle komplett mit Zahnrädern und Lagern bis 2006
41		6760	IMZ-8.128-04020-10/SET	Antriebswelle komplett mit Zahnrädern ohne Lager ab 2007, SET
42	750	2669	IMZ-8.128-04224-20	Abtriebswellescheibe 1,5mm ab 2007
43		2678	IMZ-8.128-04150	Zahnrad, 3.Gang, ab 2007
44	750	2685	IMZ-8.128-04000	Satz Getriebewellen mit Zahnrädern ohne Lager ab 2007 (deutsch)
45	750	2674	IMZ-8.128-14110	Nutkeil 4x5x13 für 3. Gang Antriebswelle ab 2007
46	750	2806	IMZ-8.128-04000-set	Umbausatz Getriebe russisch zu deutsch komplett mit Lagern (ohne Dichtungen) - nicht mehr lieferbar
47	650/750	4712	IMZ-8.103-04238	Scheibe M14 / 24
49	750	4713	K 25x29x13 2 14B	Nadellager Abtriebswelle 2., 3., und 4.Gang
50	750	4713	K 25x29x13 2 14B	Nadellager Abtriebswelle 2., 3., und 4.Gang
51	750	4715	K 25x29x10 2 14B	Nadellager Abtriebswelle 1. Gang
52	750	4717	IMZ-8.128-04366	Anlaufscheibe Antriebswelle aussen
53	750	3008	IMZ-8.128-04370	Sprengring für Abtriebswelle ab 2007
54	750	4718	IMZ-8.128-04365	Anlaufscheibe Antriebswelle innen
55	750	2243	IMZ-8.128-04015	Wellendichtring ab 07/2005
56	650/750	2242	IMZ-8.128-04010	Wellendichtring der Antriebswelle ab 2005
57	750	2245	IMZ-8.128-04048	Wellendichtring

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C12.01 Gangschaltung für Getriebe</b>				
1	650	3195	IMZ-8.123-04033	Schaltkulisse mit Welle
1	750	273	IMZ-8.103-04033-10	Schaltkulisse mit Welle bis 2005
1		5345	IMZ-8.1040-04033	Schaltkulisse mit Welle komplett
1		2686	IMZ-8.103-04033-10-06	Schaltkulisse mit Welle ab 2006
2	650/750	221	IMZ-8.103-04028-10	Rückwärtsgangschaltkulisse bis 2005
2		6606	IMZ-8.1040-04028	Rückwärtsgangschaltkulisse ab 2006
3	650	2378	6204032	Sperrklinke komplett
3	750	274	IMZ-8.103-04032-01	Sperrklinke komplett
4	750	275	IMZ-8.103-04036-01	Sperrradhalter
5	650/750	276	IMZ-8.101-04307	Welle, Schaltgabel
6	750	277	IMZ-8.103-04130	Hülse der Schaltkulisse
7	750	278	367330	Ring A 12 13940-79
8	650/750	279	IMZ-8.103-04367	Platte
9	650/750	280	IMZ-8.103-04325	Stift der Kulisse bis 05/2019
10	650/750	281	368007-P	Niet
11	650/750	4	E00861	Mutter M8x1-6H
12	650/750	5	E03602	Federring 8L
13	650/750	218	IMZ-8.903-04316-01-CR	Rückwärtsgangschalthebel chrom bis 2016
13	650/750	4389	IMZ-8.903-04316	Rückwärtsgangschalthebel schwarz bis 2016
13	650/750	4697	IMZ-8.903-04316-01	Rückwärtsgangschalthebel Alu bis 2016
14	650	219	6204017	Wellendichtring bis 2004
14	650/750	2241	IMZ-8.128-04017	Wellendichtring
15	650/750	220	7204312-01	Feder
16	650/750	282	IMZ-8.103-04304	Schaltgabel 1. und 2. Gang
17	650/750	283	6204306	Schaltgabel 3. und 4. Gang
18	750	284	IMZ-8.103-04326	Sperrrad
18	650	4464	6204326-01	Sperrrad
19	650	1874	IMZ-8.101-04329	Feder der Gangschaltung
19	750	285	IMZ-8.103-04329	Feder der Gangschaltung ab 2006
20	650	1206	367303	Scheibe
21	750	58	E01367	Schraube M6-6gx16
22	750	3148	IMZ-8.104-04364	Kontaktplatte Rückwärtsgang bis 05/2019
23	750	3155	252539-P	Niete bis 05/2019
24	650/750	349	7205320	Stellring, 0,40...0,36 mm
25	650/750	348	6205319	Stellring, 0,18...0,16 mm
26	650/750	4719	IMZ-8.103-04360	Stellring
27	Ret	5092	IMZ-8.1236-04316-CR	Rückwärtsgangschalthebel Retro poliert für Gestängeschaltung bis 2012
27	Ret	5047	IMZ-8.1236-04016-BL	Rückwärtsgangschalthebel Retro schwarz für Gestängeschaltung ab 2013
27	Ret	5046	IMZ-8.1236-04016-CR	Rückwärtsgangschalthebel Retro poliert für Gestängeschaltung ab 2013
27	Ret	2541	IMZ-8.1236-04316-BL	Rückwärtsgangschalthebel Retro schwarz für Gestängeschaltung bis 2012

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C13.01 Rückwärtsgang</b>				
1	750	286	IMZ-8.128-04024	Rückwärtsgang mit Halter, komplett ab 2007
1	750	5123	IMZ-8.103-04043-01	Rückwärtsgang mit Halter, komplett bis 2006
2	750	287	IMZ-8.128-04025-01	Tragstütze mit Zwischenrad ab 2007
2	650	1880	IMZ-8.103-04025	Tragstütze mit Zwischenrad
2	750	5124	IMZ-8.103-04025-11	Tragstütze mit Zwischenrad bis 2006
3	750	529	DIN 961 M8x1x16	Schraube M8x1x16
4	750	289	IMZ-8.103-04348	Sicherungsblech
5	750	290	IMZ-8.103-04053-01	Rückwärtsgang Schaltgabel
6	650/750	291	2101-6206140	Niet bis 2017
7	650/750	292	IMZ-8.103-04343	Scheibe
8	650/750	2688	IMZ-8.128-04061-40	Zwischenrad ab 2007
8	650/750	293	IMZ-8.103-04061-20	Zwischenrad bis 2006
9	750	294	IMZ-8.103-04044-10	Tragstütze bis 2017
9	650	1350	IMZ-8.103-04305-01	Tragstütze
10	650/750	295	IMZ-8.103-04315	Stift
11	650/750	296	IMZ-8.103-04248	Welle



<i>Pos.</i>	<i>Typ</i>	<i>ID</i>	<i>ET Nr.:</i>	<i>Name</i>
<b>C14. Achsantrieb und Kardanwelle</b>				
1	650/750	297	IMZ-8.103-05001-22	Endantrieb komplett für Gespann (8/37)

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C14.01 Achsantrieb und Kardanwelle</b>				
1	650/750	1660	IMZ-8.123-05001-01	Endantrieb komplett für Solo (9/35)
2	650/750	3804	IMZ-8.103-05013/BL	Hardyscheibe ab 2006, schwarz
2	650/750	3326	7205013/BL	Hardyscheibe bis 2005, schwarz
3	Ret/RetS	5086	IMZ-8.1236-05031	Kardanwelle mit Gelenk komplett
3		5752	IMZ-8.1236-05031-10	Kardanwelle mit Gelenk komplett ab VIN 226105
3		6669	IMZ-8.103-05031-set	Kardanwelle mit Gelenk komplett bis 06/2005
3		6670	IMZ-8.1037-05031-set	Kardanwelle mit Gelenk komplett ab 07/2005
4	650/750	1982	IMZ-8.103-04380	Entlüfterkappe für russischen Ölmesstab
5	750	301	IMZ-8.103-05032	Ölmesstab für Antriebsgehäuse (russisch) bis 2012 - nicht mehr lieferbar; Ersatz ID 3096
5	750	3096	IMZ-8.128-05032	Ölmesstab für Antriebsgehäuse (italienisch) bis 2012
5	750	4722	IMZ-8.128-05034	Ölmesstab incl. Dichtring für Antriebsgehäuse ab 2013
6	650/750	302	7205323	Klingenschraube bis 2012
6	650/750	4735	7205323-10	Klingenschraube ab 2013
7	650/750	11	E03502	Scheibe 8
8	650/750	304	250867-П27С	Kronenmutter M8x1 für Klingenschraube
8	650/750	4265	E20292	Mutter M8x1 selbstsichernd
9	650/750	129	E12893	Splint 2x20
10	750	31	330454	Aludichtung 14mm
11	650/750	316	IMZ-8.101-05310	Sperring
12	750	317	IMZ-8.103-05307	Kardanflansch bis 06/2005 - nicht mehr lieferbar
12	750	2696	IMZ-8.103-05307-10	Kardanflansch ab 07/2005
13	650/750	310	7205311	Kardankreuzstück
14	650/750	312	7205313	Aluring
15	650/750	311	7205312	Buchse des Kardankreuzstückes
16	650/750	313	72053-2	Nadellager
17	650/750	314	E07762	Sicherungsring
18	650/750	2788	IMZ-8.1037-05056	Gelenk und Dämpfer für Kardanwelle 2007-03/2018
19	650/750	2948	IMZ-8.1037-05302	Schutzkappe für Kardanwelle ab 2007
20	650/750	2947	IMZ-8.1037-05040-10	Kardanwelle ohne Gelenk und Dämpfer ab 2007
20	Ret/RetS	3341	IMZ-8.1236-05040-30	Kardanwelle Retro ohne Gelenk und Dämpfer ab 2007
21	650/750	318	7205324-P	Hardyscheiben Gummi
22	650/750	3343	IMZ-8.1037-05017	Kardankreuz komplett ab 2009
23	750	4725	IMZ-8.128-04093	Entlüfter ab 2013
23	750	203	IMZ-8.103-04105	Entlüfter bis 2012

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C15.01 Antriebsgehäuse und Hinterbremse</b>				
1	650/750	322	IMZ-8.1037-06024	Bremsbacke per Stück
2	650/750	2487	IMZ-8.103-05020-10	Achsantriebsgehäusedeckel komplett ab 07/2005 bis 2010
2	650/750	323	IMZ-8.103-05020	Achsantriebsgehäusedeckel komplett bis 06/2005
2	650/750	4720	IMZ-8.103-05020-30	Achsantriebsgehäusedeckel komplett ab 2011
2	650/750	4736	IMZ-8.103-05020-11	Achsantriebsgehäusedeckel komplett 2011 und 2012
3	650/750	324	IMZ-8.101-05023-12	Lagermutter des Achsantriebs komplett bis 06/2005
3	650/750	2486	IMZ-8.103-05023-01	Lagermutter des Achsantriebs komplett ab 07/2005 bis 2014
4	750	325	IMZ-8.101-05039	Wellendichtring bis 06/2005
4	750	2247	IMZ-8.128-05039	Wellendichtring ab 07/2005
4	650	1286	7205039	Wellendichtring
5	650/750	26	6201254	Gummikappe
6	650/750	327	IMZ-8.101-05610-10	Buchse
7	650	1879	IMZ-8.101-05101	Achsantriebsgehäuse
7	750	374	IMZ-8.107-05101-11	Achsantriebsgehäuse 2WD alle Baujahre + 1WD ab 2011
7	750	328	IMZ-8.103-05101-20	Achsantriebsgehäuse 1WD bis 2010
8	650/750	31	330454	Aludichtung 14mm
9	650/750	330	E42720	Stiftschraube M8x1-6gx21 bis 2005
9	650/750	3140	E01546	Inbusschraube M8x30 ab 2006
10	650/750	3095	TCSM2M 14x1.5	Öl-Ablassschraube magnetisch Alu mit Dichtring
11	650/750	11	E03502	Scheibe 8
12	650/750	4	E00861	Mutter M8x1-6H
13	750	4724	IMZ-8.1037-05181	Ölspritzblech Endantrieb 2014
14	650/750	335	IMZ-8.101-05067	Bremsbackenachse
15	650/750	336	IMZ-8.101-05062-10	Bremsnocke
16	650/750	337	IMZ-8.101-06204	Zwischenscheibe
17	650/750	338	IMZ-8.101-05063	Bremshebel
18	650/750	5	E03602	Federring 8L
19	650/750	4	E00861	Mutter M8x1-6H
20	650/750	3076	7206223-08	Bremsbackenfeder (italienisch)
20	650/750	341	7206223	Bremsbackenfeder (russisch, läuft aus)
21	650/750	342	3x15,8-A5	Rollenlager 3x15,8A5
22	650/750	343	72052-1	Nadellager (russisch) bis 06/2018
24	650/750	3042	3304-B-TNH	Kugellager doppelreihig (FAG)
25	750	391	IMZ-8.107-05104-20	Achsantriebsgehäusebuchse 2WD alle Baujahre und 1WD ab 2010
25	650/750	346	IMZ-8.101-05104	Achsantriebsgehäusebuchse bis 2009
26	650/750	347	6205320	Stellring, 0,08...0,07 mm
27	650/750	348	6205319	Stellring, 0,18...0,16 mm
28	650/750	349	7205320	Stellring, 0,40...0,36 mm
29	750	350	IMZ-8.103-05246	Abstandbuchse für 1WD Endantrieb
30	650/750	49	7205224-01	O-Ring
31	650/750	2481	IMZ-8.103-05223	Überwurfmutter ab 07/2005 bis 2014
31	650/750	352	IMZ-8.101-05223-30	Überwurfmutter bis 06/2005 - nicht mehr lieferbar
32	750	2243	IMZ-8.128-04015	Wellendichtring ab 07/2005
32	650/750	353	IMZ-8.101-05033	Wellendichtring der Kardangabel bis 2004
33	650/750	1351	IMZ-8.123-05047	Tellerrad Kit 9/35 für Solo
34	650/750	355	IMZ-8.128-05229-10	Getriebene Radnabe des Achsantriebs
35	650/750	356	6205232	Sicherungsblech bis 2009 - nicht mehr lieferbar, bitte stattdessen Gewindekleber verwenden
36	650/750	357	E31192	Schraube M8-6gx14
37	650/750	3219	6207-2RSR-C3	Kugellager (FAG)
38	650/750	359	7205241	Stellring, 0,08...0,07 mm
39	650/750	360	7205242	Stellring, 0,18...0,16 mm
40	650/750	361	6205243	Stellring, 0,4...0,36 mm
41	650/750	362	IMZ-8.1037-05107	Dichtung des Achsantriebsgehäusedeckel bis 2010

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
41	650/750	2707	IMZ-8.1037-05107-15	Dichtung des Achsantriebsgehäusedeckel (0,3 mm) Beiwagenantrieb und 1WD ab 2011
42	650/750	4738	IMZ-8.103-05121-30	Achsantriebsgehäusedeckel
43	650/750	2485	IMZ-8.103-05131-01	Bolzen M10x1,25 ab 07/2005
43	650/750	364	IMZ-8.101-05131	Bolzen M10x1 bis 06/2005
44	650/750	20	E03603	Federring 10L
45	650/750	4572	E20294	Mutter M10x1,25 selbstsichernd
45	650/750	366	E00862	Mutter M10x1
46	650	1287	7205116-61	Deckel für Wellendichtring
47	650	194	E17390	Schraube M5x12
48	650/750	301	IMZ-8.103-05032	Ölmesstab für Antriebsgehäuse (russisch) bis 2012 - nicht mehr lieferbar; Ersatz ID 3096
48	650/750	3096	IMZ-8.128-05032	Ölmesstab für Antriebsgehäuse (italienisch) bis 2012
48	650/750	4722	IMZ-8.128-05034	Ölmesstab incl. Dichtring für Antriebsgehäuse ab 2013
49	650/750	1982	IMZ-8.103-04380	Entlüfterkappe für russischen Ölmesstab
50	750	4725	IMZ-8.128-04093	Entlüfter ab 2013
51	750	4723	IMZ-8.103-05138	Filz-Dichtring Endantrieb
52	750	3347	E01557	Inbusschraube M10x30

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
<b>C16.01 Seitenwagenantrieb</b>				
1	650/750	367	IMZ-8.107-05003-05	Achsantrieb zuschaltbar
2	650/750	368	IMZ-8.107-05050	Beiwagenantrieb, Schwingenteil mit Bremse, ohne Anschlaggummi
2	650/750	4727	IMZ-8.107-05050-07	Beiwagenantrieb, Schwingenteil mit Bremse und Anschlaggummi
3	650/750	1776	IMZ-8.107-05053-01	Kardan, Achsteil
4	650/750	3172	IMZ-8.107-05051-01	Kardan Antriebsteil komplett

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C17.01 Antriebsgehäuse für Seitenwagantrieb</b>				
1	750	369	IMZ-8.107-05020-60	Achsantriebsdeckel mit Lager, komplett
2	750	324	IMZ-8.101-05023-12	Lagermutter des Achsantriebs komplett bis 06/2005
2	750	2486	IMZ-8.103-05023-01	Lagermutter des Achsantriebs komplett ab 07/2005 bis 2014
3	750	2247	IMZ-8.128-05039	Wellendichtring ab 07/2005
3	750	325	IMZ-8.101-05039	Wellendichtring bis 06/2005
4	750	26	6201254	Gummikappe
5	750	327	IMZ-8.101-05610-10	Buchse
6	750	374	IMZ-8.107-05101-11	Achsantriebsgehäuse 2WD alle Baujahre + 1WD ab 2011
7	750	31	330454	Aludichtung 14mm
8	750	3145	E07697	Inbusschraube M8x45 ab 2006
8	750	330	E42720	Stiftschraube M8x1-6gx21 bis 2005
9	750	3095	TCSM2M 14x1.5	Öl-Ablassschraube magnetisch Alu mit Dichtring
10	750	11	E03502	Scheibe 8
11	750	4	E00861	Mutter M8x1-6H
13	750	379	IMZ-8.107-05251	Stellring 1,1 mm
14	750	380	IMZ-8.107-05252	Stellring 0,95 mm
15	750	381	IMZ-8.107-05253	Stellring 0,8 mm
16	750	382	IMZ-8.107-05254	Stellring 0,65 mm
17	750	343	72052-1	Nadellager (russisch) bis 06/2018
18	750	342	3x15,8-A5	Rollenlager 3x15,8A5
19	750	385	201457-P29	Schraube M8x22
20	750	386	IMZ-8.107-05245-10	Hebel
21	750	387	IMZ-8.107-05230-10	Gabel
22	750	388	IMZ-8.107-05231-01	Welle
23		4258	IMZ-8.107-05047	Tellerrad Kit 8/37 für Gespanne 2WD bis 2018, russisch
24	750	3042	3304-B-TNH	Kugellager doppelreihig (FAG)
25	750	391	IMZ-8.107-05104-20	Achsantriebsgehäusebuchse 2WD alle Baujahre und 1WD ab 2010
27	750	393	IMZ-8.107-05412	Anlaufring
28	750	394	IMZ-8.107-05229	Getriebene Radnabe des Achsantriebs bis 2005
28	750	4542	IMZ-8.128-05229	Getriebene Radnabe des Achsantriebs ab 2006
29	750	395	B-1000822D	Kugellager (russisch)
29	750	3102	584466	Kugellager (NTN)
30	750	396	IMZ-8.128-05221-10	Schiebemuffe
31	750	397	DIN 471 55x2	Ring A55
32	750	398	7000111	Lager (russisch)
32	750	3222	16011-C3	Kugellager (FAG)
33	750	4543	IMZ-8.128-05234-10	Nabenkranz ab 2006
33	750	399	IMZ-8.107-05234	Nabenkranz bis 2005
35	750	401	IMZ-8.107-05416-10	Abstandhülse
36	750	402	3056204	Kugellager doppelreihig (russisch)
36	650/750	3221	3204-B-TVH	Kugellager doppelreihig (FAG)
37	650/750	2238	IMZ-8.108-01081	Wellendichtring bis 2016
38	750	456	6206134	Linke Abstandhülse
39	750	405	IMZ-8.107-05121-50	Gehäusedeckel bis 2012
39	750	4726	IMZ-8.107-05121-60	Gehäusedeckel ab 2013
40	750	406	IMZ-8.107-05502	O-Ring
41	750	407	IMZ-8.107-05509	Passtift
42	750	408	IMZ-8.107-05056-01	Kardangabel
43	750	2246	IMZ-8.128-06006	Wellendichtring ab 2006
43	750	409	6206006-10	Wellendichtring bis 2005 (russisch)
44	750	347	6205320	Stellring, 0,08...0,07 mm
45	750	348	6205319	Stellring, 0,18...0,16 mm
46	750	349	7205320	Stellring, 0,40...0,36 mm
47	750	4739	IMZ-8.101-05246	Abstandbuchse für 2WD Endantrieb
48	750	49	7205224-01	O-Ring
49	750	2481	IMZ-8.103-05223	Überwurfmutter ab 07/2005 bis 2014

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
49	750	352	IMZ-8.101-05223-30	Überwurfmutter bis 06/2005 - nicht mehr lieferbar
50	750	353	IMZ-8.101-05033	Wellendichtring der Kardangabel bis 2004
50	750	2243	IMZ-8.128-04015	Wellendichtring ab 07/2005
51	750	417	IMZ-8.107-05315-10	Spezial Bolzen
52	750	2241	IMZ-8.128-04017	Wellendichtring
52	650	219	6204017	Wellendichtring bis 2004
53	750	1719	IMZ-8.107-05064	Justiereinrichtung
54	750	1205	E01385	Spezialschraube M8x16
55	650/750	2705	E03746	Splint 3,2 x 20
56	650/750	1982	IMZ-8.103-04380	Entlüfterkappe für russischen Ölmesstab
57	650/750	4722	IMZ-8.128-05034	Ölmesstab incl. Dichtring für Antriebsgehäuse ab 2013
57	650/750	3096	IMZ-8.128-05032	Ölmesstab für Antriebsgehäuse (italienisch) bis 2012
57	650/750	301	IMZ-8.103-05032	Ölmesstab für Antriebsgehäuse (russisch) bis 2012 - nicht mehr lieferbar; Ersatz ID 3096
58	650/750	356	6205232	Sicherungsblech bis 2009 - nicht mehr lieferbar, bitte stattdessen Gewindekleber verwenden
59	650/750	2707	IMZ-8.1037-05107-15	Dichtung des Achsantriebsgehäusedeckel (0,3 mm) Beiwagenantrieb und 1WD ab 2011
61	650/750	3141	365664	Stiftschraube M10x1,50x1,00x64 bis 2005
61	750	2511	365670-P27	Stiftschraube M10x1,25x64 ab 2006
62	650/750	3143	365648	Stiftschraube M10x1,50x1,00x50 bis 2005
62	750	4613	365669-P27	Stiftschraube M10x1,25x50 ab 2006
63	650/750	322	IMZ-8.1037-06024	Bremsbacke per Stück
64	650/750	3076	7206223-08	Bremsbackenfeder (italienisch)
65	650/750	336	IMZ-8.101-05062-10	Bremsnocke
66	650/750	337	IMZ-8.101-06204	Zwischenscheibe
67	650/750	338	IMZ-8.101-05063	Bremshebel
68	650/750	335	IMZ-8.101-05067	Bremsbackenachse
69	750	4725	IMZ-8.128-04093	Entlüfter ab 2013
70	650/750	6	E03504	Scheibe 10
71	650/750	4572	E20294	Mutter M10x1,25 selbstsichernd
72	650/750	5	E03602	Federring 8L
73	650/750	4	E00861	Mutter M8x1-6H

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C18.01 Seitenwagenantrieb</b>				
1	650/750	418	IMZ-8.107-05505	Aluring bis 2008
2	650/750	419	IMZ-8.107-05504	Buchse des Kardankreuzstückes bis 2008
3	650/750	1882	IMZ-8.107-05052	Nadellager bis 2008
4	650/750	421	E40959	Sicherungsring bis 2008
5	650/750	422	IMZ-8.107-05088	Beiwagenradachse
6	650/750	423	IMZ-8.107-05515	Schutzscheibe
7	650/750	3220	6206-2RSR-C3	Kugellager (FAG)
7	650/750	424	180206	Kugellager (russisch)
9	650/750	426	IMZ-8.107-05517-01	Abstandhülse
10	650/750	427	180207	Kugellager (russisch)
10	650/750	3219	6207-2RSR-C3	Kugellager (FAG)
11	650/750	428	IMZ-8.107-05518	Scheibe
12	650/750	429	IMZ-8.128-05516-10	Hülse
16	650/750	433	IMZ-8.107-05087	Welle mit Kardankreuzgabel
17	650/750	434	IMZ-8.107-05521	Gummimanschette
18	650/750	435	IMZ-8.107-05054-10	Kardanwelle
19	650/750	436	IMZ-8.107-05503	Kardankreuz bis 2008 - nicht mehr lieferbar!
20	650/750	437	IMZ-8.128-05520	Abstandhülse
21	650/750	1776	IMZ-8.107-05053-01	Kardan, Achsteil
22	750	869	IMZ-8.1037-15005	Schelle
23	650/750	3364	IMZ-8.107-05092-02	Kardankreuz komplett ab 2009
24	650/750	5	E03602	Federring 8L
25	650/750	1205	E01385	Spezialschraube M8x16
26	650/750	2246	IMZ-8.128-06006	Wellendichtring ab 2006
27	750	406	IMZ-8.107-05502	O-Ring
28	750	408	IMZ-8.107-05056-01	Kardangabel
29	750	456	6206134	Linke Abstandhülse
30	650/750	3172	IMZ-8.107-05051-01	Kardan Antriebsteil komplett



Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C19.01 Rad</b>				
0	650/750	2990	4.00-18AM7MK2	Straßenreifen AVON 4.00-18
0	650/750	2991	4.00-19AM7MK2	Straßenreifen AVON 4.00-19
3	650/750	440	IMZ-8.101-06013	Einstellmutter komplett bis 2006
4	650/750	441	IMZ-8.103-06018	Nabe Mittelbuchse bis 2006
5	750	2710	IMZ-8.1037-06020-10	Radnabe (Scheibenbremse) leer
5	750	4732	IMZ-8.1037-06020-10-BL	Radnabe (Scheibenbremse) leer, schwarz
5	650/750	442	IMZ-8.1037-07020-01	Radnabe (Trommelbremse) leer, grau
5	750	4731	IMZ-8.1037-06017-BL	Radnabe (Scheibenbremse) komplett mit Lagern, schwarz
5	650/750	4412	IMZ-8.1037-07020-01-BL	Radnabe (Trommelbremse) leer, schwarz lackiert
5	750	4730	IMZ-8.1037-06017	Radnabe (Scheibenbremse) komplett mit Lagern
5	650/750	4618	IMZ-8.1037-07017	Radnabe (Trommelbremse) komplett mit Lagern, grau
5	650/750	4733	IMZ-8.1037-07017-BL	Radnabe (Trommelbremse) komplett mit Lagern, schwarz
6	650/750	443	IMZ-8.1037-06124	Schlauch 4.00-19" (russisch)
6	650/750	3245	19E34G	Schlauch 4.00-19" Heidenau
7	650/750	2851	Heidenau-2	Enduro Reifen Heidenau K37 4.00-19 bespiked
7	650/750	3362	Heidenau-5	Enduro Winterreifen Heidenau K37 M+S 4.00-19
7	650/750	4293	IMZ-8.1037-06126T	Straßenreifen DURO 4.00-19 - nicht mehr lieferbar
7	650/750	4524	Heidenau-6SP	Enduroreifen Heidenau K67 4.00-18 bespiked
7	650/750	4471	Heidenau-7	Straßenreifen Heidenau K28 4.00-18
7	650/750	4418	Heidenau-6	Enduroreifen Heidenau K67 4.00-18
7	650/750	471	IMZ-8.123-06126	Straßenreifen Uralshina 3.50-18
7	650/750	2514	Heidenau-1	Enduroreifen Heidenau K37 4.00-19
7	650/750	3359	Heidenau-4	Straßenreifen Heidenau K36 4.00-18
7	650/750	2926	Heidenau-3	Straßenreifen Heidenau K34 4.00-19
7	650/750	444	IMZ-8.103-06126-01	Straßenreifen Uralshina 4.00-19 - nicht mehr lieferbar
8	650/750	409	6206006-10	Wellendichtring bis 2005 (russisch)
8	650/750	2246	IMZ-8.128-06006	Wellendichtring ab 2006
9	650/750	446	IMZ-8.101-06113	Einstellmutter
10	650/750	445	IMZ-8.101-06241	Scheibe
11	650/750	448	6307101-10	Hinterradachse
11	750	2151	IMZ-8.107-07101-10	Hinterradachse für Beiwagenantrieb
12	Ret/RetS	4740	IMZ-8.1236-06127-10	Vorderradachse für Marzocchi Telegabel ab 2013
12	650/750	449	6206127	Vorderradachse für Schwinggabel
12	750	5023	IMZ-8.123-06127	Vorderradachse für Paioli und russische Telegabel
12	Ret/RetS	1989	IMZ-8.1236-06127	Vorderradachse für Marzocchi Telegabel bis 2012
13	650/750	450	6206165	Kontermutter
14	650/750	451	6220017-01	Staubschutzkappe
15	750	4341	IMZ-8.1239-06117-06	18" Alufelge (Scheibenbremse), silber
15	650/750	4338	IMZ-8.1037-07117-02	19" Alufelge (Trommelbremse), silber
15	650/750	4563	IMZ-8.1037-07117-IT	19" Stahlfelge (Trommelbremse), chrom
15	750	4564	IMZ-8.1037-06117-IT	19" Stahlfelge (Scheibenbremse), chrom
15	750	1984	IMZ-8.1239-06117	18" Stahlfelge (Scheibenbremse), chrom, russisch
15	650/750	4566	IMZ-8.1037-07117-01-IT	19" Stahlfelge (Trommelbremse), schwarz
15	750	4528	IMZ-8.1239-06117-05	18" Alufelge (Scheibenbremse), schwarz
15	650/750	4340	IMZ-8.1239-07117-02	18" Alufelge (Trommelbremse), silber
15	750	4525	IMZ-8.1037-06117-05	19" Alufelge (Scheibenbremse), schwarz
15	750	4434	IMZ-8.1037-06117-06	19" Alufelge (Scheibenbremse), silber
15	750	4569	IMZ-8.1239-06117-BL	18" Stahlfelge (Scheibenbremse), schwarz, russisch
15	650/750	4527	IMZ-8.1239-07117-01	18" Alufelge (Trommelbremse), schwarz
15	650/750	4339	IMZ-8.1037-07117-01	19" Alufelge (Trommelbremse), schwarz
15	650/750	4284	IMZ-8.1239-07117/BI	18" Stahlfelge (Trommelbremse) schwarz, russisch
15	750	4567	IMZ-8.1037-06117-BL-IT	19" Stahlfelge (Scheibenbremse), schwarz
15	650/750	479	IMZ-8.1239-07117	18" Stahlfelge (Trommelbremse), chrom, russisch
16	650/750	4442	7206123-01	Felgenband 18" und 19"
17	650/750	454	IMZ-8.1037-07120-01	19" Speiche (Trommelbremse)

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
17	650/750	481	IMZ-8.1239-07120-01	18" Speiche (Trommelbremse)
17	650/750	4643	IMZ-8.1239-07120BL	18" Speiche (Trommelbremse) schwarz chrom
17	750	4644	IMZ-8.1239-06120-BL	18" Speiche (Scheibenbremse), schwarz
17	750	2712	IMZ-8.1037-06120-01	19" Speiche (Scheibenbremse)
17	750	1918	IMZ-8.1239-06120-01	18" Speiche (Scheibenbremse)
17	650	1245	6206120	19" Speiche lang für Halbnabe
17	650	1244	6206115	19" Speiche kurz für Halbnabe
17		5763	IMZ-8.1037-07120-BL	19" Speiche (Trommelbremse) schwarz
17		5764	IMZ-8.1037-06120-BL	19" Speiche (Scheibenbremse), schwarz
18	650/750	455	IMZ-8.1037-06125	Speichennippel
18	650/750	4642	IMZ-8.103-06125-BL	Speichennippel schwarz
19	650/750	456	6206134	Linke Abstandhülse
20	650/750	3344	30204-A	Radlager bis 2006 (Kegelrollenlager)
21	650/750	268	E03748	Splint 3,2x32
22	650/750	2671	E20297	Mutter M14x1,5 selbstsichernd
22	650/750	459	250870-P29	Kronenmutter M14x1,5 (russisch)
23	650/750/E	460	E03508	Scheibe 14
24	650/750	461	6206109-01	Begrenzungsscheibe
25	650/750	462	6206133	Rechte Abstandhülse
26	650/750	1861	IMZ-8.121-06119	Wuchtgewicht (Speichenmontage)
27	750	1985	IMZ-8.1037-06160	Kappe
28	750	1986	IMZ-8.1037-06140	Abdeckscheibe schwarz
28	750	4342	IMZ-8.1037-06140-01	Abdeckscheibe Edelstahl
29	650/750	2769	E01551	Zylinderschraube M8x70
30	650/750	2770	E20551	Mutter M8x1 selbstsichernd, ganzmetall
30	650/750	4265	E20292	Mutter M8x1 selbstsichernd
32	650/750	3000	IMZ-8.1037-06026-NG	Bremsscheibe ab 2007
32	750	1988	IMZ-8.1037-06026	Bremsscheibe bis 2006
33	650/750	2592	IMZ-8.1037-06132-11	Bremsscheibenträger für Schwinggabel 32mm dick
33	Ret/RetS	4322	IMZ-8.1236-06132-11	Bremsscheibenträger für Telegabel 28mm dick
34	650/750	2902	IMZ-8.1037-06109	Begrenzungsscheibe ab 2007
35	650/750	3363	6204-2RSR	Radlager ab 2007 (Kugellager)
36	650/750	2903	IMZ-8.1037-06133	Distanzbuchse Aussenring ab 2007
37	650/750	2905	IMZ-8.1037-06018	Distanzbuchse Innenring ab 2007
38	650/750	456	6206134	Linke Abstandhülse
39	650/750	2908	IMZ-8.1037-06013	Einstellmutter ab 2007
40	750	3063	IMZ-8.1037-06005-10	Einstellmutter kompletter Satz ab 2007
41	750	3018	E32358	Inbusschraube M8x16
42	750	5	E03602	Federring 8L
43	650/750	4347	Ural25	Radnaben Innenleben komplett (Kugellager)
44	Ret	4741	IMZ-8.1236-06157	Distanzbuchse Telegabel
45	Ret	4489	E00864	Achsmutter Retro 2009 bis 2012

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C19.02 Komplette Räder</b>				
0	750	4312	IMZ-8.1037-06001-40	19" Rad (Scheibenbremse) bereift mit Bremsscheibe, Alufelge silber
0	750	4324	IMZ-8.1236-06001-301	18" Rad (Scheibenbremse) bereift mit Bremsscheibe, Stahlfelge schwarz
0	750	4573	IMZ-8.1239-06001-50-BL	18" Rad (Scheibenbremse) bereift mit Bremsscheibe, Alufelge schwarz
0	750	2708	IMZ-8.1037-06001-302	19" Rad (Scheibenbremse) bereift mit Bremsscheibe, Stahlfelge Chrom
0	750	4313	IMZ-8.1037-06001-401	19" Rad (Scheibenbremse) bereift mit Bremsscheibe, Alufelge schwarz
0	750	2490	IMZ-8.1236-06001-30	18" Rad (Scheibenbremse) bereift mit Bremsscheibe, Stahlfelge chrom
0	650/750	3217	IMZ-8.1037-07001-101	19" Rad (Trommelbremse) bereift, Stahlfelge schwarz
0	650/750	4334	IMZ-8.1037-07001-20-BL	19" Rad (Trommelbremse) bereift, Alufelge schwarz
0	650/750	4256	IMZ-8.1239-07001-101	18" Rad (Trommelbremse) bereift, Stahlfelge schwarz
0	650/750	4574	IMZ-8.1236-07001-20-BL	18" Rad (Trommelbremse) bereift, Alufelge schwarz
0	650/750	4335	IMZ-8.1037-07001-20	19" Rad (Trommelbremse) bereift, Alufelge silber
0	650/750	465	IMZ-8.1239-07001-11	18" Rad (Trommelbremse) bereift, Stahlfelge chrom
0	650/750	438	IMZ-8.1037-07001-102	19" Rad (Trommelbremse) bereift, Stahlfelge chrom
0	650/750	4575	IMZ-8.1236-07001-20	18" Rad (Trommelbremse) bereift, Alufelge silber
0	750	4325	IMZ-8.1239-06001-50	18" Rad (Scheibenbremse) bereift mit Bremsscheibe, Alufelge silber
0	750	3246	IMZ-8.1037-06001-301	19" Rad (Scheibenbremse) bereift mit Bremsscheibe, Stahlfelge schwarz
3	750	4315	IMZ-8.1037-06002-201	19" Rad (Scheibenbremse) unbereift, ohne Bremsscheibe, mit Bremsträger, Stahlfelge schwarz
3	750	4576	IMZ-8.1239-06002-30-BL	18" Rad (Scheibenbremse) unbereift, ohne Bremsscheibe, mit Bremsträger, Alufelge schwarz
3	750	4329	IMZ-8.1239-06002-20	18" Rad (Scheibenbremse) unbereift, ohne Bremsscheibe, ohne Bremsträger, Stahlfelge schwarz
3	750	4316	IMZ-8.1037-06002-30-BL	19" Rad (Scheibenbremse) unbereift, ohne Bremsscheibe, mit Bremsträger, Alufelge schwarz
4	750	4317	IMZ-8.1037-06002-30	19" Rad (Scheibenbremse) unbereift, ohne Bremsscheibe, mit Bremsträger, Alufelge silber
4	750	4314	IMZ-8.1037-06002-202	19" Rad (Scheibenbremse) unbereift, ohne Bremsscheibe, mit Bremsträger, Stahlfelge Chrom
4	750	4327	IMZ-8.1239-06002-30	18" Rad (Scheibenbremse) unbereift, ohne Bremsscheibe, mit Bremsträger, Alufelge silber
4	750	4577	IMZ-8.1239-06002-10	18" Rad (Scheibenbremse) unbereift, ohne Bremsscheibe, ohne Bremsträger, Stahlfelge chrom
7	650/750	3348	IMZ-8.1239-07002-101	18" Rad (Trommelbremse) unbereift, Stahlfelge schwarz
7	650/750	4433	IMZ-8.1239-07002-20-BL	18" Rad (Trommelbremse) unbereift, Alufelge schwarz
7	650/750	4273	IMZ-8.1037-07002-20-BL	19" Rad (Trommelbremse) unbereift, Alufelge schwarz
7	650/750	3308	IMZ-8.1037-07002-101	19" Rad (Trommelbremse) unbereift, Stahlfelge schwarz
8	650/750	439	IMZ-8.1037-07002-10	19" Rad (Trommelbremse) unbereift, Stahlfelge chrom
8	650/750	4337	IMZ-8.1239-07002-20	18" Rad (Trommelbremse) unbereift, Alufelge silber

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
8	650/750	4336	IMZ-8.1037-07002-20	19" Rad (Trommelbremse) unbereift, Alufelge silber
8	650/750	466	IMZ-8.1239-07002-10	18" Rad (Trommelbremse) unbereift, Stahlfelge chrom - nicht mehr lieferbar

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C19.03 Vorderrad Nabe neu</b>				
1		5247	IMZ-8.1040-06020	Radnabe leer bis VIN 230405, grau
1		5248	IMZ-8.1040-06020-01	Radnabe leer bis VIN 230405, schwarz
2		5226	IMZ-8.1040-06006	Wellendichtring
3		5250	IMZ-8.1040-06134	Linke Abstandhülse
4		3165	E03712	Innen-Sicherungsring
5		3363	6204-2RSR	Radlager ab 2007 (Kugellager)
6		5251	IMZ-8.1040-06018	Distanzbuchse Innenring bis 08/2016
6		6427	IMZ-8.1040-06018-10	Distanzbuchse Innenring ab 09/2016
7		5256	IMZ-8.1040-06017-01	Radnabe mit Lager bis VIN 230405, schwarz
7		5255	IMZ-8.1040-06017-02	Radnabe mit Lager bis VIN 230405, grau
8		6428	IMZ-8.1040-06186	Distanzbuchse Aussenring ab 09/2016
9		5362	IMZ-8.1040-06132	Bremsscheibenträger ab 2014 bis VIN 230384
10		5252	IMZ-8.1040-06133	Rechte Abstandhülse
11		5812	E01547	Inbusschraube M8x35
12		5263	IMZ-8.1040-06140-03	Schutzkappe, grau
12		5264	IMZ-8.1040-06140-02	Schutzkappe schwarz
13		5811	IMZ-8.1040-06183	Zusätzliche Distanzscheibe für Fahrzeuge bis 2013
14		4757	ISO 7380 M8x16	Schraube M8x16 ISO 7380

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C19.04 Hinterrad Nabe neu</b>				
1		6598	IMZ-8.1037-07020-11	Radnabe neu (Trommelbremse) leer, grau
1		6597	IMZ-8.1037-07020-10	Radnabe neu (Trommelbremse) leer, schwarz
2		5226	IMZ-8.1040-06006	Wellendichtring
3		5250	IMZ-8.1040-06134	Linke Abstandhülse
4		3165	E03712	Innen-Sicherungsring
5		3363	6204-2RSR	Radlager ab 2007 (Kugellager)
6		6427	IMZ-8.1040-06018-10	Distanzbuchse Innenring ab 09/2016
7		6229	IMZ-8.1037-07043-01	Radnabe (Trommelbremse) komplett mit Mitnehmerflansch geschraubt, grau
7		6228	IMZ-8.1037-07043	Radnabe (Trommelbremse) komplett mit Mitnehmerflansch geschraubt, schwarz
8		6428	IMZ-8.1040-06186	Distanzbuchse Aussenring ab 09/2016
9		5253	IMZ-8.1040-06109	Druckscheibe
10		5252	IMZ-8.1040-06133	Rechte Abstandhülse
11		6116	IMZ-8.1037-07105-11	Mitnehmerflansch
12		5225	E37345	Inbusschraube M8x25 12.9, ISO 4762
12		6514	DIN 6912 M8x25	Inbusschraube M8x25 10.9, DIN 6912 mit Schraubensicherungsmittel Precote 85

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C20.01 Vorderradbremse für Telegabel</b>				
1	750	2531	IMZ-8.1233-06021	Bremsankerplatte komplett mit Belägen für Telegabel (für italienischen Bremszug)
1	650	492	IMZ-8.101-06021	Bremsankerplatte komplett mit Belägen für Telegabel (für russischen Bremszug)
2	650/750	322	IMZ-8.1037-06024	Bremsbacke per Stück
3	650/750	494	IMZ-8.101-06028	Bremsankerplatte mit Buchsen
4	650/750	495	IMZ-8.101-06233	Buchse
5	650/750	496	IMZ-8.101-06027	Bremsankerplatte für Telegabel
6	650	1877	IMZ-8.103-11315	Stellschraube M8x1,25 (für russischen Bremszug)
6	750	1876	IMZ-8.1037-11315	Stellschraube M8x1,25 (für italienischen Bremszug)
6	650	497	7206228-A	Stellschraube M8x1 bis Baujahr 2000
7	650/750	498	BIV4R	Kugel 4 mm
8	650/750	499	IMZ-8.103-06227	Kugelriegelfeder
9	650/750	5	E03602	Federring 8L
10	650/750	4	E00861	Mutter M8x1-6H
11	650/750	502	IMZ-8.101-06214	Bremshebel der Vorderradbremse, unten
12	650/750	503	IMZ-8.101-06251	Bremshebelfeder
13	650/750	337	IMZ-8.101-06204	Zwischenscheibe
14	650/750	505	IMZ-8.101-06031	Nocke der Vorderradbremse komplett - nicht mehr lieferbar
15	650/750	506	IMZ-8.101-06033	Zugstange mit Gabeln, komplett
16	650/750	507	IMZ-8.101-06253-01	Zugstangengabel bis 2011
17	650/750	508	E42423	Mutter M6
18	650/750	509	IMZ-8.101-06254	Zugstange
19	650/750	507	IMZ-8.101-06253-01	Zugstangengabel bis 2011
20	650/750	511	IMZ-8.101-06247	Stellschraube
21	650/750	1203	250612-P29	Mutter M10-6H
22	650/750	515	IMZ-8.101-06216	Gestänge Bolzen
23	650/750	11	E03502	Scheibe 8
24	650/750	129	E12893	Splint 2x20
25	650/750	4	E00861	Mutter M8x1-6H
26	650/750	5	E03602	Federring 8L
27	650/750	516	IMZ-8.101-06215	Bremshebel des Vorderrades, oben
28	650/750	337	IMZ-8.101-06204	Zwischenscheibe
29	650/750	505	IMZ-8.101-06031	Nocke der Vorderradbremse komplett - nicht mehr lieferbar
30	650/750	341	7206223	Bremsbackenfeder (russisch, läuft aus)
30	650/750	3076	7206223-08	Bremsbackenfeder (italienisch)
31	650/750	26	6201254	Gummikappe
32	650/750	514	7206217-A	Niete

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C21.01 Teleskopgabel</b>				
1	650	526	IMZ-8.103-08001-10	Telegabel (russisch)
1	650/750	1471	IMZ-8.1037-08001-11	Telegabel Paioli
1	750	1995	IMZ-8.1036-08001-30	Teleskopgabel komplett (Marzocchi), grau 2008 - 2012
1	750	4856	IMZ-8.1036-08001-32	Teleskopgabel komplett (Marzocchi), grau ab 2013
1	750	4742	IMZ-8.1036-08001-33	Teleskopgabel komplett (Marzocchi), schwarz ab 2013
2	650	536	IMZ-8.101-08044	Vorderradkotflügel für Telegabel (russisch)
3	750	1893	IMZ-8.1037-08044-30	Vorderer Kotflügel für Paioli Telegabel
3	750	4445	IMZ-8.1236-08044-20/102	Vorderrad Kotflügel ab 2008 schwarz mit weißen Streifen
4	650	4	E00861	Mutter M8x1-6H
5	650/750	529	DIN 961 M8x1x16	Schraube M8x1x16
6	650/750	5	E03602	Federring 8L
7	650/750	4	E00861	Mutter M8x1-6H
8	650	201	220104-P29	Schraube M6x14
9	650	1021	IMZ-8.103-08478	Schmutzfängergummi
10	650	534	6308479	Befestigungsleiste hinten bis 2012
11	650	508	E42423	Mutter M6
13		5443	Y103308	Marzocchi Gabelpaar schwarz ab 08/2014
13		5444	Y103307	Marzocchi Gabelpaar grau ab 08/2014
14	650/750	2236	IMZ-8.103-08149	Gummiring
15	Ret/RetS	2002	IMZ-8.1236-08036-10	Lampenhalter, rechts Marzocchi
15	Ret/RetS	5089	IMZ-8.1236-08036	Lampenhalter rechts oben bis 2007
16	650/750	555	7208157	Dichtungsring Lampenhalterung
17	650/750	65	E36372	Inbusschraube M8x16 niedriger Kopf
18	650/750	551	IMZ-8.103-08011	Untere Gabelbrücke mit Lenksäule bis 2007
18	750	5110	IMZ-8.123-08011-10	Untere Gabelbrücke mit Lenksäule ab 2008 (Marzocchi) - nicht mehr lieferbar
18	Ret/RetS	2000	IMZ-8.1236-08011-10	Untere Gabelbrücke mit Lenksäule 2008-2013 (Marzocchi)
19	750	1999	IMZ-8.128-08153-01	Obere Gabelbrücke ab 2008 (Marzocchi)
19	650/750	554	IMZ-8.103-08153-01	Obere Gabelbrücke
20	Ret/RetS	2001	IMZ-8.1236-08040-10	Lampenhalter links Marzocchi
20	Ret/RetS	5088	IMZ-8.1236-08040	Lampenhalter links oben bis 2007
21	750	3237	603643/R	Marzocchi Gabelholm links, grau ab 2008
21	750	4506	603657/R	Marzocchi Gabelholm links, schwarz ab 2008
22	750	4858	X5032264-BL	Marzocchi Gabelholm rechts, schwarz ab 2013
22	750	3236	603642/R	Marzocchi Gabelholm rechts, grau 2008 - 2012
22	750	4505	603656/R	Marzocchi Gabelholm rechts, schwarz 2008 - 2012
22	750	4857	X5032264-S	Marzocchi Gabelholm rechts, grau ab 2013
23	750	4792	ISO 7380 M6x20	Schraube M6x20 ISO 7380
24	650/750	2692	E00869	Mutter M6 selbstsichernd
25	750	4760	E36396	Inbusschraube M10x80
26	650/750	2704	E00871	Mutter M10x1,5 selbstsichernd
27	650/750	20	E03603	Federring 10L
28	750	3800	IMZ-8.1036-08164-01	Faltenbalg Gabel (set)
29	750	4887	Y528053/R	Gabelsimmering Marzocchi
29	750	2726	IMZ-8.1037-08016-10	Gabelsimmering für Paioli 36mm
30	750	3163	IMZ-8.123-08314-20	Hutmutter (Solo, Retro Solo)
31	650/750	4653	E03601	Federring 6L
32	Ret/RetS	4588	IMZ-8.1236-08186	Adapter für Bremszange bis 2012
33	Ret/RetS	4589	IMZ-8.1236-08181-10	Zwischenplatte bis 2012
34	650/750	4744	DIN 960 M10x1,25x40	Schraube M10x1,25x40
35	650/750	6	E03504	Scheibe 10
36	650/750	4572	E20294	Mutter M10x1,25 selbstsichernd
37	650/750	1815	IMZ-8.1236-08413	Hohlstange zu Blinker lang, schwarz
37	650/750	4616	IMZ-8.1236-08413-01	Hohlstange zu Blinker lang, Edelstahl
37	650/750	4942	IMZ-8.1236-08413-CR	Hohlstange zu Blinker lang, chrom
38	650/750	2156	DIN 936 M12x1.25	Mutter M12x1,25 niedrig



<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
39	650/750	708	E03506	Scheibe M12
40	750	4608	IMZ-8.1236-08457	Befestigung für Vorderrad Koflügel (Marzocchi) pro Stück, schwarz
40		5753	IMZ-8.1236-08457-ST	Befestigung für Vorderrad Koflügel (Marzocchi) pro Stück, Edelstahl
41	650/750	2203	IMZ-8.1037-18819	Kabelbinder
42	650/750	11	E03502	Scheibe 8
43	Ret/RetS	2003	IMZ-8.1236-08056	Holmabdeckung unten bis 2007

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C22.01 Vorderradgabel, Schwinge</b>				
1	750	3131	IMZ-8.1037-08001-08	Schwinggabel komplett für Scheibenbremse ab 2008
1	750	4343	IMZ-8.1037-08001	Schwinggabel komplett für Scheibenbremse bis 2007
1	650/750	537	IMZ-8.103-08001	Schwinggabel komplett für Trommelbremse bis 2007
2	650/750	1670	IMZ-8.103-06021-10	Bremsankerplatte komplett mit Belägen für Schwinggabel - nicht mehr lieferbar
3	650/750	5	E03602	Federring 8L
4	650/750	4	E00861	Mutter M8x1-6H
5	650/750	1892	IMZ-8.103-08044-10	Vorderer Kotflügel
6	650/750	542	IMZ-8.103-08048-10CR	Sturzbügel des vorderen Kotflügels, chrom
6	650/750	5090	IMZ-8.103-08048-11	Sturzbügel des vorderen Kotflügels, Edelstahl
6	650/750	3154	IMZ-8.103-08048-10	Sturzbügel des vorderen Kotflügels schwarz
7	650/750	534	6308479	Befestigungsleiste hinten bis 2012
8	650/750	4	E00861	Mutter M8x1-6H
9	650/750	5	E03602	Federring 8L
10	650/750	508	E42423	Mutter M6
11	650/750	529	DIN 961 M8x1x16	Schraube M8x1x16
12	650/750	201	220104-P29	Schraube M6x14
13	650/750	549	IMZ-8.103-08065	Zugstange komplett
14	650/750	550	IMZ-8.103-06206	Buchse
15	650/750	1021	IMZ-8.103-08478	Schmutzfängergummi
16	750	4757	ISO 7380 M8x16	Schraube M8x16 ISO 7380
17	650/750	4756	ISO 7380 M8x20	Schraube M8x20 ISO 7380
18	650/750	4650	E00870	Mutter M8 selbstsichernd
19	650/750	2957	IMZ-8.103-06236	Haltebolzen Bremsankerplatte - nicht mehr lieferbar

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C23.01 Stossdämpfer</b>				
1	Ret/RetS	4754	IMZ-8.1236-26001-CR	Stossdämpfer Sachs Retro/Wolf hinten, ab 2008 chrom
1	Ret/RetS	4755	IMZ-8.1236-26001-02	Stoßdämpfer Retro/Wolf hinten 2008 bis 2018 schwarz
1	Ret/RetS	2184	IMZ-8.1238-26001	Federbein Wolf / Retro hinten mit Feder (russisch) bis 2007
1		5765	IMZ-8.1037-26001-17BL	Federbein schwarz
1		5727	IMZ-8.1037-26001-17CR	Federbein chrom
2	650/750	595	DIN 960 M10x1-6gx45	Sechskantschraube M10x1x45
3	650/750	1193	IMZ-8.103-26147	Keil (2 Stück)
4	650/750	1194	IMZ-8.1037-26140	Kappe chrom
5	650/750	1195	IMZ-8.103-26139-10	Scheibe
6	650/750	1196	IMZ-8.103-26149	Nocken
7	650/750	1197	IMZ-8.1037-26004	Stossdämpfer ohne Feder (russisch)
8	650/750	2986	6326143-07C	Stossdämpfer Feder chrom (italienisch)
8	650/750	2587	Ural12	Stossdämpfer Feder schwarz (deutsch)
8	650/750	1198	6326143-02	Stossdämpfer Feder chrom (russisch)
9	650/750	4531	E01304	Sechskantschraube M10x1,5x45
10	650/750	2704	E00871	Mutter M10x1,5 selbtsichernd
11	650/750	5	E03602	Federring 8L
12	650/750	460	E03508	Scheibe 14
13	650/750	677	E29875	Scheibe M8/28
14	750	4756	ISO 7380 M8x20	Schraube M8x20 ISO 7380
14	650/750	529	DIN 961 M8x1x16	Schraube M8x1x16
15	650/750	3139	6309262-08	Abstandhülse für ZF Sachs Federbein
16	Ret/RetS	4748	DIN 1587 M16-CR	Hutmutter Stossdämpfer poliert ab 2008
16	Ret/RetS	4949	DIN 1587 M16-BL	Hutmutter Stossdämpfer schwarz ab 2008
17	Ret/RetS	4950	DIN 936 M18x1.5-BL	Mutter M18x1,5 niedrig, schwarz
17	Ret/RetS	1057	DIN 936 M18x1.5	Mutter M18x1,5 niedrig, poliert
18	Ret/RetS	4749	IMZ-8.1236-26168	Tellerscheibe
19	Ret/RetS	4750	IMZ-8.1236-26132	Gummischeibe
20	Ret/RetS	4751	IMZ-8.1236-26145-01	Buchse
21	Ret/RetS	4752	IMZ-8.1236-26139	Druckscheibe
22	Ret/RetS	4753	IMZ-8.1236-26219	Adapter für Stossdämpfer
23	650/750	1677	6309296	Silentblock für russische Stossdämpfer - nicht mehr lieferbar
24	650/750	610	6309762	Silentblock bis 05/2018
25	650/750	614	6309262	Abstandhülse

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C24.01 Einzelteile Teleskopgabel russisch</b>				
1	650	551	IMZ-8.103-08011	Untere Gabelbrücke mit Lenksäule bis 2007
2	650	1252	6308005	Gabelholm rechts komplett
3	650	1251	6308004	Gabelholm links komplett
4	650	4276	IMZ-8.103-08154-01	Abschlussmutter ab 2011, Alu
4	650	552	IMZ-8.103-08154	Abschlussmutter bis 2010
5	650	553	7208156	Scheibe
6	650	554	IMZ-8.103-08153-01	Obere Gabelbrücke
7	650	555	7208157	Dichtungsring Lampenhalterung
8	650	556	6608015-10	Lampenhalter rechts
9	650	1972	Sch775-01	Kegelrollen Lenkkopflager Set bis 2007
10	650	558	6608151	Lenksäule bis 2007
11	650	7	E42719	Stiftschraube M8X16
13	650	561	7208150	Brückenbolzen
14	650	562	201532-P29	Schraube M10x1x70
15	650	20	E03603	Federring 10L
16	650	366	E00862	Mutter M10x1
17	650	565	IMZ-8.103-08101	Gleitrohr
18	650	566	6308113-01	Buchse des Gleitrohres, oben
19	650	567	6308112	Federring des Gleitrohres
20	650	568	6308120	Buchse des Gleitrohres, unten
21	650	569	6308007	Tauchrohr rechts
25	650	570	6108021	Federelement
26	650	4	E00861	Mutter M8x1-6H
27	650	573	6208215	Federstütze, oben
28	650	575	6208206	Mutter
29	650	576	6208207	Stab der Feder
30	650	577	6208220	Gabelfeder
31	650	578	6208205	Abstützung Gabelfeder unten
32	650	579	6208213	Stift
33	650	580	6208209	Kolben
34	650	581	6208211	Führung
35	650	508	E42423	Mutter M6
36	650	583	6108201	Dämpferrohr
37	650	584	6208202-01	Kegelmantel
38	650	585	258612-P	Splint 4x12
39	650	1319	IMZ-8.101-08016-10	Lampenhalter links
40	650	589	IMZ-8.103-08123	Gleitbuchse
41	650	593	IMZ-8.103-08117	Gehäuse für Gabelwellendichtring
42	650	224	IMZ-8.103-04015-01	Wellendichtring bis 06/2005
43	650	1916	IMZ-8.101-08128	Tragering
44	650	571	IMZ-8.103-08018	Gabeldichtsatz komplett pro Gleitrohr
45	650	594	6308009	Tauchrohr links
46	650	595	DIN 960 M10x1-6gx45	Sechskantschraube M10x1x45
47	650	20	E03603	Federring 10L
48	650	366	E00862	Mutter M10x1
49	650	598	7208204	Scheibe
50	650	11	E03502	Scheibe 8
51	650	600	201476-P29	Sechskantschraube M8x1x20
52	650	2236	IMZ-8.103-08149	Gummiring
53	650	3013	6108020	Rohrmantel der Feder + Kegelmantel

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C25.01 Schwinggabel Komponenten</b>				
0	650/750	4592	IMZ-8.1037-08064-30	Zugstange für Scheibenbremse ab 2012
1	750	3311	IMZ-8.1037-08011	Untere Gabelbrücke mit Lenksäule ab 2008
1	650/750	551	IMZ-8.103-08011	Untere Gabelbrücke mit Lenksäule bis 2007
2		5765	IMZ-8.1037-26001-17BL	Federbein schwarz
2		5727	IMZ-8.1037-26001-17CR	Federbein chrom
3	650/750	4276	IMZ-8.103-08154-01	Abschlussmutter ab 2011, Alu
3	650/750	552	IMZ-8.103-08154	Abschlussmutter bis 2010
4	650/750	553	7208156	Scheibe
5	650/750	554	IMZ-8.103-08153-01	Obere Gabelbrücke
6	650/750	555	7208157	Dichtungsring Lampenhalterung
7	650/750	586	IMZ-8.103-08016	Lampenhalter links
8	650/750	608	IMZ-8.103-08015	Lampenhalter rechts
9	650/750	4531	E01304	Sechskantschraube M10x1,5x45
9	650/750	595	DIN 960 M10x1-6gx45	Sechskantschraube M10x1x45
10	650/750	610	6309762	Silentblock bis 05/2018
11	650/750	610	6309762	Silentblock bis 05/2018
12	650/750	612	IMZ-8.103-08064	Zugstange für Trommelbremse
13	650/750	595	DIN 960 M10x1-6gx45	Sechskantschraube M10x1x45
14	650/750	614	6309262	Abstandhülse
14	650/750	3139	6309262-08	Abstandhülse für ZF Sachs Federbein
15	650/750	610	6309762	Silentblock bis 05/2018
16	650/750	595	DIN 960 M10x1-6gx45	Sechskantschraube M10x1x45
17	650/750	617	IMZ-8.103-08061	Schwinghebel bis 2007 - not available anymore
17	650/750	3126	IMZ-8.1037-08061-10	Schwinghebel mit Silentblöcken 2008 - 06/2018
18	650/750	20	E03603	Federring 10L
19	650/750	366	E00862	Mutter M10x1
19	650/750	4758	E20293	Mutter M10x1 selbstsichernd
20	650/750	649	E03604	Federring 12L
21	750	4511	E20295	Mutter M12x1,25 selbstsichernd
21	650/750	651	DIN 934 M12x1.25	Sechskantmutter M12x1,25
22	750	2999	32006X/Q	Kegelrollen Lenkkopflager ab 2008 per Stück
22	650/750	1972	Sch775-01	Kegelrollen Lenkkopflager Set bis 2007
22	750	1200	2007106	Kegelrollen Lenkkopflager ab 2008 (russisch) per Stück
23	650/750	558	6608151	Lenksäule bis 2007
24	650/750	7	E42719	Stiftschraube M8X16
25	650/750	560	IMZ-8.103-08155	Untere Gabelbrücke bis 2007 (ohne Lenksäule)
26	650/750	561	7208150	Brückenbolzen
27	650/750	562	201532-P29	Schraube M10x1x70
28	650/750	20	E03603	Federring 10L
29	650/750	366	E00862	Mutter M10x1
29	650/750	4758	E20293	Mutter M10x1 selbstsichernd
30	750	4602	IMZ-8.1037-08004-50	Rechtes Gabelrohr (Scheibenbremse) ab 2012
30	650/750	2730	IMZ-8.103-08004T	Rechtes Gabelrohr mit Silentblock (Trommelbremse)
30	750	2766	IMZ-8.1037-08004-30	Rechtes Gabelrohr mit Silentblock bis 2007 (Scheibenbremse)
30	650/750	3208	IMZ-8.1037-08004-40	Rechtes Gabelrohr mit Kugellager von 2008 bis 2011
31	750	3209	IMZ-8.1037-08005-40	Linkes Gabelrohr mit Kugellager ab 2008
31	650/750	2731	IMZ-8.103-08005T	Linkes Gabelrohr mit Silentblock bis 2007
32	650/750	630	6309759-P	Schraube M12x1,25x70
33	650/750	631	6309763	Abstandhülse für Silentblock
34	650/750	632	6309764	Silentblock
35	650/750	2768	IMZ-8.1037-08064-20	Zugstange für Scheibenbremse 2007 bis 2011

<i>Pos.</i>	<i>Typ</i>	<i>ID</i>	<i>ET Nr.:</i>	<i>Name</i>
<b>C25.01</b>				
35		5382	IMZ-8.1037-08064-31	Zugstange für Scheibenbremse ab 2012

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
<b>C25.01 Schwinggabel Komponenten</b>				
36	650/750	2765	IMZ-8.1037-27137-10	Buchse ab 2007
37	750	1569	365065-P25	Schraube M12x1,25x65
38	650/750	1492	IMZ-8.103-08633	Scheibe
40	650/750	550	IMZ-8.103-06206	Buchse
42	650/750	249	7203207-A	O-Ring
43	650/750	1492	IMZ-8.103-08633	Scheibe
44	650/750	2764	IMZ-8.1037-27055-10	Oberer Adapter für Scheibenbremse 2007 bis 2011
44	650/750	4593	IMZ-8.1037-27055-20	Oberer Adapter für Scheibenbremse ab 2012
45	650/750	2767	334883	Schraube M10x1,25x30
46	650/750	2763	IMZ-8.1037-27052-10	Unterer Adapter für Scheibenbremse ab 2007
47	650/750	6	E03504	Scheibe 10
48	650/750	2704	E00871	Mutter M10x1,5 selbstsichernd
49	650/750	4759	E00872	Mutter M12x1,75 selbstsichernd
50	650/750	11	E03502	Scheibe 8
51	650/750	65	E36372	Inbusschraube M8x16 niedriger Kopf
52	650/750	4760	E36396	Inbusschraube M10x80
53	750	708	E03506	Scheibe M12
54	650/750	2029	IMZ-8.124-09760	Abstandhülse für Schwingarm-Kugellager bis 09/2019
55	750	3841	6201-C-2HRS	Kugellager 2008-09/2019

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C26.01 Lenkungsdämpfer</b>				
1	650/750	2018	IMZ-8.1236-08031	Lenkungsdämpfer Verstellerschraube Retro
1	650/750	633	IMZ-8.101-08031	Lenkungsdämpfer Verstellerschraube
2	650/750	5087	IMZ-8.1037-08032	Reibplatte komplett ab 2008 (d=35mm)
2	650/750	634	IMZ-8.103-08032	Reibplatte komplett bis 2007 (di=31mm)
3	650/750	635	IMZ-8.101-08317	Federscheibe
4	650/750	636	7208316-B	Stützsscheibe
5	650/750	637	7208314	Kontermutter
6	650/750	638	7208315	Sicherungsblech
7	750	4761	IMZ-8.1037-08313	Lagermutter ab 2008
7	650/750	639	7208313	Lagermutter bis 2007
7	Ret/RetS	2020	IMZ-8.125-08313	Lagermutter ab 2008
8	650/750	640	IMZ-8.101-08159	Dichtring Lenkkopflager (Preis pro Stück) für Kugellager - nicht mehr lieferbar, kein Ersatz bisher
9	750	1417	IMZ-8.125-08312	Lenkkopflager Abdeckung ab 2008
9	650/750	641	IMZ-8.101-08312	Lenkkopflager Abdeckung bis 2007 - nicht mehr lieferbar, kein Ersatz bisher
10	650/750	642	6208039	Halterplatte des Lenkungsdämpfer
11	750	1200	2007106	Kegelrollen Lenkkopflager ab 2008 (russisch) per Stück
11	650/750	1972	Sch775-01	Kegelrollen Lenkkopflager Set bis 2007
11	650/750	2999	32006X/Q	Kegelrollen Lenkkopflager ab 2008 per Stück
12	650/750	4762	ISO 7380 M8x55	Schraube M8x55 ISO 7380 10.9
13	650/750	11	E03502	Scheibe 8
14	650/750	4650	E00870	Mutter M8 selbstsichernd



Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C27.01 Motorradrahmen</b>				
1	750	3129	IMZ-8.1037-09007-30	Motorradrahmen (Gespann), schwarz ab 2008
1	750	3132	IMZ-8.103L-09007-08	Motorradrahmen (Gespann), schwarz ab 2008 LH
1	650/750	643	IMZ-8.1037-09007	Motorradrahmen (Gespann), schwarz bis 2007
1	650/750	3064	IMZ-8.103L-09007-10	Motorradrahmen (Gespann), schwarz bis 2007 LH
1	650/750	1400	IMZ-8.123-09007-10	Motorradrahmen (Solo)
2	750	644	IMZ-8.1037-16074-CR	Zylinderschutzbügel links verchromt
2	750	4765	IMZ-8.1037-16074-01	Zylinderschutzbügel links Edelstahl
2	650	1364	IMZ-8.103-16305	Zylinderschutzbügel links, verchromt
2	650	2144	IMZ-8.103-16074-01	Zylinderschutzbügel links mit Leitblech, verchromt
2	750	3161	IMZ-8.1037-16074	Zylinderschutzbügel links, schwarz
2	750	4257	IMZ-8.1236-30063	Zylinderschutzbügel mit Konsole für Seitenständer, schwarz - nicht mehr lieferbar
3	750	645	IMZ-8.1037-16071-10	Seitenständer, verchromt nicht mehr lieferbar
4	750	4772	IMZ-8.107-09080-20	Hinterradschwinge mit Kugellagern für Beiwagenantrieb ab 2013
4	750	3127	IMZ-8.107-09080-10	Hinterradschwinge mit Kugellagern für Beiwagenantrieb 2008 bis 2012
4	650/750	646	IMZ-8.107-09080	Hinterradschwinge mit Silentblöcken für Beiwagenantrieb bis 2007
5	750	3313	IMZ-8.1037-09080	Hinterradschwinge mit Kugellagern ab 2008
5	650/750	647	IMZ-8.103-09080	Hinterradschwinge mit Silentblöcken bis 2007
6	650/750	4511	E20295	Mutter M12x1,25 selbstsichernd
7	650/750	708	E03506	Scheibe M12
7	650/750	720	6309035	Fußraste Sozius nicht klappbar
8	650/750	650	6309158	Konsole für Beiwagenanschluss vorne
9	650/750	651	DIN 934 M12x1.25	Sechskantmutter M12x1,25
10	650/750	649	E03604	Federring 12L
11	650/750	4603	IMZ-8.1037-09200-01	Grundplatte ab 2009 bis 2016
12	650/750	654	6309146	Tragstütze (Anschweißteil-Auge)
13	750	655	IMZ-8.1037-16269	Ständerbolzen
14	650/750	20	E03603	Federring 10L
15	650/750	366	E00862	Mutter M10x1
16	650/750	705	IMZ-8.1037-09169-10	Batteriehalter (2-teilig)
16	650	1895	IMZ-8.101-09169	Batteriehalter (2-teilig), ohne E-starter
17	650/750	1564	IMZ-8.101-09168	Batterie Zwischenlage
18	650/750	1491	IMZ-8.101-09346	Konsole für Feststellbremshebel (Anschweißteil)
19	650/750	4766	7209163-A	Klammern bis 2014
20	650/750	4767	E00868	Mutter M5 selbstsichernd
21	650/750	663	6209186-01	Kickeranschlag Gummi bis 2014
22	650/750	664	7209188	Kickeranschlag Leiste bis 2014
23	650/750	665	E37100	Schraube M5x40
24	650/750	666	IMZ-8.1037-16266	Rückholfeder innen
25	650/750	667	IMZ-8.1037-16265	Rückholfeder aussen
26	650/750	668	IMZ-8.1037-16268	Platte
27	650/750	669	IMZ-8.101-09056	Halter Sitzbank rechts, chrom bis 2010
27	650/750	4344	IMZ-8.101-09056-01	Halter Sitzbank rechts, schwarz bis 2010
28	650/750	4345	IMZ-8.101-09057-01	Halter Sitzbank links, schwarz bis 2010
28	650/750	670	IMZ-8.101-09057	Halter Sitzbank links, chrom bis 2010
29	650/750	701	6309156	Distanzbüchse
30	650/750	700	7209195-01	Motorachse, vorne
31	650/750	712	7209157	Motorachse, hinten
32	750	2216	IMZ-8.123-09030	Fußraste vorne klappbar, links
32	750	2632	IMZ-8.123-09034	Fußraste vorne klappbar, rechts
32	650/750	724	6309031	Fußraste vorne, komplett
33	650/750	725	6309302	Fußraste vorne
34	650/750	721	6309301	Fußrastengummi
35	650/750	719	IMZ-8.121-09051	Anschlaggummi Schwinge
36	650/750	4768	IMZ-8.121-09034-10	Fußraste Sozius klappbar, komplett ohne Anschlag
37	650/750	2747	IMZ-8.121-09032-01	Fußraste Sozius klappbar, komplett
38	650/750	595	DIN 960 M10x1-6gx45	Sechskantschraube M10x1x45
39	650/750	2196	IMZ-8.1037-09158	Konsole für Beiwagenanschluss hinten

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
40	650/750	4758	E20293	Mutter M10x1 selbstsichernd
41	750	4757	ISO 7380 M8x16	Schraube M8x16 ISO 7380
42	650/750	610	6309762	Silentblock bis 05/2018
43	650/750	3139	6309262-08	Abstandhülse für ZF Sachs Federbein
43	650/750	614	6309262	Abstandhülse
44	750	3841	6201-C-2HRS	Kugellager 2008-09/2019
44	650/750	632	6309764	Silentblock
45	650/750	631	6309763	Abstandhülse für Silentblock
45	650/750	2029	IMZ-8.124-09760	Abstandhülse für Schwingarm-Kugellager bis 09/2019
46	750	4769	IMZ-8.1037-09257	Spezialmutter Schwinge
47	650/750	268	E03748	Splint 3,2x32
48	650/750	630	6309759-P	Schraube M12x1,25x70
48	650/750	4513	IMZ-8.1037-09759-10	Spezial Schraube 2008 bis 2016
49	650/750	691	367957-P27	Sicherungsblech bis 2014
50	650/750	4512	IMZ-8.1037-09760	Buchse ab 2008
50	650/750	692	IMZ-8.101-09760	Buchse
51	650/750	706	IMZ-8.103-09060	Hauptständer schwarz
52	650/750	4331	IMZ-8.103-09319	Rückholfeder Hauptständer innen
53	650/750	4330	IMZ-8.103-09318	Rückholfeder Hauptständer aussen
54	650/750	707	6209315-01	Ständerachse
55	650/750	697	IMZ-8.101-09167	Motorbefestigung oben
56	650/750	696	7210146	Gummischeibe
57	650/750/E	695	E03530	Scheibe M8 gross
58	650/750	189	E42424	Mutter M8
59	650/750	698	201461-P29	Sechskantschraube M8x32
60	650/750	1894	IMZ-8.1037-11047	Feststellbremshebel
61	650/750	508	E42423	Mutter M6
62	650/750	4771	E01369	Sechskantschraube M6x25
63	650/750	3790	IMZ-8.101-11181	Feder für Feststellbremshebel
64	650/750	3821	IMZ-8.101-11183	Stift
65	650/750	727	6616260	Druckfeder für Lenkschloss
66	650/750	728	6616086	Lenkschloss mit 2 Schlüsseln - nicht mehr lieferbar
67	650/750	729	6616263	Lenkschlossabdeckung
68	650/750	730	252573-P29	Niete
69	650/750	731	6616254	Schlüssel
70	750	2197	IMZ-8.107-05084	Zuschaltmechanismus komplett mit Sicherung, schwarz bis 2012
70	750	2790	IMZ-8.107-05084-2007	Zuschaltmechanismus komplett mit Sicherung, chrom bis 2012
70	750	5022	IMZ-8.1037-05084-20-BL	Zuschaltmechanismus komplett 2013-05/2018, schwarz
70	750	5091	IMZ-8.1037-05084-20-CR	Zuschaltmechanismus komplett ab 2013, Edelstahl
71	650/750	1860	IMZ-8.107-05237	Schaltgestänge für Beiwagenantrieb bis 2005
71	650/750	2789	IMZ-8.1037-05081-10	Schaltgestänge für Beiwagenantrieb 2006-05/2018
72	650/750	4778	IMZ-8.107-05068-20-BL	Schalthebel für Beiwagenantrieb, schwarz
72	650/750	4346	IMZ-8.107-05068-20	Schalthebel für Beiwagenantrieb, chrom
73	650/750	220	7204312-01	Feder
74	650/750	4773	ISO 7379-12.9-8-M6x20	Achse für Gestänge ab 2011
74	650/750	3335	IMZ-8.1037-05606	Achse für Gestänge bis 2010
75	650/750	4774	ISO 7379-12.9-12-M10x16	Achse Schalthebel 2013-2016
76	650/750	4775	IMZ-8.1037-05610-10	Buchse
77	650/750	4776	IMZ-8.1037-05237-10	Schaltstange Beiwagenantrieb 2006-05/2018
78	650/750	4777	IMZ-8.107-05055	Welle ab 2008 bis 2012 ohne Sicherung und Schrauben
78	650/750	2160	IMZ-8.107-05248	Welle bis 2007 ohne Sicherung und Schrauben
79	650/750	4779	IMZ-107-11052	Kugelkopf Schaltgestänge
80	650/750	4780	IMZ-8.107-05256	Keilbuchse
81	650/750	2477	E00911	Hutmutter M8
82	650/750	5	E03602	Federring 8L
83	650/750	11	E03502	Scheibe 8

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
84	650/750	4650	E00870	Mutter M8 selbstsichernd
85	650/750	6	E03504	Scheibe 10
86	650/750	2704	E00871	Mutter M10x1,5 selbstsichernd
87	650/750	223	E03500	Scheibe 6
88	650/750	2692	E00869	Mutter M6 selbstsichernd

<i>Pos.</i>	<i>Typ</i>	<i>ID</i>	<i>ET Nr.:</i>	<i>Name</i>
<b>C27.01</b>				
89		5575	FE8213CR	Schutzbügel für Motorrad links, chrom

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C28.01 Rahmen Retro</b>				
1	Ret	2008	IMZ-8.1236-09007-01	Rahmen
2	650/750	650	6309158	Konsole für Beiwagenanschluss vorne
3	650/750	708	E03506	Scheibe M12
4	650/750	4511	E20295	Mutter M12x1,25 selbstsichernd
5	650/750	698	201461-P29	Sechskantschraube M8x32
6	650/750	697	IMZ-8.101-09167	Motorbefestigung oben
7	650/750	696	7210146	Gummischeibe
8	650/750	695	E03530	Scheibe M8 gross
9	650/750	189	E42424	Mutter M8
10	Ret/RetS	1422	IMZ-8.125-09032	Fußraste mit Schaft komplett
11	Ret/RetS	1423	IMZ-8.125-09035	Fußrasten Sockel hinten
12	650/750	129	E12893	Splint 2x20
13	650/750	4781	IMZ-8.121-09307-10	Achse für klappbare Fußraste
14	650/750	1594	IMZ-8.121-09305	Begrenzungsscheibe
15	650/750	2026	IMZ-8.121-09304	Fußrastengummi Sozius
16	650/750	4782	IMZ-8.121-09033	Fußrastenrohr
17	Ret/RetS	4783	IMZ-8.125-09777	Buchse
18	650/750	719	IMZ-8.121-09051	Anschlaggummi Schwinge
19	Ret	2178	IMZ-8.1036-09133	SW Kugelanschluss für Retro hinten
20	Ret	2015	IMZ-8.1236-09030	Vordere Fußraste, links
21	Ret/RetS	2010	IMZ-8.1236-09144	Träger rechts komplett
22	Ret/RetS	2011	IMZ-8.1236-09145	Träger links komplett
23	650/750/E	5	E03602	Federring 8L
24	650/750	600	201476-P29	Sechskantschraube M8x1x20
25	650/750	700	7209195-01	Motorachse, vorne
26	650/750	712	7209157	Motorachse, hinten
27	650/750	701	6309156	Distanzbüchse
28	650/750	649	E03604	Federring 12L
29	650/750	651	DIN 934 M12x1.25	Sechskantmutter M12x1,25
30	650/750	804	IMZ-8.101-11414	Feder
31	Ret/RetS	2024	IMZ-8.1236-09060-10	Hauptständer komplett
32	Ret/RetS	4784	IMZ-8.1245-09315	Ständerspindel
33	Ret/RetS	2030	IMZ-8.1236-09192	Halter für Batterieband rechts
34	Ret/RetS	2031	IMZ-8.1236-09191	Halter für Batterieband links
35	650/750	265	E17120	Schraube M6x16 Kreuzschlitz
36	650/750	2692	E00869	Mutter M6 selbstsichernd
37	Ret/RetS	4785	IMZ-8.1236-09219	Spannmutter Batterieband
38	Ret/RetS	2035	IMZ-8.1236-09075-01	Batterieband
39	650/750	529	DIN 961 M8x1x16	Schraube M8x1x16
40	650/750	11	E03502	Scheibe 8
41	Ret/RetS	4786	IMZ-8.1236-09188	Kickeranschlag Leiste
42	650/750	20	E03603	Federring 10L
43	650/750/E	6	E03504	Scheibe 10
44	650/750	2767	334883	Schraube M10x1,25x30
45	Ret/RetS	4787	IMZ-8.1236-09186	Kickeranschlag Gummi Retro
46	Ret/RetS	2007	IMZ-8.1236-24040-20	Werkzeugbox Retro
47	Ret	5027	IMZ-8.1036-09495	Verschlusskappe
48	Ret/RetS	5144	IMZ-8.1236-24042-10	Deckel Werkzeugfach Retro
51	Ret/RetS	1821	IMZ-8.1236-09080-10	Hinterradschwinge komplett
52	650/750	4758	E20293	Mutter M10x1 selbstsichernd
53	750	3841	6201-C-2HRS	Kugellager 2008-09/2019
54	750	2029	IMZ-8.124-09760	Abstandhülse für Schwingarm-Kugellager bis 09/2019
55	650/750	3139	6309262-08	Abstandhülse für ZF Sachs Federbein
56	750	610	6309762	Silentblock bis 05/2018
57	650/750	4511	E20295	Mutter M12x1,25 selbstsichernd
58	750	1569	365065-P25	Schraube M12x1,25x65
59	650/750	595	DIN 960 M10x1-6gx45	Sechskantschraube M10x1x45
60	Ret/RetS	4788	IMZ-8.1236-11020-20	Fußraste rechts mit Bremshebel komplett
61	Ret/RetS	2022	IMZ-8.1236-11065-20	Fußrastenkonsole rechts
62	Ret/RetS	4650	E00870	Mutter M8 selbstsichernd

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
63	Ret/RetS	2021	IMZ-8.1236-11041-10	Bremspedal bis 2010
63	Ret/RetS	4867	IMZ-8.1236-11041-20	Bremspedal ab 2011
64	650/750	797	6311416	Hinterradbremsshebel
65	650/750	1894	IMZ-8.1037-11047	Feststellbremsshebel
66	650/750	508	E42423	Mutter M6
67	650/750	4771	E01369	Sechskantschraube M6x25
68	650/750	3821	IMZ-8.101-11183	Stift
69	650/750	3790	IMZ-8.101-11181	Feder für Feststellbremsshebel
70	Ret	4789	IMZ-8.1036-11427-10	Bolzen für Bremsbetätigung Beiwagen
71	650/750	721	6309301	Fußrastengummi
72	Ret/RetS	4790	DIN 125 M18	Scheibe M18
73	650/750	4758	E20293	Mutter M10x1 selbstsichernd

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C29.01 Hinterradkotflügel</b>				
1	650/750	734	IMZ-8.103-09045-01	Hinterradkotflügel schwarz
1		6852	IMZ-8.1037-09045-01/148	Hinterradkotflügel komplett, Urban camo (148)
2	650/750	2892	IMZ-8.123-09055	Rücklichtkonsole, schwarz
2	650/750	740	IMZ-8.123-09055/CR	Rücklichtkonsole, chrom
3	750	4791	ISO 7380 M6x16	Schraube M6x16 ISO 7380
4	650/750	737	E03527	Scheibe 6/18
5	650/750	197	IMZ-8.103-09539	Abstandbuchse
6	650/750	738	IMZ-8.103-09537	Zwischenlage
7	750	2692	E00869	Mutter M6 selbstsichernd
8	750	4757	ISO 7380 M8x16	Schraube M8x16 ISO 7380
9	750	11	E03502	Scheibe 8
10	750	4650	E00870	Mutter M8 selbstsichernd
11	650/750	1469	IMZ-8.103-09048-CR	Sturzbügel des hinteren Kotflügels, chrom
11	650/750	4799	IMZ-8.103-09048-01	Sturzbügel des hinteren Kotflügels, Edelstahl
11	650/750	5103	IMZ-8.103-09048-ST	Sturzbügel des hinteren Kotflügels für Solo, schwarz
11	650/750	4450	IMZ-8.103-09048	Sturzbügel des hinteren Kotflügels, schwarz
11	650/750	4606	IMZ-8.103L-09048-BL	Sturzbügel des hinteren Kotflügels, schwarz, LH
11	650/750	5102	IMZ-8.1037-09048-01	Sturzbügel des hinteren Kotflügels für Solo, Edelstahl
12	750	4756	ISO 7380 M8x20	Schraube M8x20 ISO 7380
13	750	4743	ISO 7380 M8X25	Schraube M8x25 ISO 7380
14	750	4795	ISO 7380 M8x30	Schraube M8x30 ISO 7380
15	750	4791	ISO 7380 M6x16	Schraube M6x16 ISO 7380
16	650/750	2692	E00869	Mutter M6 selbstsichernd
17	650/750	3281	IMZ-8.103-09480	Befestigungsleiste kurz bis 2012
18	650/750	733	IMZ-8.103-09467	Schmutzfänger vorne
19	650/750	534	6308479	Befestigungsleiste hinten bis 2012
20	650/750	1896	IMZ-8.103-09468	Schmutzfänger Plastik
21	650/750	4653	E03601	Federring 6L
22	650/750	223	E03500	Scheibe 6
23	650/750	57	E03470	Scheibe 5
24	650/750	4798	368700	Clipmutter M6
25	650/750	41	E17105	Schraube M5x16 Kreuzschlitz
26	650/750	752	IMZ-8.103-09446	Kennzeichenhalter bis 2006
26	650/750	2791	IMZ-8.1037-09446-10	Kennzeichenhalter ab 2007
27	750	3256	E17118	Schraube M6x12 Kreuzschlitz
28	650/750	4800	IMZ-8.123-09531-CR	Rücklichtblech chrom
28	650/750	2292	IMZ-8.123-09531/BL	Rücklichtblech schwarz
29	650/750	4806	IMZ-8.1037-09055/CR	Rücklichtkonsole komplett, chrom
29	650/750	4805	IMZ-8.1037-09055	Rücklichtkonsole komplett, schwarz

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C29.02 Hinterradkotflügel Retro</b>				
1	Ret/RetS	2009	IMZ-8.1236-09045-21	Hinterradkotflügel schwarz mit doppelten weißen Zierstreifen
2	Ret	2014	IMZ-8.1236-09073-01	Rücklichtkonsole rund mit Loch für Blinker
2	Ret/RetS	2013	IMZ-8.1236-09055-20	Rücklichtkonsole
3	Ret/RetS	4791	ISO 7380 M6x16	Schraube M6x16 ISO 7380
4	Ret/RetS	737	E03527	Scheibe 6/18
5	Ret/RetS	197	IMZ-8.103-09539	Abstandbuchse
6	Ret/RetS	738	IMZ-8.103-09537	Zwischenlage
7	Ret/RetS	2692	E00869	Mutter M6 selbstsichernd
8	Ret/RetS	4757	ISO 7380 M8x16	Schraube M8x16 ISO 7380
9	Ret/RetS	11	E03502	Scheibe 8
10	Ret/RetS	4650	E00870	Mutter M8 selbstsichernd
11	Ret/RetS	2023	IMZ-8.1236-09048-BL	Sturzbügel des Hinterradkotflügels schwarz
11		5789	IMZ-8.1236-09048-ST	Sturzbügel des Hinterradkotflügels Edelstahl
12	Ret/RetS	4812	E17231	Senkkopfschraube Kreuzschlitz M6x16
14	Ret	4813	IMZ-8.1236-27263	Verschlusskappe
15	Ret/RetS	265	E17120	Schraube M6x16 Kreuzschlitz
16	Ret/RetS	2692	E00869	Mutter M6 selbstsichernd
16	Ret/RetS	4798	368700	Clipmutter M6
17	Ret/RetS	4814	IMZ-8.1236-09446	Kennzeichenhalter
18	Ret/RetS	3256	E17118	Schraube M6x12 Kreuzschlitz
19	650/750	534	6308479	Befestigungsleiste hinten bis 2012
20	650/750	1896	IMZ-8.103-09468	Schmutzfänger Plastik
21	Ret/RetS	2704	E00871	Mutter M10x1,5 selbstsichernd
22	650/750	6	E03504	Scheibe 10
23	Ret/RetS	57	E03470	Scheibe 5
25	Ret/RetS	41	E17105	Schraube M5x16 Kreuzschlitz
26	Ret/RetS	4797	ISO 7380 M10x30	Schraube M10x30 ISO 7380



Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C30.01 Benzintank</b>				
1	650/750	1897	IMZ-8.1037-10001-41	Benzintank komplett mit Tankfach, mit Unterdruckbenzinbahn
1	650	4818	6310001-12	Benzintank komplett mit Tankfach mit Benzinbahn KP33 ab 2000
1	650	2261	6310001-11	Benzintank komplett ohne Tankfach mit Benzinbahn KP33 ab 2000
1	650	1253	6310001-10	Benzintank komplett ohne Tankfach mit Benzinbahn KP15A bis 1999
1	650/750	4819	IMZ-8.1037-10001-42	Benzintank komplett Modell-T mit Unterdruckbenzinbahn
1	650/750	2757	IMZ-8.1037-10001-40	Benzintank komplett ohne Tankfach mit Unterdruckbenzinbahn
2	750	757	IMZ-8.1037-10047-10	Tankdeckel (Schraubverschluss) abschließbar, chrom
2	650	1246	6210047	Tankdeckel (Bajonettverschluss), nicht abschließbar - nicht mehr lieferbar
2	750	3314	IMZ-8.1037-10048-10	Tankdeckel (Schraubverschluss) abschließbar, schwarz
3	650	1254	6310004-02	Benzintank mit Tankfach für Benzinbahn KP33 ab 2000
3	650	4821	6310004-00	Benzintank mit Tankfach für Benzinbahn KP15A bis 1999
3	650	4820	6310004-01	Benzintank ohne Tankfach für Benzinbahn KP33 ab 2000
3	650/750	4552	IMZ-8.1037-10004-32	Benzintank Modell T
3	650/750	758	IMZ-8.1037-10004-30	Benzintank ohne Tankfach für Unterdruckbenzinbahn
3	650/750	4822	IMZ-8.1037-10004-31	Benzintank mit Tankfach für Unterdruckbenzinbahn
4	650/750	1508	IMZ-8.1037-10030-01	Unterdruckbenzinbahn - nicht mehr lieferbar, Alternative ID 6618
4	650/750	4262	VIC15	Benzinbahn KP 33 Nachbau
4	650	1722	6310030	Benzinbahn KP 15A nicht mehr lieferbar
4	650/750	4369	01Z3254190B	Benzinbahn KP 15A Nachbau
5	650/750	600	201476-P29	Sechskantschraube M8x1x20
6	650/750	695	E03530	Scheibe M8 gross
7	650/750	696	7210146	Gummischeibe
8	650/750	763	6310157	Klammer für Gummiprofil
9	650/750	764	6310141-10	Kniekissen
10	650/750	765	IMZ-8.103-10155-01	Tank-Gummiprofil
11	650/750	2880	360062	Benzinschlauch 6/3,5mm per Meter
12	650/750	2888	372333	Unterdruckleitung 5/3mm per Meter
13	750	4653	E03601	Federring 6L
14	650/750	4817	IMZ-8.1037-10195	Schlauchschelle 10mm
14	650/750	769	IMZ-8.101-10118	Schlauchklemmring
15	650/750	1667	IMZ-8.1037-10127	Überwurfmutter für Unterdruckbenzinbahn bis 2006
16	650/750	1665	IMZ-8.1037-10115	Adapter für Unterdruckbenzinbahn bis 2006 - nicht mehr lieferbar, kein Ersatz geplant
17	650	1352	IMZ-8.103-10407	Tanksieb
18	650	1248	6210412-01	Tankdeckeldichtung bis 1999
18	650/750	3197	IMZ-8.1037-10412	Tankdeckeldichtung ab 2000
19	650	696	7210146	Gummischeibe
20	650	695	E03530	Scheibe M8 gross
21	650	825	201477-P29	Sechskantschraube M8x1
22	650/750	2502	IMZ-8.1236-10202	T-Verteiler
23	650/750	2758	7210183-V	Schlüssel Werkzeugfach bis 2011
24	650/750	1723	01A2505261	T-Verteiler mit Benzinfilter
25	650/750	2504	IMZ-8.1037-10136	Aludichtring
26	750	3016	IMZ-8.103-10164	Gummipuffer Tankaufhängung ab 2000
27	650/750	2291	7210173	Deckel Werkzeugfach, schwarz

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
28	750	4614	IMZ-8.1037-10205	Verschlussplatte für Tankfachschloss ab 2012
28	650/750	4815	7210134	Verschlussring für Tankfachschloss bis 2011
29	750	4612	IMZ-8.1037-10075	Schloss für Tankfach ab 2012 inkl. Schlüssel
29	750	4816	6210133	Schloss für Tankfach bis 2011
30	650/750	2622	E01531	Inbusschraube M6x16
31		5547	1040-10210	O-Ring für Unterdruckbenzinahn

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C30.02 Benzintank Retro</b>				
1	Ret/RetS	1773	IMZ-8.1236-10001-01	Benzintank Retro komplett mit Unterdruckbenzinhahn
2	Ret/RetS	2465	IMZ-8.1236-10003-10	Benzintank Retro Schwarz mit doppelten weißen Zierlinien
3	Ret/RetS	4845	IMZ-8.1236-10139	Zwischenlage
4	Ret/RetS	3197	IMZ-8.1037-10412	Tankdeckeldichtung ab 2000
5	Ret/RetS	757	IMZ-8.1037-10047-10	Tankdeckel (Schraubverschluss) abschließbar, chrom
6	Ret/RetS	4653	E03601	Federring 6L
7	Ret/RetS	2622	E01531	Inbusschraube M6x16
8	Ret/RetS	3016	IMZ-8.103-10164	Gummipuffer Tankaufhängung ab 2000
9	Ret/RetS	1508	IMZ-8.1037-10030-01	Unterdruckbenzinhahn - nicht mehr lieferbar, Alternative ID 6618
10	Ret/RetS	2502	IMZ-8.1236-10202	T-Verteiler
11	Ret/RetS	2880	360062	Benzinschlauch 6/3,5mm per Meter
12	Ret/RetS	2888	372333	Unterdruckleitung 5/3mm per Meter
14	Ret/RetS	769	IMZ-8.101-10118	Schlauchklemmring
14	Ret/RetS	4817	IMZ-8.1037-10195	Schlauchschelle 10mm
17	Ret/RetS	4743	ISO 7380 M8X25	Schraube M8x25 ISO 7380
18	Ret/RetS	695	E03530	Scheibe M8 gross
19	Ret/RetS	696	7210146	Gummischeibe
20	Ret/RetS	4846	IMZ-8.1236-11060-01	Schaltkulissee Edelstahl
20	Ret/RetS	1919	IMZ-8.1236-11060	Schaltkulissee chrom
21	Ret/RetS	4847	IMZ-8.1236-11046-11	Schalthebel Rückwärtsgang Retro mit Kugel, Edelstahl
21	Ret/RetS	1836	IMZ-8.1236-11046-10	Schalthebel Rückwärtsgang Retro mit Kugel, chrom
22	Ret/RetS	2466	IMZ-8.1236-11063	Holzknäuf Retourganghebel
23	Ret/RetS	2692	E00869	Mutter M6 selbstsichernd
24	Ret/RetS	2039	IMZ-8.1236-11359	Hülse
25	Ret/RetS	52	IMZ-8.101-01640	Feder des Überstromventils
26	Ret/RetS	2085	IMZ-8.1236-11048-10	Schalthebel Rückwärtsgang Retro, chrom
26	Ret/RetS	4848	IMZ-8.1236-11048-11	Schalthebel Rückwärtsgang Retro, Edelstahl
27	Ret/RetS	4849	E17309	Linsensenkschraube M6x12
28	Ret/RetS	1818	IMZ-8.1236-11361	Buchse
29	Ret/RetS	1806	IMZ-8.1236-11116	Scheibe
30	Ret/RetS	1817	IMZ-8.1236-11131	Achse
31	Ret/RetS	1838	IMZ-8.1236-11040-11	Schaltgestänge komplett
32	Ret/RetS	4775	IMZ-8.1037-05610-10	Buchse
33	Ret/RetS	223	E03500	Scheibe 6
34	Ret/RetS	2692	E00869	Mutter M6 selbstsichernd
35	Ret/RetS	3335	IMZ-8.1037-05606	Achse für Gestänge bis 2010
36	Ret/RetS	4779	IMZ-107-11052	Kugelkopf Schaltgestänge
37	Ret/RetS	189	E42424	Mutter M8
38	Ret/RetS	2040	IMZ-8.1236-11042	Gabelkopf Rückwärtsgangbetätigung lang, Bolzen 8mm
39	Ret/RetS	3336	IMZ-8.1236-11465-20	Gestänge ab 2010 (M6/M8)
39	Ret/RetS	2041	IMZ-8.1236-11465-10	Gestänge bis 2009 (M6/M6)
40	Ret/RetS	515	IMZ-8.101-06216	Gestänge Bolzen
41	Ret/RetS	11	E03502	Scheibe 8
42	Ret/RetS	129	E12893	Splint 2x20
43	Ret/RetS	508	E42423	Mutter M6
44	Ret/RetS	2042	IMZ-8.125-11446	Gabelkopf kurz, Bolzen 8mm
45	Ret/RetS	2558	IMZ-8.1236-11500	Retourgang Schaltung Retro komplett
46	Ret/RetS	3787	Ural22	Knäuf Retourganghebel Retro (Alu)
47	Ret/RetS	5179	IMZ-8.1236-11042-20	Gabelkopf Rückwärtsgangbetätigung lang, Bolzen 6mm ab 2013
48	Ret/RetS	5180	IMZ-8.1037-06216	Federklappbolzen 6mm

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C31.01 Lenker, Bowdenzüge</b>				
2	650	1358	IMZ-8.103-11130	Kupplungshebel ohne Konsole - nicht mehr lieferbar
2	650	1337	IMZ-8.102-11014-10	Kupplungshebel komplett - nicht mehr lieferbar
2	750	771	IMZ-8.1037-11014	Kupplungshebel komplett
3	650	1339	IMZ-8.102-11122-10	Griffgummi set - nicht mehr lieferbar
3	750	772	IMZ-8.1037-11122	Griffgummi links (chrom Kappe) - nicht mehr lieferbar
3	750	2771	IMZ-8.1037-11122-10	Griffgummi links, schwarz
4	650	2924	IMZ-8.124-18013	Kombischalter links grau (nicht mehr lieferbar)
4	650	1367	IMZ-8.103-18013	Kombischalter links schwarz
4	750	1577	IMZ-8.1239-18013	Kombischalter links, chrom, ohne Stecker
4	750	973	IMZ-8.1037-18013-10	Kombischalter links bis 2006
4	750	2804	IMZ-8.1037-18013-30	Kombischalter links ab 2007
5	650	774	7211320-B	Mantelstütze des Kupplungszug
5	750	1946	7211320-B01	Mantelstütze des Kupplungszug bis 2014
5	750	5521	IMZ-8.104-11320	Mantelstütze des Kupplungszug ab 2015
6	650/750	775	7211112-A	Verbindungsschlauch für russische Gasseile
7	750	776	IMZ-8.1037-11142	Gummimantel für Hebel
8	650/750	777	IMZ-8.103-11102	Lenkerkonsole bis 2007 - nicht mehr lieferbar
9	650/750	778	201461-P27C	Schraube M8x32
10	650/750	189	E42424	Mutter M8
11	650/750	11	E03502	Scheibe 8
12	650	1355	IMZ-8.103-11032	Kupplungszug
12	750	3033	IMZ-8.1037-11032-08	Kupplungszug bis 2019
13	650	1354	IMZ-8.103-11030	Bremszug
13	750	782	IMZ-8.1037-11030	Bremszug
14	750	961	IMZ-8.1037-18834	Schutzkappe für Bremslichtschalter bis 2006
14	650	1786	IMZ-8.103-18834	Schutzkappe für Bremslichtschalter
15	750	776	IMZ-8.1037-11142	Gummimantel für Hebel
16	650	1357	IMZ-8.103-11129	Bremshebel ohne Konsole
16	650	1336	IMZ-8.102-11013-10	Bremshebel komplett - nicht mehr lieferbar
16	750	785	IMZ-8.1037-11013	Bremshebel komplett für Trommelbremse
17	650	1335	IMZ-8.103-11012-10	Gasgriff komplett
17	750	2772	IMZ-8.1037-11012-10	Gasgriff komplett schwarz
17	750	786	IMZ-8.1037-11012	Gasgriff komplett (chrom Kappe)
18	650	1369	IMZ-8.103-18021	Kombischalter rechts schwarz
18	750	773	IMZ-8.1037-18021-10	Kombischalter rechts bis 2006
18	750	1579	IMZ-8.1239-18021	Kombischalter rechts, chrom, ohne Stecker
18	650	1684	IMZ-8.124-18021	Kombischalter rechts grau
18	750	2803	IMZ-8.1037-18021-30	Kombischalter rechts 2007 - 2013
19	650	1356	IMZ-8.103-11035	Gaszug pro Stück
19	750	3032	IMZ-8.1037-11035-08	Gaszug zu Verteiler
20	750	789	IMZ-8.1037-11076	Verteiler
21	750	3031	IMZ-8.1037-11036-08	Gaszug von Verteiler zu Vergaser bis 2018
22	650	1338	IMZ-8.102-11101	Lenkstange chrom - nicht mehr lieferbar
22	750	4355	IMZ-8.1037-11101-30	Lenkstange 2007 bis 2016 (22mm), schwarz
22	750	2775	IMZ-8.1037-11101-31	Lenkstange 2007 bis 2016 (22mm), Edelstahl
22	750	4501	700-30	Enduro Lenker Modell T
22	750	1858	IMZ-8.1037-11101-10	Lenkstange bis 2006, chrom - nicht mehr lieferbar
23	750	3346	723-20	Spiegel rechts, chrom
23	750	4435	725-29	Spiegel rund schwarz (links und rechts)
23	750	892	IMZ-8.1037-16013	Spiegel oval rechts schwarz bis 2012 - nicht mehr lieferbar
23	650/750	4604	IMZ-8.1037-16010-01	Spiegel rund ab 2013 (links und rechts)
24	750	893	IMZ-8.1037-16010	Spiegel oval links schwarz bis 2012 - nicht mehr lieferbar
24	650	1796	IMZ-8.103-16010	Spiegel links und rechts - nicht mehr lieferbar
24	750	3345	723-19	Spiegel links, chrom
25	750	1780	16302997	Stellschraube
26	650	1340	IMZ-8.102-11145	Konsole für Kupplungs- und Bremshebel - nicht mehr lieferbar

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
27	750	2773	IMZ-8.1037-11102	Lenkerkonsole Unterteil 2007 bis 2011
27	750	4859	IMZ-8.128-11102	Lenkerkonsole Unterteil ab 2012
28	750	4860	IMZ-8.128-11105	Lenkerkonsole Oberteil ab 2012
28	750	2893	IMZ-8.1037-11105	Lenkerkonsole Oberteil 2007 bis 2011
29	750	11	E03502	Scheibe 8
30	750	2894	E01544	Inbusschraube M8x20
31	650/750	5097	IMZ-8.1037-30066-AL	Lenkerkonsole komplett ab 2012
31	650/750	3216	IMZ-8.1037-30066	Lenkerkonsole komplett 2007-2011, schwarz
31	650/750	5094	IMZ-8.1037-30066-CR	Lenkerkonsole komplett 2007-2011, chrom
31	650/750	4586	IMZ-8.1037-30066-BL	Lenkerkonsole komplett ab 2012, schwarz
32	750	649	E03604	Federring 12L
33	750	4861	E01412	Sechskantschraube M12x30
34	650/750	41	E17105	Schraube M5x16 Kreuzschlitz
35	750	4862	IMZ-8.1037-11429	Schelle für Gaszugverteiler
36	650/750	4767	E00868	Mutter M5 selbstsichernd
37	650/750	2704	E00871	Mutter M10x1,5 selbstsichernd
38		5746	3A01034	Adapter für Rundspiegel ab 2013 (links und rechts)

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C32.01 Bremsbetätigung Hinterrad</b>				
2	650/750	792	IMZ-8.103-11413	Mutter für Bremszugstange
3	750/650 c	5157	6311042	Hinterrad Bremszugstange mit Gabelkopf bis 2011
3	Retro/Ret	5160	IMZ-8.1036-11042	Hinterrad Bremszugstange Retro mit Gabelkopf ab 2012
3	750/650 c	5158	6311042-10	Hinterrad Bremszugstange mit Gabelkopf ab 2012
3	Retro/Ret	5159	IMZ-8.1236-11042-10	Hinterrad Bremszugstange Retro mit Gabelkopf bis 2011
4	650/750	794	7211404	Hebelbuchse der Hinterradbremse
5	650/750	795	6311421	Hebel bis 2007
5	650/750	3105	IMZ-8.1037-11421	Hebel ab 2008 bis 2011
5	650/750	4864	IMZ-8.1037-11421-10	Hebel ab 2012
6	650/750	515	IMZ-8.101-06216	Gestänge Bolzen
7	650/750	797	6311416	Hinterradbremsshebel
8	Ret/RetS	2021	IMZ-8.1236-11041-10	Bremspedal bis 2010
8	Ret/RetS	4867	IMZ-8.1236-11041-20	Bremspedal ab 2011
8	650/750	3065	IMZ-8.103L-11041-10	Bremshebel Hinterradbremse LH
8	650/750	4865	IMZ-8.1037-11041-30	Bremspedal Hinterradbremse ab 2011
8	650/750	798	IMZ-8.1037-11041-10	Bremspedal Hinterradbremse bis 2010
9	650/750	799	IMZ-8.101-11422	Zwischenhebel Leiste
9	Ret/RetS	4866	IMZ-8.1236-11422-10	Zwischenhebel Leiste Retro
10	650/750	11	E03502	Scheibe 8
11	650/750	129	E12893	Splint 2x20
12	650/750	4758	E20293	Mutter M10x1 selbstsichernd
13	650/750	4868	IMZ-8.1037-11080	Zugstangengabel incl. Bolzen ab 2012
13	650/750	507	IMZ-8.101-06253-01	Zugstangengabel bis 2011
14	650/750	804	IMZ-8.101-11414	Feder
15	650/750	805	IMZ-8.101-11411	Feder für Bremslichtschalter bis 2004

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
<b>C33.01 Brembo Bremsanlage</b>				
1	750	2922	IMZ-8.1238-27003-20	Hauptbremszylinder vorne, komplett (Brembo)
2	750	1830	IMZ-8.1238-27005-01	Bremszange vorne (Brembo)
2	Ret/RetS	3957	IMZ-8.1037-27005	Bremszange vorne für Telegabel ab 2009 (Brembo)
3	750	3009	IMZ-8.1037-27015-08	Bremsleitung Stahlflex inkl. Banjobolzen und Dichtringe vorne
4	750	1764	IMZ-8.1238-27097	Bremsbacken Brembo (Set) vorne
5	750	1506	IMZ-8.125-27187	Banjobolzen M10x1
6	750	1502	IMZ-8.124-27186	Dichtungsring
7	750	3357	10.4671.61	Handbremslichtschalter Brembo ab 2009
7	650/750	2776	IMZ-8.1037-17048-07	Handbremslichtschalter Brembo anlötbar 2007 - 2008
7	650/750	2805	IMZ-8.1037-17021	Handbremslichtschalter Brembo EU-Stecker 2007 - 2008
8	650/750	2809	334884	Schraube M10x1,25x25 für Schwinggabel
8	650	2835	204601	Schraube M10x1,25x35
8	750	2767	334883	Schraube M10x1,25x30
9	750	4534	IMZ-8.1037-27287	Schelle für Bremsleitung
10	750	4535	IMZ-8.1037-27288-10	Buchse für Bremsleitung
11	650/750	5096	110.4894.32	Bremshebel Brembo vorne

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C34.02 Auspuffanlage 750 ccm</b>				
1	750	3315	IMZ-8.123-12003-12	Auspufftopf (rechts und links) ab 2009
1	750	806	IMZ-8.123-12003	Auspufftopf (rechts und links) bis 2008
1	750	4366	IMZ-8.123-12003-08	Auspufftopf (rechts und links) 2008
3	750	1466	IMZ-8.123-12004	Auspuffkrümmer rechts bis 2005
3	750	3090	IMZ-8.1236-12004-08	Auspuffkrümmer rechts 2008
3	750	2052	IMZ-8.1236-12004-10CR	Auspuffkrümmer rechts 2006 und 2007 - nicht mehr lieferbar
3	750	3591	IMZ-8.4001-12004-10	Auspuffkrümmer rechts 2009 - 2013
4	750	1465	IMZ-8.123-12007	Auspuffkrümmer links bis 2005
4	750	3089	IMZ-8.1236-12007-08	Auspuffkrümmer links 2008
4	750	3592	IMZ-8.4001-12007-10	Auspuffkrümmer links 2009 - 2013
4	750	2053	IMZ-8.1236-12007-10CR	Auspuffkrümmer links 2006 und 2007 - nicht mehr lieferbar
5	Ret/RetS	2056	IMZ-8.1236-12036	Zwischenrohr mit Katalysator Retro bis 2008, chrom, d=36mm, L=45cm
5	Wolf	1468	IMZ-8.125-12037	Zwischenrohr mit Katalysator rechts, chrom, d=36mm, L=38cm
5	Wolf	1467	IMZ-8.125-12036	Zwischenrohr mit Katalysator links, chrom, d=36mm, L=38cm
5	Ret/RetS	4594	IMZ-8.1236-12036-20	Zwischenrohr ohne Katalysator für Retro (US-Version) ab 2009, Edelstahl, d=35mm, L=43cm
5	750	3091	IMZ-8.4001-12036-08	Zwischenrohr 2008, chrom, d=36mm, L=10cm
5	750	4579	IMZ-8.123-12036-20	Zwischenrohr ohne Katalysator ab 2009, Edelstahl, d=35mm, L=21cm
5	750	2643	IMZ-8.123-12036-10	Zwischenrohr mit Katalysator 2006 und 2007, chrom, d=36mm, L=24cm
5	750	3593	IMZ-8.4001-12036-20	Zwischenrohr ab 2009, Edelstahl, d=35mm, L=10cm
5	Ret/RetS	4870	IMZ-8.1236-12036-30	Zwischenrohr für Retro ab 2009, Edelstahl, d=35mm, L=28cm
6	750	1671	6312108-20	Interferenzrohr bis 2008
6	750	3594	6312108-40	Interferenzrohr ab 2009
7	750	810	IMZ-8.123-12103	Auspuffkrümmerschelle rechts bis 2005 - nicht mehr lieferbar
8	750	809	IMZ-8.103-12103-10	Auspuffkrümmerschelle links bis 2005 - nicht mehr lieferbar
9	650/750	813	IMZ-8.101-12112	Auspuffschelle - nicht mehr lieferbar
9	650/750	3186	AC036-039W2	Auspuffschelle 36-39 mm, Edelstahl
10	650/750	815	6612270	Auspuffüberwurfmutter bis 2008, Nachbau
11	750	814	IMZ-8.123-12060	Auspuffschelle hinten bis 2005
11	750	2645	IMZ-8.123-12060-01	Auspuffschelle hinten 2006 bis 2008
12	750	817	IMZ-8.107-12060	Auspuffschelle hinten für Beiwagenantrieb bis 2005
12	750	2646	IMZ-8.107-12060-01	Auspuffschelle hinten für Beiwagenantrieb 2006 bis 2008 - nicht mehr lieferbar
16	750	2586	IMZ-8.1236-12155	Auspuffkrümmer Dichtung 2006 - 2015
17	750	2477	E00911	Hutmutter M8
18	750	3600	IMZ-8.128-12036-09	Katalysator mit Gehäuse ab 2009 d=35mm
18	750	3307	IMZ-8.128-12036-00	Katalysatorgehäuse leer ab 2008
18	750	3093	IMZ-8.128-12036	Katalysator mit Gehäuse 2008 d=36mm
19	750	3094	IMZ-8.128-12036-P	Hitzeschutz für Katalysator ab 2008
20	750	3596	IMZ-8.1237-12114-11	Auspuffschelle ab 2009
21	Ret/RetS	2057	IMZ-8.1237-12060-11	Auspuffschelle Retro
22	750	3595	IMZ-8.123-12156-11	Auspuffschellen Adapter Tourist beidseitig und TWD links ab 2009
23	750	3599	IMZ-8.107-12156-11	Auspuffschellen Adapter für Beiwagenantrieb rechte Seite ab 2009
24	650/750	189	E42424	Mutter M8
25	650/750/E	5	E03602	Federring 8L
26	650/750	4869	E01389	Sechskantschraube M8x35



Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C34.03 Auspuffanlage 650 ccm</b>				
1	650	1705	IMZ-8.107-12016	Auspufftopf rechts, 2 in 2 Anlage Beiwagenantrieb und 2 in 1 Anlage
1	650	1401	IMZ-8.123-120016-C6	Auspufftopf hochgezogen rechts
1	650	1703	IMZ-8.101-12016-10	Auspufftopf, 2 in 1 Anlage
1	650	4639	IMZ-8.101-12016NB	Auspufftopf rechts, 2 in 2 Anlage, Nachbau
1	650	1321	IMZ-8.101-12016	Auspufftopf rechts, 2 in 2 Anlage
2	650	4640	IMZ-8.101-12019NB	Auspufftopf links, 2 in 2 Anlage, Nachbau
2	650	1402	IMZ-8.123-120019-C6	Auspufftopf links, hochgezogen
2	650	1829	IMZ-8.107-12019	Auspufftopf links, 2 in 2 Anlage, Beiwagenantrieb
2	650	1322	IMZ-8.101-12019	Auspufftopf links, 2 in 2 Anlage - nicht mehr lieferbar
3	650	2148	IMZ-8.107-12106	Auspuffkrümmer für Beiwagenantrieb
3	650	807	IMZ-8.101-12004	Auspuffkrümmer rechts, 2 in 1 Anlage
3	650	1267	6612106	Auspuffkrümmer links und rechts, 2 in 2 Anlage - nicht mehr lieferbar
3	650	1828	IMZ-8.107-12004-10	Auspuffkrümmer rechts, 2 in 2 Anlage, Beiwagenantrieb
3	650	1462	IMZ-8.103-12004-C6	Auspuffkrümmer rechts hochgezogen
4	650	1461	IMZ-8.103-12007-C6	Auspuffkrümmer links, hochgezogen
4	650	1827	IMZ-8.107-12007	Auspuffkrümmer links, 2 in 2 Anlage, Beiwagenantrieb
4	650	808	IMZ-8.101-12007	Auspuffkrümmer links, 2 in 1 Anlage
5	650	1898	IMZ-8.103-12036	Zwischenrohr hochgezogen
6	650	811	6312108	Interferenzrohr, 2 in 2 Anlage - nicht mehr lieferbar
6	650	1359	IMZ-8.103-12102	Interferenzrohr, hochgezogen
6	650	1953	6312108-10	Interferenzrohr, 2 in 2 Anlage, Beiwagenantrieb
7	650	1952	IMZ-8.107-12103	Auspuffkrümmerschelle rechts, 2 in 2 Anlage, Beiwagenantrieb
7	650	1266	6612103	Auspuffkrümmerschelle rechts - nicht mehr lieferbar
8	650	1268	6612113	Auspuffkrümmerschelle links - nicht mehr lieferbar
9	650/750	813	IMZ-8.101-12112	Auspuffschelle - nicht mehr lieferbar
9	650/750	3186	AC036-039W2	Auspuffschelle 36-39 mm, Edelstahl
10	650/750	815	6612270	Auspuffüberwurfmutter bis 2008, Nachbau
11	650	1403	IMZ-8.123-12281	Wärmeschutzblech rechts, hochgezogen
12	650	1404	IMZ-8.123-12282	Wärmeschutzblech links, hochgezogen
13	650	1954	IMZ-8.107-12022	Krümmeranlage 2 in 1

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C35.01 Sitzbank</b>				
1	650/750	818	IMZ-8.101-13001-02	Sitzbank (russisch), komplett
2	650/750	819	IMZ-8.101-13014-11	Sitzbank Gerüst (russisch) bis 2012
3	650/750	6	E03504	Scheibe 10
3	650/750	610	6309762	Silentblock bis 05/2018
4	650/750	821	6213147	Vierkantscheibe
5	650/750	2704	E00871	Mutter M10x1,5 selbstsichernd
5	650/750	366	E00862	Mutter M10x1
6	650/750	823	IMZ-8.101-13007	Sitzüberzug (russisch)
7	650/750	824	IMZ-8.101-13151	Sitzkissen (russisch)
8	650/750	825	201477-P29	Sechskantschraube M8x1
9	650/750	11	E03502	Scheibe 8
10	650/750	827	IMZ-8.101-13019-10	Halteriemen (russisch)
11	650/750	4	E00861	Mutter M8x1-6H
12	650/750/E	5	E03602	Federring 8L
13	650/750	11	E03502	Scheibe 8
14	650/750	831	IMZ-8.101-13173	Gummipuffer Sitzbank bis 2012
15	650/750	669	IMZ-8.101-09056	Halter Sitzbank rechts, chrom bis 2010
15	650/750	4344	IMZ-8.101-09056-01	Halter Sitzbank rechts, schwarz bis 2010
16	650/750	670	IMZ-8.101-09057	Halter Sitzbank links, chrom bis 2010
16	650/750	4345	IMZ-8.101-09057-01	Halter Sitzbank links, schwarz bis 2010
17	650/750	4763	IMZ-8.101-13001-14	Sitzbank schwarz (italienisch) ab 2013 - nicht mehr lieferbar
17	650/750	2996	IMZ-8.101-13001-10	Sitzbank schwarz (italienisch) bis 2012
18	750	4792	ISO 7380 M6x20	Schraube M6x20 ISO 7380
19	650/750	4653	E03601	Federring 6L
20	650/750	223	E03500	Scheibe 6
21	650/750	2559	IND01	Sitzbank Enduro

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C36.01 Fahrer Einzelsitz</b>				
1	650/750	832	6213001	Vordersitz (Traktorsitz) komplett
1	Ret/RetS	1825	IMZ-8.1236-13001-01	Vordersitz Retro komplett
2	650/750	833	6213101	Sitzgummi
3	650/750	834	6213027	Sitzbügel
4	650/750	835	6213135	Gerüstbogen
5	650/750	836	6213022	Sitzgerüst
5	Ret/RetS	2058	IMZ-8.1236-13022	Sitzgerüst
6	650/750	4871	E36395	Inbusschraube M10x70
6	650	562	201532-P29	Schraube M10x1x70
7	650/750	20	E03603	Federring 10L
8	650/750	2704	E00871	Mutter M10x1,5 selbstsichernd
8	650/750	366	E00862	Mutter M10x1
9	650/750	821	6213147	Vierkantscheibe
10	650/750	20	E03603	Federring 10L
11	650/750	842	E07700	Schraube M10x14
12	650/750	843	6213041	Gummipuffer für Sitz
13	650/750	844	6213146	Vierkantscheibe
14	650/750/E	5	E03602	Federring 8L
15	650/750	529	DIN 961 M8x1x16	Schraube M8x1x16
16	650/750	847	IMZ-8.103-09022	Sitzstütze Vordersitz
16	Ret/RetS	2059	IMZ-8.1236-09022	Sitzstütze Vordersitz
17	650/750	848	7213130	Distanzbuchse
18	650/750	849	7213132	Silentblock
19	650/750	4294	IMZ-8.1236-14014-05	Sitzüberzug Kordura
19	650/750	4465	IMZ-8.1037-14014-01	Sitzüberzug Kordura nato
19	650/750	1857	IMZ-8.1236-14014	Sitzüberzug Kunstleder gesteppt
19	Ret/RetS	4873	IMZ-8.1236-13007-01	Sitzüberzug Retro Fahrersitz Kordura - nicht mehr lieferbar, Alternative ID 1856 (Kunstleder)
20	750	4757	ISO 7380 M8x16	Schraube M8x16 ISO 7380
21	750	4650	E00870	Mutter M8 selbstsichernd
22	Ret/RetS	4872	IMZ-8.1236-13183	Polsterauflage

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
<b>C37.01 Sozius Einzelsitz</b>				
1		6665	6214001SET	Rücksitz (Traktorsitz) komplett
2	650/750	833	6213101	Sitzgummi
3	650/750	834	6213027	Sitzbügel
4	650/750	835	6213135	Gerüstbogen
5	650/750	836	6213022	Sitzgerüst
6	650	562	201532-P29	Schraube M10x1x70
6	650/750	4871	E36395	Inbusschraube M10x70
7	650/750	20	E03603	Federring 10L
8	650	366	E00862	Mutter M10x1
8	650/750	2704	E00871	Mutter M10x1,5 selbstsichernd
9	650/750	821	6213147	Vierkantscheibe
10	650/750	20	E03603	Federring 10L
11	650/750	842	E07700	Schraube M10x14
12	650/750	843	6213041	Gummipuffer für Sitz
13	650/750	844	6213146	Vierkantscheibe
14	650/750/E	5	E03602	Federring 8L
15	650/750	529	DIN 961 M8x1x16	Schraube M8x1x16
16	650/750	855	6214007	Sitzstütze Rücksitz
17	650/750	848	7213130	Distanzbuchse
18	650/750	849	7213132	Silentblock
19	650/750	1857	IMZ-8.1236-14014	Sitzüberzug Kunstleder gesteppt
19	650/750	4294	IMZ-8.1236-14014-05	Sitzüberzug Kordura
19	650/750	4465	IMZ-8.1037-14014-01	Sitzüberzug Kordura nato
20	650/750	4757	ISO 7380 M8x16	Schraube M8x16 ISO 7380
20	650	600	201476-P29	Sechskantschraube M8x1x20
21	650	4	E00861	Mutter M8x1-6H
21	650/750	4650	E00870	Mutter M8 selbstsichernd
22	650/750	864	IMZ-8.101-14337	Gummiunterlage
23	650/750	859	7214328	Haltegriff
24	650	851	209429-P29	Schraube M8x1-6x62
24	650/750	4874	E36380	Inbusschraube M8x60 flacher Kopf

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C38.01 Luftfilter und Vergaser bis 2007</b>				
1	650	1908	IMZ-8.103-15006-20	Luftfilter komplett für E-Starter
1	750	2549	IMZ-8.1037-15006-03	Luftfilter komplett 2006 - 2007, chrom
1	750	3269	IMZ-8.1037-15006-03/BI	Luftfilter komplett 2006 - 2007, schwarz
1	750	865	IMZ-8.1037-15006-01	Luftfilter komplett, chrom bis 2005
1	650	1362	IMZ-8.103-15006	Luftfilter komplett Ölbad
2	750	2368	IMZ-8.1037-15014/BL	Luftfilterkasten 2006 - 2007 schwarz
2	750	2534	IMZ-8.1037-15014-30	Luftfilterkasten chrom ab 2006 - 2007
2	750	866	IMZ-8.1037-15014	Luftfilterkasten chrom bis 2005
2	750	3213	IDE24	Luftfilterkasten groß ohne SLS-Anschluß, verzinkt
3	750	1725	IMZ-8.108-15001	Vergaser K68T, rechts
3	750	1726	IMZ-8.108-15002	Vergaser K68T, links
3	650	1360	IMZ-8.103-15001	Vergaser K68Y, rechts
3	650	1724	IMZ-8.103-15002	Vergaser K68Y, links
3	750	867	IMZ-8.128-15001-01	Vergaser Keihin
4	750	4915	IMZ-8.1037-15147-10-BL	Konsole 2005 schwarz
4	750	2613	IMZ-8.1037-15147-20	Konsole Luftfilter chrom 2006 - 2013
4	750	4907	IMZ-8.1037-15147-30	Konsole Luftfilter schwarz 2006 - 2013
4	750	868	IMZ-8.1037-15147-10	Konsole 2005
5	750	869	IMZ-8.1037-15005	Schelle
6	650	2526	IMZ-8.101-01501	Vergaserflansch Mikuni für Ikov Vergaser
6	750	2921	IMZ-8.128-01811-10	Vergaserflansch KOK ohne Klemmschelle
7	650/750	508	E42423	Mutter M6
8	750	4653	E03601	Federring 6L
9	750	873	IMZ-8.1037-15261	Buchse
10	750	874	IMZ-8.1037-15273	Luftfilterdeckel chrom bis 2007
10	750	2370	IMZ-8.1037-15273/BI	Luftfilterdeckel schwarz bis 2007
11	750	875	IMZ-8.1037-15156	Trichterring
12	750	2612	IMZ-8.1037-15235-60	Kastendeckel 2006 - 2007
12	750	876	IMZ-8.1037-15235	Kastendeckel
13	750	2614	IMZ-8.1037-15270	Dichtungsring ab 2006
13	750	877	IMZ-8.1037-15240	Gummidichtung bis 2005
14	650	1714	PEROMAC-1401	Trommel Luftfiltereinsatz für 650 cc ohne E-Starter
14	Wolf	1600	IMZ-8.104-15075	Luftfilter Einsatz zylindrisch Wolf
14	750	878	IMZ-8.1037-15075-JR	Luftfiltereinsatz (JR)
14	650	1326	IMZ-8.101-15239	Luftfiltereinsatz für Ölbad Luftfilter - nicht mehr lieferbar, kein Ersatz
14	750	2972	IMZ-8.1037-15075-FM	Luftfiltereinsatz (FM) Papier HQ
15	750	2615	IMZ-8.1037-15276-20	Filterhalter bis 2012
16	750	880	201420-P29c	Schraube M6-6x16
17	750	508	E42423	Mutter M6
18	750	2690	E26132	Scheibe M6
19	750	883	IMZ-8.1037-15040	Stift
20	750	884	IMZ-8.1037-15184	Buchse
21	750	885	IMZ-8.1037-15263-20	Buchse bis 2012
22	750	508	E42423	Mutter M6
23	750	3018	E32358	Inbusschraube M8x16
24	750	888	IMZ-8.1037-15039	Zuganker
25	750	889	IMZ-8.1037-15105-10	Vergaser Ansauggummi, einteilig bis 2005
26	750	890	IMZ-8.1037-15008	Schelle
27	750	1847	IMZ-8.1037-15105-20	Vergaser Ansauggummi unten 2006 - 2012
29	750	1694	IMZ-8.1037-15180-11	Rohr zwischen Vergaseransauggummi 2006 - 2012
30	750	1907	IMZ-8.1037-15106-11	Vergaser Ansauggummi oben 2006 - 2012
31	750	2779	IMZ-8.1037-15030	Vergaserflansch metall links
31	750	2778	IMZ-8.1037-15029	Vergaserflansch metall rechts
32	650	1325	IMZ-8.101-15106	Ansauggummi für K63, K65, K68 Vergaser links
33	650	1324	IMZ-8.101-15105	Ansauggummi für K63, K65, K68 Vergaser rechts
34	650	1911	IMZ-8.103-15054	Vergaser Ansauggummi links für Luftfilter 15006-20
34	650	1910	IMZ-8.103-15053	Vergaser Ansauggummi rechts für Luftfilter 15006-20

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
35	650	1327	IMZ-8.101-15240	Luftfilter Dichtring - nicht mehr lieferbar
36	650	1249	6215203	Gummidichtring für Luftregler
37	650	1250	6215284-11	Vergaserflansch Dichtung Papier
38	650	1328	IMZ-8.101-15283	Vergaserflansch Dichtung komplett
38	750	2883	IMZ-8.101-15283-20	Vergaserflansch Dichtung bis 2015
39	650	2162	K62-1107053	Schwimmerkammer Dichtung für K63, K65, K68 Vergaser
40	650	4052	K62-1107052	Vergaserdeckeldichtung K63/K65
41	650/750	2064	IMZ-8.1037-15110	Gummi für Vergaserflansch - nicht mehr lieferbar
42	750	2062	IMZ-8.1037-15183	Halter rechts - nicht mehr lieferbar
43	750	2063	IMZ-8.1037-15192	Halter links - nicht mehr lieferbar
44	750	3097	IMZ-8.128-01811-10-SET	Vergaserflansch KOK set mit Klemmschelle und Schrauben, per Stück
45	750	2616	365107P27C	Sechskantschraube M6 x 30
46	750	508	E42423	Mutter M6
47	750	4653	E03601	Federring 6L
48	650/750	4771	E01369	Sechskantschraube M6x25
49	650	2799	E01368	Sechskantschraube M6x20
50	750	223	E03500	Scheibe 6
51	750	2617	E01366	Sechskantschraube M6x12
52	750	2618	E01281	Sechskantschraube M6x35
53	750	885	IMZ-8.1037-15263-20	Buchse bis 2012
54	650	1323	IMZ-8.101-15041	Luftregler 650 für Ölbadfilter
56	750	2568	IMZ-8.1037-15025	Lufteinlassabdeckung für Filterkasten chrom 2006 - 2012
56	750	4908	IMZ-8.1037-15025-10	Lufteinlassabdeckung für Filterkasten schwarz 2006 - 2012

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C38.02 Luftfilter und Vergaser ab 2008</b>				
1	750	4904	IMZ-8.1037-15006-20	Luftfilter komplett ab 2013 mit SLS-Anschluß, schwarz
1	750	3100	IMZ-8.1037-15006-05	Luftfilter komplett ab 2008 - 2012 mit SLS-Anschluß, schwarz
2	750	3212	IDE23	Luftfilterkasten groß mit SLS-Anschluß, verzinkt
2	750	4905	IMZ-8.1037-15014-40	Luftfilterkasten schwarz 2008 - 2012
2	750	4906	IMZ-8.1037-15014-70	Luftfilterkasten schwarz 2013
3	750	2613	IMZ-8.1037-15147-20	Konsole Luftfilter chrom 2006 - 2013
3	750	4907	IMZ-8.1037-15147-30	Konsole Luftfilter schwarz 2006 - 2013
4	750	2568	IMZ-8.1037-15025	Lufteinlassabdeckung für Filterkasten chrom 2006 - 2012
4	750	4908	IMZ-8.1037-15025-10	Lufteinlassabdeckung für Filterkasten schwarz 2006 - 2012
5	750	875	IMZ-8.1037-15156	Trichterring
6	750	2615	IMZ-8.1037-15276-20	Filterhalter bis 2012
6	750	4909	IMZ-8.1037-15077-20	Filterhalter 2013
7	750	2614	IMZ-8.1037-15270	Dichtungsring ab 2006
8	750	4911	IMZ-8.1037-15235-80	Kastendeckel 2013
8	750	4910	IMZ-8.1037-15235-70	Kastendeckel 2008 - 2012
9	750	2972	IMZ-8.1037-15075-FM	Luftfiltereinsatz (FM) Papier HQ
9	750	878	IMZ-8.1037-15075-JR	Luftfiltereinsatz (JR)
10	750	1907	IMZ-8.1037-15106-11	Vergaser Ansauggummi oben 2006 - 2012
11	750	1847	IMZ-8.1037-15105-20	Vergaser Ansauggummi unten 2006 - 2012
12	750	1694	IMZ-8.1037-15180-11	Rohr zwischen Vergaseransauggummi 2006 - 2012
13	750	4913	IMZ-8.1037-15114-01	Vergaser Ansauggummi rechts ab 2013
14	750	4912	IMZ-8.1037-15115-01	Vergaser Ansauggummi links ab 2013
15	750	890	IMZ-8.1037-15008	Schelle
16	750	885	IMZ-8.1037-15263-20	Buchse bis 2012
17	750	2617	E01366	Sechskantschraube M6x12
18	750	2618	E01281	Sechskantschraube M6x35
19	750	2799	E01368	Sechskantschraube M6x20
20	750	4796	ISO 7380 M6x30	Schraube M6x30 ISO 7380
21	750	4798	368700	Clipmutter M6
22	750	2692	E00869	Mutter M6 selbstsichernd
23	750	223	E03500	Scheibe 6
24		6150	IMZ-8.1037-19118-NEU	Gummipuffer
25	750	867	IMZ-8.128-15001-01	Vergaser Keihin
26	750	3018	E32358	Inbusschraube M8x16
27	750	869	IMZ-8.1037-15005	Schelle
28	750	2921	IMZ-8.128-01811-10	Vergaserflansch KOK ohne Klemmschelle
29	750	2883	IMZ-8.101-15283-20	Vergaserflansch Dichtung bis 2015
30	750	3198	IMZ-8.1037-15194	Vergaserschutz rechts - nicht mehr lieferbar
31	750	4653	E03601	Federring 6L
32	750	4914	E11672	Inbusschraube M6x14
33	750	1862	IMZ-8.1037-15157	Abdeckkappe Vergaser Lüftung
34	750	3097	IMZ-8.128-01811-10-SET	Vergaserflansch KOK set mit Klemmschelle und Schrauben, per Stück
35	750	1709	221605-P8	Sechskantschraube M6x16 8.8
36	750	4791	ISO 7380 M6x16	Schraube M6x16 ISO 7380
37	750	4653	E03601	Federring 6L
38	750	3083	IMZ-8.128-01831	SLS Schlauch rechts
39	750	3084	IMZ-8.128-01830	SLS Schlauch links
40	750	3080	IMZ-8.128-07372	SLS Ventil
41	750	3082	IMZ-8.128-01807	SLS Rohr rechts
42	750	3081	IMZ-8.128-01806	SLS Rohr links
43	750	3099	IMZ-8.128-01829	SLS Halter für Ventil rechts
43	Ret/RetS	3164	IMZ-8.1036-01829	SLS Halter für Ventil rechts Retro
44	750	3098	IMZ-8.128-01828	SLS Halter für Ventil links
45	750	3147	IMZ-8.128-01810	Dichtring für SLS-Rohr
46	750	3037	IMZ-8.128-01808-20	SLS Anschlussflansch - nicht mehr lieferbar

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
<b>C39.01 Seitenwagenscheibe, Gepäckträger</b>				
1	650/750	4894	IMZ-8.101-16032-BLK	Windschild Beiwagen mit Halterung, komplett, Kordura, schwarz bis 2012



<i>Pos.</i>	<i>Typ</i>	<i>ID</i>	<i>ET Nr.:</i>	<i>Name</i>
<b>C39.01 Seitenwagenscheibe</b>				
1		5693	SDM-16032-ST	Windschild Beiwagen mit Halterung, komplett, Kordura, Edelstahl ab 2013, RH

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
<b>C39.01 Seitenwagenscheibe, Gepäckträger</b>				
1	650/750	4892	IMZ-8.101L-16032-CRK	Windschild Beiwagen mit Halterung, komplett, Kordura, Edelstahl bis 2012, LH
1	650/750	4895	IMZ-8.101L-16032-BLK	Windschild Beiwagen mit Halterung, komplett, Kordura, schwarz bis 2012, LH
1	650/750	4891	IMZ-8.101-16032-CRK	Windschild Beiwagen mit Halterung, komplett, Kordura, Edelstahl bis 2012

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
<b>C39.01 Seitenwagenscheibe</b>				
1		5695	SDM-16032-BL	Windschild Beiwagen mit Halterung, komplett, Kordura, schwarz ab 2013, RH
1		5696	SDM-16032-BL-LH	Windschild Beiwagen mit Halterung, komplett, Kordura, schwarz ab 2013 LH
1		6124	SDM-16032-STL	Windschild Beiwagen mit Halterung, komplett, Lederimitat, Edelstahl ab 2013, RH
1		6125	SDM-16032-STL-LH	Windschild Beiwagen mit Halterung, komplett, Lederimitat, Edelstahl ab 2013, LH
1		6126	SDM-16032-BLL	Windschild Beiwagen mit Halterung, komplett, Lederimitat, schwarz ab 2013, RH
1		6127	SDM-16032-BLL-LH	Windschild Beiwagen mit Halterung, komplett, Lederimitat, schwarz ab 2013, LH
1		5694	SDM-16032-ST-LH	Windschild Beiwagen mit Halterung, komplett, Kordura, Edelstahl ab 2013, LH

<i>Pos.</i>	<i>Typ</i>	<i>ID</i>	<i>ET Nr.:</i>	<i>Name</i>
<b>C39.01 Seitenwagenscheibe, Gepäckträger</b>				
2	650/750	4885	6216038-BL	Haltebügel schwarz, russisch
2	650/750	910	6216038	Haltebügel chrom
2	650/750	4886	6216038-01	Haltebügel Edelstahl, russisch

<i>Pos.</i>	<i>Typ</i>	<i>ID</i>	<i>ET Nr.:</i>	<i>Name</i>
<b>C39.01 Seitenwagenscheibe</b>				
2		5697	SDM-6216038-ST	Haltebügel Edelstahl, italienisch
2		5698	SDM-6216038-BL	Haltebügel schwarz, italienisch

<i>Pos.</i>	<i>Typ</i>	<i>ID</i>	<i>ET Nr.:</i>	<i>Name</i>
<b>C39.01 Seitenwagenscheibe, Gepäckträger</b>				
3	650/750	4884	6216209-01	Scheibhalterung links, Edelstahl, russisch
3	650/750	896	6216209	Scheibhalterung links, schwarz

<i>Pos.</i>	<i>Typ</i>	<i>ID</i>	<i>ET Nr.:</i>	<i>Name</i>
<b>C39.01 Seitenwagenscheibe</b>				
3		5699	SDM-6216209-BL	Scheibhalterung links, schwarz, italienisch
3		5700	SDM-6216209-ST	Scheibhalterung links, Edelstahl, italienisch

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
<b>C39.01 Seitenwagen Windschild, Gepäckträger</b>				
4		5756	E18822	Sicherungsmuttern DIN 985 M5 Edelstahl
5		5755	E22068	ISO-7381-1 M5x16 Edelstahl



<i>Pos.</i>	<i>Typ</i>	<i>ID</i>	<i>ET Nr.:</i>	<i>Name</i>
<b>C39.01 Seitenwagenscheibe, Gepäckträger</b>				
6	650/750	911	6216210	Scheibhalterung rechts, schwarz, russisch
6	650/750	4883	6216210-01	Scheibhalterung rechts, Edelstahl, russisch

<i>Pos.</i>	<i>Typ</i>	<i>ID</i>	<i>ET Nr.:</i>	<i>Name</i>
<b>C39.01 Seitenwagenscheibe</b>				
6		5702	SDM-6216210-ST	Scheibhalterung rechts, Edelstahl, italienisch
6		5701	SDM-6216210-BL	Scheibhalterung rechts, schwarz, italienisch

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
<b>C39.01 Seitenwagenscheibe, Gepäckträger</b>				
7	650/750	529	DIN 961 M8x1x16	Schraube M8x1x16
8	650/750	4791	ISO 7380 M6x16	Schraube M6x16 ISO 7380
9	650/750	899	6116219	Befestigungsflansch für Scheibenhalterung, russisch

<i>Pos.</i>	<i>Typ</i>	<i>ID</i>	<i>ET Nr.:</i>	<i>Name</i>
<b>C39.01 Seitenwagenscheibe</b>				
9		5712	SDM-6116219-ST	Befestigungsflansch für Scheibhalterung, Edelstahl, italienisch
9		5711	SDM-6116219-BL	Befestigungsflansch für Scheibhalterung, schwarz, italienisch

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
<b>C39.01 Seitenwagenscheibe, Gepäckträger</b>				
10	650/750	4265	E20292	Mutter M8x1 selbstsichernd
11	650/750	11	E03502	Scheibe 8
12	650/750	4653	E03601	Federring 6L
13	650/750	508	E42423	Mutter M6
14	650/750	4620	IMZ-8.103L-16035-01	Windschutzplane Kordura bis 2012 LH
14	650/750	4879	IMZ-8.1037L-16035	Windschutzplane Kordura ab 2013, Ösen verzinkt LH
14	650/750	3071	IMZ-8.103L-16035	Windschutzplane Lederimitat bis 2012 LH
14	650/750	904	IMZ-8.103-16035	Windschutzplane Lederimitat bis 2012
14	650/750	4473	IMZ-8.103-16035-01	Windschutzplane Kordura bis 2012
14	650/750	5119	IMZ-8.1037-16035-04	Windschutzplane Kordura ab 2013, Nato Camo

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
<b>C39.01 Seitenwagenscheibe</b>				
14		5145	IMZ-8.1037-16035-05	Windschutzplane Lederimitat ab 2013, Ösen schwarz, russisch
14		5706	SDM-16035-BL-LH	Windschutzplane Kordura ab 2013, Ösen schwarz, italienisch LH
14		5705	SDM-16035-BL	Windschutzplane Kordura ab 2013, Ösen schwarz, italienisch
14		5146	IMZ-8.1037L-16035-05	Windschutzplane Lederimitat, ab 2013, Ösen schwarz LH, russisch

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
<b>C39.01 Seitenwagenscheibe, Gepäckträger</b>				
15	650/750	905	IMZ-8.103-16231	Kederband bis 2007
16	650/750	2997	IMZ-8.101-16050-07	Scheibe Beiwagenschild
16		6081	EAN4025066155699	Scheibe für Beiwagenwindschild, rauchgrau
17	650/750	4881	6616203-BL	Äussere Scheibenbefestigung schwarz, russisch
17	650/750	907	6616203	Äussere Scheibenbefestigung poliert, russisch

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
<b>C39.01 Seitenwagenscheibe</b>				
17		5708	SDM-6616203-ST	Äussere Scheibenbefestigung Edelstahl, italienisch
17		5707	SDM-6616203-BL	Äussere Scheibenbefestigung schwarz, italienisch



<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
<b>C39.01 Seitenwagenscheibe, Gepäckträger</b>				
18	650/750	4882	7216202-BL	Scheibhalterung Beiwagenschild innen, schwarz, russisch
18	650/750	908	7216202	Scheibhalterung Beiwagenschild innen, poliert, russisch

<i>Pos.</i>	<i>Typ</i>	<i>ID</i>	<i>ET Nr.:</i>	<i>Name</i>
<b>C39.01 Seitenwagenscheibe</b>				
18		5710	SDM-7216202-ST	Innere Scheibenbefestigung Edelstahl, italienisch
18		5709	SDM-7216202-BL	Innere Scheibenbefestigung schwarz, italienisch

<i>Pos.</i>	<i>Typ</i>	<i>ID</i>	<i>ET Nr.:</i>	<i>Name</i>
<b>C39.01 Seitenwagen Windschild, Gepäckträger</b>				
19		5754	E22069	ISO-7381-1 M5x20 Edelstahl

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
<b>C39.01 Seitenwagenscheibe, Gepäckträger</b>				
20	650/750	912	IMZ-8.1040-16065	Gepäckträger für Reserverad, schwarz
21	650/750	1720	IMZ-8.103-16069	Halterung für Gepäckträger chrom bis 2006 - nicht mehr lieferbar
21	650/750	3259	IMZ-8.1040-16069	Halterung für Gepäckträger schwarz ab 2007
22	650/750	1159	IMZ-8.1037-21347	Zwischenlage Plastik

<i>Pos.</i>	<i>Typ</i>	<i>ID</i>	<i>ET Nr.:</i>	<i>Name</i>
<b>C39.01 Seitenwagen Windschild, Gepäckträger</b>				
23		5754	E22069	ISO-7381-1 M5x20 Edelstahl

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C40.01 Vergaser Keihin</b>				
1	750	867	IMZ-8.128-15001-01	Vergaser Keihin
3	750	2550	93500040081H	Schraube für Deckel
4	750	2955	12908802000	Kolbenfeder
5	750	2555	14028462200	Membran
6	750	2956	12298007000	Federhalter
7	750	3048	N4256NE00	Düsennadel
7	750	3839	N425A30CZ00012	Düsennadel KPZ4
8	750	4382	N42601D34	Düsennadel
9	750	2554	N41303C00	Düsenstock
10	750	3272	991013931180	Hauptdüse 118
10	750	3047	991013931250	Hauptdüse 125
10	750	2556	991013931220	Hauptdüse 122
11	750	3049	N42425B38	Leerlaufdüse 0,38
11	750	2557	N42425B40	Leerlaufdüse 0,40
13	750	1778	16155ZG8L100	Schwimmernadelventil
14	750	3050	N42431065	Chokedüse 65
16	750	2862	10528292100	Schwimmer
17	750	2861	09018146000	Schwimmerkammerdichtung
19	750	2552	11988102002	Entwässerungsschraube für Schwimmerkammer
21	750	2551	93500040141H	Schraube für Schwimmerkammer
22	750	2553	N44602C00	CO2 Einstellschraube
23	750	4379	W945103212	Feder
24	750	4380	03018032000	Scheibe
25	750	4381	16075KG89010M1	O-Ring
26	750	4383	11668292100	Starter System
42		6867	IMZ-8.1040-15347	Kappe
44	750	1862	IMZ-8.1037-15157	Abdeckkappe Vergaser Lüftung
45	750	3198	IMZ-8.1037-15194	Vergaserschutz rechts - nicht mehr lieferbar

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C41.01 Beinschilder, Fahrerwindschild</b>				
1	650/750	913	6316387-01	Rechtes Beinschild
2	650/750	914	6316080-01	Rechtes Beinschild komplett
3	650/750	915	6316079-01	Linkes Beinschild komplett
4	750	4650	E00870	Mutter M8 selbstsichernd
4	650/750	4	E00861	Mutter M8x1-6H
5	750	11	E03502	Scheibe 8
5	650/750	5	E03602	Federring 8L
6	750	4795	ISO 7380 M8x30	Schraube M8x30 ISO 7380
6	650/750	674	201480-P29	Schraube M8x1
7	650/750	919	6316386-01	Linkes Beinschild
8	750	2692	E00869	Mutter M6 selbstsichernd
8	650/750	508	E42423	Mutter M6
9	650/750	223	E03500	Scheibe 6
10	750	4791	ISO 7380 M6x16	Schraube M6x16 ISO 7380
10	650/750	201	220104-P29	Schraube M6x14
11	650/750	923	6316382-01	Halterung
12	650/750	924	6316384	Gummilage
13	650/750	925	6316383	Bügel
14	650/750	1697	6316082	Set Beinschilder (Plastik) mit Montage
14		5805	ICP-16082-ST	Set Beinschilder mit Montage Edelstahl (italienisch)
14		5804	ICP-16082-BL	Set Beinschilder Blech mit Montage schwarz (italienisch)
15	650/750	2564	IMZ-8.921-16405-01	Halter für Fahrerwindschild links lackiert
15	650/750	4920	IMZ-8.921-16405-02	Halter für Fahrerwindschild links Edelstahl
16	650/750	2566	IMZ-8.921-16408-01	Halter für Fahrerwindschild rechts lackiert
16	650/750	4921	IMZ-8.921-16408-02	Halter für Fahrerwindschild rechts Edelstahl
17	650/750	2652	E01536	Inbusschraube M6x40
18	650/750	2571	IMZ-8.101-16114	Halterung für Fahrerwindschild
19	650/750	2535	IMZ-8.101-16119	Keil
20	750	3329	IMZ-8.1037-16129	Alukeil für 22 mm Lenker
21	650/750	223	E03500	Scheibe 6
22	650/750	508	E42423	Mutter M6
23	650/750	4923	IMZ-8.921-16405/SetST	Halterung für Fahrerwindschild komplett Edelstahl
23	650/750	3295	IMZ-8.921-16405/Set	Halterung für Fahrerwindschild komplett lackiert
24	650/750	3150	IMZ-8.103-16049-07	Scheibe für Fahrerwindschild
25	650/750	41	E17105	Schraube M5x16 Kreuzschlitz
26	650/750	4767	E00868	Mutter M5 selbstsichernd
27	750	4743	ISO 7380 M8X25	Schraube M8x25 ISO 7380
27	650/750	825	201477-P29	Sechskantschraube M8x1
28	750	4650	E00870	Mutter M8 selbstsichernd
28	650/750	4	E00861	Mutter M8x1-6H
29	650/750	3327	IMZ-8.921-16402	Leiste für Windschild, chrom
29	650/750	4922	IMZ-8.921-16402-01	Leiste für Windschild, schwarz
30	650/750	3328	IMZ-8.1037-16047	Schürze Fahrerwindschild
31	650/750	696	7210146	Gummischeibe
32	650/750	695	E03530	Scheibe M8 gross
33	750	4652	IMZ-8.921-16426	Gummiring Fahrerwindschild
34	650/750	3305	E37077	Schraube M4x8 Kreuzschlitz
35	650/750	1899	E00848	Mutter M4
36	650/750	4653	E03601	Federring 6L
37	650/750	1363	IMZ-8.921-16042-02/102	Fahrer Windschild mit Halterung, schwarz
37		6848	IMZ-8.1037-16042-01T-15	Fahrer Windschild ohne Glas, Burnt Orange
37		6807	IMZ-8.921-16042-02-SB	Fahrer Windschild mit Halterung silberbirke

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C42.01 Sturzbügel</b>				
1	650/750	2310	IMZ-8.121-160RH	Sturzbügel für Solo hinten rechts, chrom
1	650/750	2309	IMZ-8.121-160LH	Sturzbügel für Solo hinten links, chrom
1	650/750	926	IMZ-8.121-16073	Sturzbügel für Solo vorne, chrom
2	650/750	927	DIN 960 M12x1.25x40	Schraube M12x1,25x40
3	650/750	651	DIN 934 M12x1.25	Sechskantmutter M12x1,25
4	650/750	649	E03604	Federring 12L
5	650/750	930	63P-16304-60	Schelle
6	650/750	20	E03603	Federring 10L
7	650/750	366	E00862	Mutter M10x1
8	650/750	933	IMZ-8.123-09517-01-CR	Haltegriff rechts, chrom
8	650/750	4367	IMZ-8.123-09517	Haltegriff rechts, schwarz
8	650/750	4924	IMZ-8.123-09517-01	Haltegriff rechts, Edelstahl
9	650/750	4925	IMZ-8.123-09518-01	Haltegriff links, Edelstahl
9	650/750	934	IMZ-8.123-09518-01-CR	Haltegriff links, chrom
9	650/750	4368	IMZ-8.123-09518	Haltegriff links, schwarz
10	750	936	IMZ-8.1037L-16088-CR	Seitendeckel rechts ohne Loch, chrom
10	750	4372	IMZ-8.1037L-16088	Seitendeckel rechts ohne Loch, schwarz
10	650/750	2323	IMZ-8.1037-16090-CR	Seitendeckel rechts mit Loch, chrom
10	650/750	935	IMZ-8.1037-16090-20	Seitendeckel rechts mit Loch, schwarz
11	650/750	2302	IMZ-8.1037-16092	Seitendeckel links ohne Loch, schwarz
11	650/750	1819	IMZ-8.1037-16092-CR	Seitendeckel links ohne Loch, chrom
11	650/750	4373	IMZ-8.1037L-16092	Seitendeckel links mit Loch, schwarz
11	650/750	2524	IMZ-8.1037L-16092-CR	Seitendeckel links mit Loch, chrom
12	650/750	938	IMZ-8.103-16121	Handschutz pro Stück - nicht mehr lieferbar



Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C43.01 Elektrobauteile</b>				
1	650/750	991	IMZ-8.1031P-18061	Suchscheinwerfer ohne Montageset
2	750	2532	IMZ-8.103-17005	Tachowelle 2006-2016
2	650/750	940	IMZ-8.101-17005-01	Tachowelle bis 2005
3	650/750	941	IMZ-8.1037-17004	Tachometer bis 2016
4	650/750	942	A12V3W	Tachobeleuchtungslampe
5	650/750	943	IMZ-8.103-18071	Tachobeleuchtungslampe Fassung
6	650/750	4374	IMZ-8.1037-18042-GL	Kontrolllampe grün (Leerlauf) 2011-2013
6	650/750	4376	IMZ-8.1037-18042-OB	Kontrolllampe orange (Blinker) 2011-2013
6	650/750	2294	IMZ-8.103-18042-RB	Kontrolllampe rot (Ladekontrolle) bis 2010
6	650/750	944	IMZ-8.103-18042-GB	Kontrolllampe grün (Blinker) bis 2010
6	650/750	4377	IMZ-8.1037-18042-BF	Kontrolllampe blau (Fernlicht) 2011-2013
6	650/750	4375	IMZ-8.1037-18042-RB	Kontrolllampe rot (Ladekontrolle) 2011-2013
6	650/750	2312	IMZ-8.103-18042-BF	Kontrolllampe blau (Fernlicht) bis 2010
6	650/750	2311	IMZ-8.103-18042-GL	Kontrolllampe grün (Leerlauf) bis 2010
6		6693	IMZ-8.103-18042-OB	Kontrolllampe orange (Blinker) bis 2010
7	Ret/RetS	2918	IMZ-8.1037-15174	Gummidichtung für Retro Zündschloss
7	Ret/RetS	2917	IMZ-8.1036-17196	Adapter für Retro Zündschloss
7	Ret/RetS	2916	IMZ-8.1036-17197-10	Mutter für Retro Zündschloss
8	650/750	4767	E00868	Mutter M5 selbstsichernd
9	650/750	4378	IMZ-8.1037-17151-11	Armaturenbrett ab 2011, schwarz
9	650/750	4941	IMZ-8.123-17022	Armaturenbrett Modell T, schwarz
9	650/750	947	IMZ-8.1037-17151-CR	Armaturenbrett bis 2010 chrom
9	650/750	2446	IMZ-8.1037-17151-BL	Armaturenbrett bis 2010, schwarz - nicht mehr lieferbar
10	650/750	948	IMZ-8.1037-17146	Konsole für Sicherungskasten
10	Ret/RetS	4944	IMZ-8.1036-17063	Konsole für Sicherungskasten Retro
11	650/750	42	E03600	Federring 5L
12	750	3190	07120264	Sicherungskasten ab 2007
12	750	3189	07130031	Deckel f. Sicherungskasten 4-polig ab 2007
12	650/750	950	IMZ-8.101-17040-10	Sicherungskasten bis 2006
13	650/750	194	E17390	Schraube M5x12
14	650/750	662	250464-P29	Mutter M5
14	650/750	4767	E00868	Mutter M5 selbstsichernd
15	650/750	953	IMZ-8.103-18050-02	Zündschloss mit 2 Schlüsseln bis 2013
16	650/750	31	330454	Aludichtung 14mm
17	650/750	4934	E03599	Federring 4L
18	650/750	956	220050-P29	Schraube M4x8
19	650/750	1616	252002-P29	Scheibe 4
20	650/750	1410	IMZ-8.1037-18075	Elektrischer Starter, grau bis 2015
21	650	1901	IMZ-8.101-18019	Batterie 12V, 9Ah, ohne E-Starter
21	650	4940	295-096	Batterie 6V/14AH l/b/h=119x83x161
21	650/750	1451	IMZ-8.103-18019	Batterie 12V, 18 Ah, für E-Starter
22	750	3357	10.4671.61	Handbremslichtschalter Brembo ab 2009
22	650/750	2776	IMZ-8.1037-17048-07	Handbremslichtschalter Brembo anlötbar 2007 - 2008
22	750	783	IMZ-8.1037-17048	Handbremslichtschalter Trommelbremse (italienisch) bis 2006
22	750	2805	IMZ-8.1037-17021	Handbremslichtschalter Brembo EU-Stecker 2007 - 2008
23	650/750	4	E00861	Mutter M8x1-6H
24	650	1786	IMZ-8.103-18834	Schutzkappe für Bremslichtschalter
24	750	961	IMZ-8.1037-18834	Schutzkappe für Bremslichtschalter bis 2006
25	750	4476	IMZ-8.128-17048	Fußbremslichtschalter 2011 - 2015
25	650/750	1329	IMZ-8.101-17021-01	Fußbremslichtschalter bis 2004
25	650/750	959	IMZ-8.102-17048	Fußbremslichtschalter (russisch) 2005 - 2010
26	650/750	1330	IMZ-8.101-17127-01	Schutzkappe für Bremslichtschalter bis Baujahr 2004 - nicht mehr lieferbar
27	650	1333	IMZ-8.101-18106-01	Massehauptschalter - nicht mehr lieferbar
28	750	2792	IMZ-8.1236-18046	Blinkerrelais ab 2007
28	650/750	965	63P-18046	Blinkerrelais bis 2006
29	650/750	1610	IMZ-8.1236-18129	Relais 12 Volt bis 2013

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
30	650/750	1365	IMZ-8.103-17161	Gummimantel Tachometer
30	Ret/RetS	5105	IMZ-8.1036-17161	Gummimantel Tachometer Retro ab 2013
31	650/750	58	E01367	Schraube M6-6gx16
32	650/750	737	E03527	Scheibe 6/18
33	650/750	2692	E00869	Mutter M6 selbstsichernd
34	650	76	201489-P29	Schraube M8g1-6gx55 Feingewinde
34	650/750	4762	ISO 7380 M8x55	Schraube M8x55 ISO 7380 10.9
35	750	1787	IMZ-8.1037-18091-10	Scheinwerfereinsatz H4
36	650	1369	IMZ-8.103-18021	Kombischalter rechts schwarz
36	750	773	IMZ-8.1037-18021-10	Kombischalter rechts bis 2006
36	750	1579	IMZ-8.1239-18021	Kombischalter rechts, chrom, ohne Stecker
36	650	1684	IMZ-8.124-18021	Kombischalter rechts grau
36	750	2803	IMZ-8.1037-18021-30	Kombischalter rechts 2007 - 2013
37	650/750	974	A12V21W	Glühbirne für Blinker oder Bremslicht
38	650/750	1013	A12V21/5W	Glühbirne für Begrenzungs- und Bremslicht, Beiwagen
38	650/750	975	A12VR5W	Glühbirne für Rücklicht oder Begrenzungslicht
39	650/750	976	IMZ-8.102-18007	Rücklicht
40	Ret/RetS	4972	IMZ-8.1036-17057-01	Lampengehäuse Retro 2013 schwarz
40	Ret/RetS	2060	IMZ-8.1036-17057	Lampengehäuse Retro bis 2012
41	650/750	978	IMZ-8.102-18056	Blinker hinten
42	650/750	1341	IMZ-8.102-18045	Blinker vorne
43	650	980	IMZ-8.103-08412	Spezielle Schraube für Blinker
44	650/750	1807	IMZ-8.923-08413-CR	Hohlstange zu Blinker kurz, chrom
44	650/750	4943	IMZ-8.923-08413-01	Hohlstange zu Blinker hinten, Edelstahl
44	650/750	4616	IMZ-8.1236-08413-01	Hohlstange zu Blinker lang, Edelstahl
44	650/750	1815	IMZ-8.1236-08413	Hohlstange zu Blinker lang, schwarz
44	650/750	4384	IMZ-8.923-08413	Hohlstange zu Blinker hinten, schwarz
44	650/750	4942	IMZ-8.1236-08413-CR	Hohlstange zu Blinker lang, chrom
45	650	42	E03600	Federring 5L
46	650	41	E17105	Schraube M5x16 Kreuzschlitz
47	650	4	E00861	Mutter M8x1-6H
47	650/750	4650	E00870	Mutter M8 selbstsichernd
48	650/750	11	E03502	Scheibe 8
48	650	5	E03602	Federring 8L
49	650/750	2606	IMZ-8.1037-18006-01	Hupe schwarz
50	650	2924	IMZ-8.124-18013	Kombischalter links grau (nicht mehr lieferbar)
50	650	1367	IMZ-8.103-18013	Kombischalter links schwarz
50	750	1577	IMZ-8.1239-18013	Kombischalter links, chrom, ohne Stecker
50	750	2804	IMZ-8.1037-18013-30	Kombischalter links ab 2007
50	750	973	IMZ-8.1037-18013-10	Kombischalter links bis 2006
51	650/750	1744	MP11-3722210	Sicherung
51	750	3271	3810-15	Flachsicherung 15A
52	Ret	1735	IMZ-8.1036-18082	Beiwagenleuchte rund vorne
52	650/750	2780	IMZ-8.103L-18082	Beiwagenbeleuchtung vorne, LH
52	650/750	1022	IMZ-8.101-18082-10	Beiwagenbeleuchtung, vorne
53	650/750	2876	IMZ-8.103L-18088	Beiwagenbeleuchtung, hinten, LH
53	650/750	1024	IMZ-8.101-18088-10	Beiwagenbeleuchtung, hinten
53	Ret	2068	2SD001679001	Beiwagenleuchte rund hinten
53	Ret/RetS	1731	IMZ-8.1236-18007	Rücklicht Retro rund (Hella)
54	650/750	1884	IMZ-8.103-16560	Elektroschutz unter Scheinwerfer plastik
56	650/750	4938	IMZ-8.103-18041-10-CR	Lampenring chrom
56	Ret/RetS	4939	IMZ-8.1036-17198-BL	Lampenring Retro schwarz
56	650/750	5098	IMZ-8.103-18041-10-BL	Lampenring schwarz
56	Ret/RetS	2404	IMZ-8.1036-17198-CR	Lampenring Retro chrom
57	650/750	2156	DIN 936 M12x1.25	Mutter M12x1,25 niedrig
58	650/750	1029	IMZ-8.101-18090-10	Rückstrahler rot (geschraubt)
59	650/750	1030	IMZ-8.101-18320	Gummiunterlage für Rückstrahler
60	650/750	1777	IMZ-8.103-17154	Halteblech für Tacho bis 2016
61	650/750	1963	E01556	Inbusschraube M10x25
62	650/750	1904	IMZ-8.124-18112	Distanzblech E-Starter, 1 mm
62	650/750	1905	IMZ-8.124-18113	Distanzblech E-Starter, 2 mm

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
63	650/750	1964	E07701	Schraube für Starter M10x45
64	650/750	3509	ST362A-800	Magnetschalter für E-Starter - nicht mehr lieferbar

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C43.02 Lichtmaschine</b>				
1	650/750	112	IMZ-8.103-01017	Lichtmaschine mit Ritzel, 300 Watt
1	750	1891	IMZ-8.1037-18001-11	Lichtmaschine Denso mit Adapter
1	650	1331	IMZ-8.101-01017	Lichtmaschine mit Ritzel, 150 Watt
2		6724	IMZ-8.1037-18068-31T	Denso Adapter, grau
4	750	1751	IMZ-8.1037-18069	Lichtmaschine Denso ohne Adapter
4	650/750	114	IMZ-8.103-18001	Lichtmaschine mit Kronenmutter 300 Watt ohne Ritzel
4	650/750	1474	IMZ-8.101-18001	Lichtmaschine mit Kronenmutter 150 Watt ohne Ritzel
5	650/750	4708	IMZ-8.1040-18127	Dämpferglocke Denso Adapter
6	750	4701	E25283	Stiftschraube M8x55
6		4700	E01550	Inbusschraube M8x60
7	750	4703	364561	Stiftschraube M8x35
7	750	4699	E01549	Inbusschraube M8x50
8	750	4702	E25280	Stiftschraube M8x40
8	750	4698	E01548	Inbusschraube M8x40
9	650/750	4707	IMZ-8.1037-18128	Dämpfer Denso Adapter
10	650/750	4711	367023 P27S	Mutter M8 SW12
11	750	5	E03602	Federring 8L
12	750	2671	E20297	Mutter M14x1,5 selbstsichernd
13	750	3230	IMZ-8.128-01423-20	Lichtmaschinenritzel ab 2009
13	650/750	128	IMZ-8.101-01423	Lichtmaschinenritzel bis 2006
14	750	4410	25x37x8	Wellendichtring für Denso Adapter bis 06/2009
14	650/750	2706	IMZ-8.128-06007	Wellendichtring für Denso Adapter ab 07/2009
14	650/750	1201	22x40x10	Wellendichtring für 300W Lima
15	650/750	2874	IMZ-8.1037-18839	Dichtungsring, O-Ring
16	650/750	4710	IMZ-8.1037-18122-31	Gehäuse Denso Adapter ab 2013, grau
16	650/750	4709	IMZ-8.1037-18122-20	Gehäuse Denso Adapter bis 2012
17	750	2868	6004-C-2HRS-C3	Kugellager (FAG)
18	750	4704	IMZ-8.1037-18125-20	Abstandsbuchse Denso Adapter
19	650/750	4705	DIN 472 M42x1.75	Sicherungsring
20	650/750	122	14107	Nutkeil P3x13
21	650/750	4706	IMZ-8.1037-18081-20	Antriebswelle Denso Adapter bis VIN 229574
22	650	1366	IMZ-8.103-18003-01	Regler für 150 Watt Lichtmaschine (russisch)
22	650/750	1900	IMZ-8.103-18003	Regler für 300 Watt Lichtmaschine (russisch)
23	650/750	129	E12893	Splint 2x20

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C43.03 Zündung</b>				
2	650/750	2603	IMZ-8.108-17008-07	Ducati Zündanlage komplett
2	650/750	1368	IMZ-8.103-17008	Zündanlage BSZ
2	650/750	39	IMZ-8.108-17008	Zündanlage (MSZ Uktus)
3	650/750	2936	IMZ-8.1037-30026	Montagesatz Ducati Hallgeber für Umbau von russischer Zündung
4	650/750	2597	IMZ-8.1037-18059	Kabelbaum Ducati Zündung
5	650/750	2596	IMZ-8.1037-17002-10	Hall Sensor Ducati ohne Grundplatte
6	650/750	2595	IMZ-8.1037-17013	Digitale CDI - Ducati
7	650	1863	IMZ-8.101-17010	Zündspule für Kontaktzündung - nicht mehr lieferbar
7	650/750	2594	IMZ-8.1037-17010	Zündspule Ducati
8	650/750	2598	IMZ-8.1037-17138	Gummi Halterung Ducati
9	750	2801	IMZ-8.108-01013-20	Wellendichtring Nockenwelle mit Gehäuse ab 2007
10	650/750	2934	IMZ-8.1037-17123-10	Grundplatte Ducati Zündung bis 2011
10	650/750	4932	IMZ-8.1037-17123-20	Grundplatte Ducati Zündung ab 2012
11	750	3017	IMZ-8.1037-17220-10	Rotor Zündung 2007 - 2011
11	750	2152	IMZ-8.1037-17220-20	Rotor Zündung bis 2006 (MSZ)
11	750	4931	IMZ-8.1037-17220-40	Rotor Zündung ab 2013 - nicht mehr lieferbar, bitte ID 4930 bestellen
11	750	4930	IMZ-8.1037-17220-30	Rotor Zündung 2012
12	650/750	2937	E17777	Scheibe der Rotorbefestigung
13	650/750	2935	IMZ-8.1037-17120-10	Halteplatte Ducati Hallgeber bis 2011
14	650/750	2933	IMZ-8.1037-17027	Halteklammer
15	750	4933	IMZ-8.1037-17139	Buchse
16	650/750	2965	IMZ-8.1037-17016-01	Halterung Ducati CDI
16	Ret/RetS	4937	IMZ-8.1236-17187	Halterung Ducati CDI Retro
17	750	4653	E03601	Federring 6L
18	650/750	2932	E07552	Inbusschraube M6x12
19	650/750	2931	E36350	Inbusschraube M5x16 niedriger Kopf
20	750	42	E03600	Federring 5L
21	750	57	E03470	Scheibe 5
22	750	2970	E07547	Inbusschraube M4x8
23	650/750	4934	E03599	Federring 4L
24	750	4757	ISO 7380 M8x16	Schraube M8x16 ISO 7380
25	750	4650	E00870	Mutter M8 selbstsichernd
26	750	265	E17120	Schraube M6x16 Kreuzschlitz
27	750	223	E03500	Scheibe 6
28	750	2692	E00869	Mutter M6 selbstsichernd
29	650/750	994	6218806	Leitungsbuchse bis 2006
30		6667	NGK-TB05EMA	Kerzenstecker NGK
30	650	997	IMZ-8.102-18033	Kerzenstecker Metall alter Stil
30	650/750	1803	NGK-LB05F	Kerzenstecker NGK
31	650/750	2793	532165770	Kerzenstecker mit Zündkabel ab 2007
32	650/750	4599	IDE50	Halter für Ducati Zündspule links
32	650/750	4600	IDE51	Halter für Ducati Zündspule rechts
33	650/750	2781	NGKBPR7HS	Zündkerze NGKBPR7HS
33	650/750	1794	NGKBP7HS	Zündkerze
33	650/750	3188	NGKBPR8HS	Zündkerze ab 2008
33	650	969	IMZ-8.101-17003-01	Zündkerze russisch

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C44.01 Elektrokabel</b>				
1	750	2782	618-1037-18016-07	Kabelbaum 2007+ 2008
1	750	3228	IMZ-8.1037-18016-09	Kabelbaum ab 2009
1	750	988	IMZ-8.1037-18016	Kabelbaum für italienische Schalter bis 2006
1	Ret/RetS	3302	IMZ-8.1236-18016-09	Kabelbaum Retro ab 2011
1	Ret/RetS	2066	IMZ-8.1236-18016	Kabelbaum Retro bis 2010
1	650	1912	IMZ-8.103-18016-10-01	Kabelbaum ohne E-Starter - nicht mehr lieferbar
2	750	989	IMZ-8.1037-18030	Kabelbaum für E-Starter bis 2006 - nicht mehr lieferbar
3	650/750	1003	IMZ-8.101-17201	Kappe
4	650/750	990	7218469	Dichtring
5	Ret/RetS	1947	IMZ-8.1036-18041	Scheinwerfer Retro
5	650/750	1458	IMZ-8.1037-18041-10	Hauptscheinwerfer (für H4 Birne)
5	650/750	2288	IMZ-8.103-18041-10	Hauptscheinwerfer (für Standard Birne)
6	650/750	992	H12V45/40W	Abblendscheinwerfer- und Fernlichtscheinwerferbirne 12V 45/40W
6	650/750	4254	H12V60/55W	Halogenbirne H4 12V 60/55W
7	650/750	993	IMZ-8.103-18132	Standlichtbirne des Scheinwerfers
8	650/750	994	6218806	Leitungsbuchse bis 2006
9	650/750	2793	532165770	Kerzenstecker mit Zündkabel ab 2007
10	650	997	IMZ-8.102-18033	Kerzenstecker Metall alter Stil
10	650/750	1803	NGK-LB05F	Kerzenstecker NGK
10		6667	NGK-TB05EMA	Kerzenstecker NGK
11	650/750	998	6618060-10	Leitung "Zündspule-Horn"
12	650/750	999	IMZ-8.1037-18036	Kabel von Batterie zum Starter (plus)
12	Ret/RetS	2441	IMZ-8.1236-18036	Kabel von Batterie zum Starter (plus) Retro
13	650/750	1000	IMZ-8.1236-18038	Leitung "Batterie-Masse" (minus)
14	650/750	1001	IMZ-8.103-18819	Schnellspanner
15	650/750	1002	IMZ-8.101-18804	Kappe
16	750	4277	010595	Batterie Pol Kappe rot
17	750	4278	010596	Batterie Pol Kappe schwarz

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C46.01 Seitenwagen, Seitenwagenfahrgestell, E-Ausrüstung</b>				
0	650/750	1023	IMZ-8.103-20640/CR	Lichtkonsole Beiwagen chrom
1	650/750	5018	IMZ-8.1037-00002-20-CRO	Beiwagen Cross mit Rad, komplett
1	Ret	1849	IMZ-8.1036-00002-31	Beiwagen mit Rad komplett, Retro schwarz
1	650/750	1006	IMZ-8.107-00002-60	Beiwagen mit Rad, für Beiwagenantrieb, komplett, schwarz
1	650/750	5020	IMZ-8.107-00002-60-CRO	Beiwagen Cross für Beiwagenantrieb mit Rad, komplett
1	650/750	1005	IMZ-8.1037-00002-20	Beiwagen mit Rad, komplett, schwarz
1	650/750	5019	IMZ-8.1037L-00002-20-CR	Beiwagen Cross mit Rad, komplett LH
1	650/750	2895	IMZ-8.1037L-00002-20	Beiwagen mit Rad, komplett, schwarz LH
6	650/750	1010	IMZ-8.103-20044-20	Fahrgestell des Beiwagens mit Gummipuffer komplett
6	Ret	5026	IMZ-8.1036-20044	Fahrgestell des Beiwagens mit Gummipuffer komplett Retro
7	650/750	1011	IMZ-8.103-20090-10	Beiwagenkotflügel komplett, schwarz
7	650/750	2975	IMZ-8.103L-20090	Beiwagenkotflügel komplett, schwarz LH
8	650/750	1032	IMZ-8.103-20021	Beiwagenkotflügel schwarz
8	650/750	2471	IMZ-8.103L-20021	Beiwagenkotflügel schwarz, LH
10	650/750	1015	IMZ-8.103-20657	Gummiunterlage Beleuchtung Seitenwagen
11	650/750	737	E03527	Scheibe 6/18
12	650/750	2692	E00869	Mutter M6 selbstsichernd
13	650/750	2799	E01368	Sechskantschraube M6x20
14	650/750	223	E03500	Scheibe 6
15	650/750	534	6308479	Befestigungsleiste hinten bis 2012
16	650/750	1896	IMZ-8.103-09468	Schmutzfänger Plastik
17	650/750	2780	IMZ-8.103L-18082	Beiwagenbeleuchtung vorne, LH
17	650/750	1022	IMZ-8.101-18082-10	Beiwagenbeleuchtung, vorne
17	Ret	1735	IMZ-8.1036-18082	Beiwagenleuchte rund vorne
18	650/750	2297	IMZ-8.103-20640	Lichtkonsole Beiwagen, schwarz
19	Ret	2068	2SD001679001	Beiwagenleuchte rund hinten
19	650/750	2876	IMZ-8.103L-18088	Beiwagenbeleuchtung, hinten, LH
19	650/750	1024	IMZ-8.101-18088-10	Beiwagenbeleuchtung, hinten
20	650/750	4653	E03601	Federring 6L
21	650/750	265	E17120	Schraube M6x16 Kreuzschlitz
22	650/750	4791	ISO 7380 M6x16	Schraube M6x16 ISO 7380
23	650/750	4743	ISO 7380 M8X25	Schraube M8x25 ISO 7380
24	650/750	4795	ISO 7380 M8x30	Schraube M8x30 ISO 7380
25	650/750	11	E03502	Scheibe 8
26	650/750	695	E03530	Scheibe M8 gross
27	650/750	4650	E00870	Mutter M8 selbstsichernd
28	650/750	1033	IMZ-8.103-18089-10	Kabelbaum Beiwagen bis 2006
28	650/750	3340	IMZ-8.1037-18089-09	Kabelbaum Beiwagen ab 2007
29	650/750	4743	ISO 7380 M8X25	Schraube M8x25 ISO 7380
30	650/750	11	E03502	Scheibe 8
31	650/750	4650	E00870	Mutter M8 selbstsichernd
32	650/750	1139	IMZ-8.101-21042-02	Gummipuffer komplett
34	650/750	1001	IMZ-8.103-18819	Schnellspanner
35	650/750	1040	IMZ-8.1037-20605	Schnellspanner
36	750	4798	368700	Clipmutter M6
36	650/750	2692	E00869	Mutter M6 selbstsichernd
37		6463	IMZ-8.103-00019-01	Suchscheinwerfer komplett
38	650/750	991	IMZ-8.1031P-18061	Suchscheinwerfer ohne Montageset
39	650/750	135	6201419-01	Äußere Ventildfeder bis 2007
40	750	3789	IMZ-8.1031P-21096	Federsitz
41	650/750	3316	IMZ-8.1031P-21015/BI	Montagefuß für Suchscheinwerfer, schwarz
42		4948	IMZ-8.1037-11410	Hebel Suchscheinwerfer
43	750	3788	IMZ-8.1031P-21151	Flansch

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C47.01 Fahrgestell des Seitenwagens</b>				
1	650/750	4951	IMZ-8.1037-20050-20	Anschlussstrebe komplett, vorne, ab 2013
1	650/750	1041	IMZ-8.1037-20050-10	Anschlussstrebe, komplett bis 2012
2	650/750	2640	IMZ-8.1037-20020-01	Beiwagenschwinge mit Achse und Silentblöcken ab 2007
2	650/750	1042	IMZ-8.103-20020-20	Beiwagenschwinge mit Achse und Silentblöcken bis 2006
2	650/750	2519	IMZ-8.103L-20020-20	Beiwagenschwinge mit Achse und Silentblöcken bis 2006 LH
4	650/750	1032	IMZ-8.103-20021	Beiwagenkotflügel schwarz
4	650/750	2471	IMZ-8.103L-20021	Beiwagenkotflügel schwarz, LH
8	650/750	1048	6620240	Anschlaggummi
9	650/750	1049	IMZ-8.1037-20012-20	Beiwagenrahmen
9	650/750	3068	IMZ-8.1037L-20012	Beiwagenrahmen LH
11	750	2671	E20297	Mutter M14x1,5 selbstsichernd
11	650/750	1051	250559-P29	Sechskantmutter M14x1,5
12	650/750	4952	IMZ-8.1036-20304	Befestigungsauge lang, unten, ab 2013
12	650/750	1052	7220304	Befestigungsauge kurz, unten
13	650/750	927	DIN 960 M12x1.25x40	Schraube M12x1,25x40
14	650/750	4511	E20295	Mutter M12x1,25 selbstsichernd
15	650/750	1048	6620240	Anschlaggummi
16	650/750	4953	IMZ-8.1037-20051-20	Anschlussstrebe ab 2013
16	650/750	1056	IMZ-8.1037-20051-10	Anschlussstrebe bis 2012
17	650/750	1057	DIN 936 M18x1,5	Mutter M18x1,5 niedrig, poliert
18	650/750	1058	IMZ-8.101-20056	Gabelkopf
19	750	430	IMZ-8.107-20040-01	Beiwagenbremsankerplatte komplett ab 2007 für alle Modelle
19	650/750	1059	IMZ-8.103-20040-20	Bremsankerplatte komplett bis 2006
20	650/750	451	6220017-01	Staubschutzkappe
21	650/750	268	E03748	Splint 3,2x32
22	650/750	2953	E20301	Selbstsichernde Mutter M20x1,5
22	650/750	1062	292917-P27S	Kronenmutter
23	650/750	1063	IMZ-8.103-20232	Radnabenabdeckung
24	750	1493	E17813	Scheibe 20mm
25	650/750	4956	E01386	Schraube M8x20
26	750	5	E03602	Federring 8L
27	750	11	E03502	Scheibe 8
28	650/750	1677	6309296	Silentblock für russische Stossdämpfer - nicht mehr lieferbar
29	650/750	4791	ISO 7380 M6x16	Schraube M6x16 ISO 7380
30	650/750	737	E03527	Scheibe 6/18
31	750	4798	368700	Clipmutter M6
31	650/750	2692	E00869	Mutter M6 selbstsichernd
32	650/750	4298	IMZ-8.107-20207-01	Trittbrett Beiwagen schwarz bis 2012 - nicht mehr lieferbar
32	650/750	3070	IMZ-8.103L-20207	Trittbrett Beiwagen chrom bis 2012 LH
32	650/750	1016	IMZ-8.107-20207-02	Trittbrett Beiwagen chrom bis 2012
32	750	4957	IMZ-8.1037-20207	Trittbrett Beiwagen 2013-2016 - nicht mehr lieferbar
32	750	4964	IMZ-8.1037L-20207	Trittbrett Beiwagen ab 2013 LH
32	650/750	4299	IMZ-8.103L-20207-01	Trittbrett Beiwagen schwarz bis 2012 LH
33	750	4958	6320429-10	Abdeckkappe ab 2013
34	650/750	631	6309763	Abstandhülse für Silentblock
35	650/750	632	6309764	Silentblock
36	650/750	1075	IMZ-8.103-20226-01	Radachse, Beiwagen
38	650/750	632	6309764	Silentblock
39	650/750	610	6309762	Silentblock bis 05/2018
40	650/750	614	6309262	Abstandhülse
41	650/750	631	6309763	Abstandhülse für Silentblock
42	650/750	630	6309759-P	Schraube M12x1,25x70
44	650/750	4511	E20295	Mutter M12x1,25 selbstsichernd
45	650/750	1084	DIN 960 M12x1.25x55	Schraube M12x1,25x55



<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
45	650/750	4954	DIN 960 M12x1.25x60	Schraube M12x1,25x60
46	650/750	708	E03506	Scheibe M12
47	650/750	1086	E03760	Splint 5x45
48	650/750	1112	IMZ-8.1040-20075-02	Beiwagenanschluss
49	650/750	4955	DIN 933 M12x70	Schraube M12x70 Grobgewinde
49	650/750	1088	365050-P29	Schraube M12x1,25x70 Feingewinde
50	650/750	649	E03604	Federring 12L
51	650/750	4416	IMZ-8.1037-20325	Mutter für Klauenpaar, Grobgewinde
51	650/750	1090	7220325	Mutter für Klauenpaar, Feingewinde
52	650/750	1091	7220320	Klaue per Stück
53	650/750	1092	IMZ-8.1040-20057-02	Beiwagenanschluss komplett
54	650/750	4511	E20295	Mutter M12x1,25 selbstsichernd
55	650/750	4954	DIN 960 M12x1.25x60	Schraube M12x1,25x60

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C47.02 Fahrgestell Seitenwagen Retro</b>				
1	Ret	4963	IMZ-8.1036L-20012-20	Beiwagen Rahmen ab 2013 LH
1	Ret	2509	IMZ-8.1036-20012-11	Beiwagen Rahmen bis 2012
1	Ret	4962	IMZ-8.1036-20012-20	Beiwagen Rahmen ab 2013
2	650/750	4299	IMZ-8.103L-20207-01	Trittbrett Beiwagen schwarz bis 2012 LH
2	650/750	1016	IMZ-8.107-20207-02	Trittbrett Beiwagen chrom bis 2012
2	650/750	4298	IMZ-8.107-20207-01	Trittbrett Beiwagen schwarz bis 2012 - nicht mehr lieferbar
2	650/750	3070	IMZ-8.103L-20207	Trittbrett Beiwagen chrom bis 2012 LH
2	750	4957	IMZ-8.1037-20207	Trittbrett Beiwagen 2013-2016 - nicht mehr lieferbar
2	750	4964	IMZ-8.1037L-20207	Trittbrett Beiwagen ab 2013 LH
3	650/750	4791	ISO 7380 M6x16	Schraube M6x16 ISO 7380
4	750	4798	368700	Clipmutter M6
4	650/750	2692	E00869	Mutter M6 selbstsichernd
5	650/750	1048	6620240	Anschlaggummi
6	Ret	2081	IMZ-8.1036-20075	Beiwagenanschluss hinten Teil 1
7	650/750	4416	IMZ-8.1037-20325	Mutter für Klauenpaar, Grobgewinde
7	650/750	1090	7220325	Mutter für Klauenpaar, Feingewinde
8	650/750	1091	7220320	Klaue per Stück
9	Ret	4968	IMZ-8.1036L-20057	Beiwagenanschluss hinten komplett LH
9	Ret	4967	IMZ-8.1036-20057	Beiwagenanschluss hinten komplett
10	Ret	2082	IMZ-8.1036-20068	Beiwagenanschluss hinten Teil 2
10	Ret	4966	IMZ-8.1036L-20068	Beiwagenanschluss hinten Teil 2 LH
11	Ret	4965	IMZ-8.1036-20074-BL	Trittbrett schwarz
11	Ret	2079	IMZ-8.1036-20074	Trittbrett chrom
12	750	3305	E37077	Schraube M4x8 Kreuzschlitz
13	650/750	4954	DIN 960 M12x1.25x60	Schraube M12x1,25x60
14	650/750	708	E03506	Scheibe M12
15	650/750	4511	E20295	Mutter M12x1,25 selbstsichernd
16	650/750	1088	365050-P29	Schraube M12x1,25x70 Feingewinde
16	650/750	4955	DIN 933 M12x70	Schraube M12x70 Grobgewinde
17	650/750	649	E03604	Federring 12L
18	650/750	1086	E03760	Splint 5x45
19	750	4958	6320429-10	Abdeckkappe ab 2013
20	650/750	737	E03527	Scheibe 6/18
21	650/750	1063	IMZ-8.103-20232	Radnabenabdeckung
22	650/750	268	E03748	Splint 3,2x32
23	650/750	2953	E20301	Selbstsichernde Mutter M20x1,5
23	650/750	1062	292917-P27S	Kronenmutter
24	650/750	451	6220017-01	Staubschutzkappe
25	750	1493	E17813	Scheibe 20mm
26	650/750	4956	E01386	Schraube M8x20
27	650/750	5	E03602	Federring 8L
28	650/750	11	E03502	Scheibe 8
29	750	430	IMZ-8.107-20040-01	Beiwagenbremsankerplatte komplett ab 2007 für alle Modelle
30	Ret	4970	IMZ-8.1036L-20020-11	Beiwagenschwinge mit Achse und Silentblöcken ab 2007, LH
30	Ret	2088	IMZ-8.1036-20020-11	Beiwagenschwinge mit Achse und Silentblöcken ab 2007
31	650/750	630	6309759-P	Schraube M12x1,25x70
32	650/750	631	6309763	Abstandhülse für Silentblock
33	650/750	632	6309764	Silentblock
35	650/750	4511	E20295	Mutter M12x1,25 selbstsichernd
36	650/750	1075	IMZ-8.103-20226-01	Radachse, Beiwagen
37	650/750	1048	6620240	Anschlaggummi
38	650/750	610	6309762	Silentblock bis 05/2018
39	650/750	614	6309262	Abstandhülse
41	Ret	3282	IMZ-8.1036-20090-30	Beiwagenkotflügel komplett mit eckigen Lichtern, schwarz

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
41	Ret	4297	IMZ-8.1036-20090	Beiwagenkotflügel komplett mit runden Lichtern, schwarz mit doppelten weißen Zierlinien
42	Ret	1855	IMZ-8.1036-20021-30	Beiwagenkotflügel Retro
42	Ret	4971	IMZ-8.1036L-20021	Beiwagenkotflügel Retro LH
42		6662	IMZ-8.1036-20021-30/Prim	Beiwagenkotflügel Retro grundiert
43	Ret	1975	IMZ-8.1036-20098-21	Lichtkonsole Beiwagen Retro
44	750	4743	ISO 7380 M8X25	Schraube M8x25 ISO 7380
45	750	4795	ISO 7380 M8x30	Schraube M8x30 ISO 7380
46	650/750	11	E03502	Scheibe 8
47	650/750	695	E03530	Scheibe M8 gross
48	650/750	4650	E00870	Mutter M8 selbstsichernd
49	650/750	265	E17120	Schraube M6x16 Kreuzschlitz
50	750	4798	368700	Clipmutter M6
51	650/750	42	E03600	Federring 5L
52	650/750	4767	E00868	Mutter M5 selbstsichernd
53	650/750	58	E01367	Schraube M6-6gx16
54	650/750	737	E03527	Scheibe 6/18
55	650/750	4653	E03601	Federring 6L
56	650/750	2692	E00869	Mutter M6 selbstsichernd
57	650/750	1896	IMZ-8.103-09468	Schmutzfänger Plastik
58	Ret	2930	IMZ-8.1036-20657	Gummiunterlage, runde Beleuchtung für Seitenwagen
59	650/750	534	6308479	Befestigungsleiste hinten bis 2012
60	650/750	1041	IMZ-8.1037-20050-10	Anschlussstrebe, komplett bis 2012
60	650/750	4951	IMZ-8.1037-20050-20	Anschlussstrebe komplett, vorne, ab 2013
61	650/750	4953	IMZ-8.1037-20051-20	Anschlussstrebe ab 2013
61	650/750	1056	IMZ-8.1037-20051-10	Anschlussstrebe bis 2012
62	650/750	1058	IMZ-8.101-20056	Gabelkopf
63	650/750	4952	IMZ-8.1036-20304	Befestigungsauge lang, unten, ab 2013
64	650/750	927	DIN 960 M12x1.25x40	Schraube M12x1,25x40
65	650/750	4511	E20295	Mutter M12x1,25 selbstsichernd
66	750	2671	E20297	Mutter M14x1,5 selbstsichernd
67	650/750	1057	DIN 936 M18x1.5	Mutter M18x1,5 niedrig, poliert
68	Ret	2068	2SD001679001	Beiwagenleuchte rund hinten
69	Ret	1735	IMZ-8.1036-18082	Beiwagenleuchte rund vorne

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C48.01 Fahrgestell des Seitenwagens für Beiwagenantrieb</b>				
1	650/750	1041	IMZ-8.1037-20050-10	Anschlussstrebe, komplett bis 2012
1	650/750	4951	IMZ-8.1037-20050-20	Anschlussstrebe komplett, vorne, ab 2013
2	650/750	4728	IMZ-8.107-20020-01	Schwingarm komplett mit Silentblöcken, mit Anschlagpuffer
2	650/750	1696	IMZ-8.107-20020C6	Schwingarm komplett mit Silentblöcken, ohne Anschlagpuffer
4	650/750	1032	IMZ-8.103-20021	Beiwagenkotflügel schwarz
8	650/750	1048	6620240	Anschlaggummi
9	650/750	1095	IMZ-8.107-20012-20	Beiwagenrahmen Beiwagenantrieb
11	750	2671	E20297	Mutter M14x1,5 selbstsichernd
11	650/750	1051	250559-P29	Sechskantmutter M14x1,5
12	650/750	4952	IMZ-8.1036-20304	Befestigungsauge lang, unten, ab 2013
12	650/750	1052	7220304	Befestigungsauge kurz, unten
13	650/750	927	DIN 960 M12x1.25x40	Schraube M12x1,25x40
14	650/750	4511	E20295	Mutter M12x1,25 selbstsichernd
15	650/750	1048	6620240	Anschlaggummi
16	650/750	1056	IMZ-8.1037-20051-10	Anschlussstrebe bis 2012
16	650/750	4953	IMZ-8.1037-20051-20	Anschlussstrebe ab 2013
17	650/750	1057	DIN 936 M18x1.5	Mutter M18x1,5 niedrig, poliert
18	650/750	1058	IMZ-8.101-20056	Gabelkopf
19	650/750	430	IMZ-8.107-20040-01	Beiwagenbremsankerplatte komplett ab 2007 für alle Modelle
20	650/750	451	6220017-01	Staubschutzkappe
21	650/750	268	E03748	Splint 3,2x32
22	650/750	1062	292917-P27S	Kronenmutter
22	650/750	2953	E20301	Selbstsichernde Mutter M20x1,5
23	650/750	1063	IMZ-8.103-20232	Radnabenabdeckung
24	750	1493	E17813	Scheibe 20mm
25	650/750	4956	E01386	Schraube M8x20
26	650/750	5	E03602	Federring 8L
27	650/750	11	E03502	Scheibe 8
29	650/750	4791	ISO 7380 M6x16	Schraube M6x16 ISO 7380
30	650/750	737	E03527	Scheibe 6/18
31	750	4798	368700	Clipmutter M6
31	650/750	2692	E00869	Mutter M6 selbstsichernd
32	750	4957	IMZ-8.1037-20207	Trittbrett Beiwagen 2013-2016 - nicht mehr lieferbar
32	750	4964	IMZ-8.1037L-20207	Trittbrett Beiwagen ab 2013 LH
32	650/750	4298	IMZ-8.107-20207-01	Trittbrett Beiwagen schwarz bis 2012 - nicht mehr lieferbar
32	650/750	1016	IMZ-8.107-20207-02	Trittbrett Beiwagen chrom bis 2012
33	750	4958	6320429-10	Abdeckkappe ab 2013
34	650/750	1111	IMZ-8.107-20670	Distanzbuchse
35	650/750	632	6309764	Silentblock
38	650/750	1050	E03605	Federring 14L
39	650/750	610	6309762	Silentblock bis 05/2018
40	650/750	614	6309262	Abstandhülse
42	650/750	1109	DIN 961 M14x1.5x30	Schraube M14x1,5x30
43	750	4961	IMZ-8.1037-21288	Rohrstopfen
46	650/750	708	E03506	Scheibe M12
47	650/750	1086	E03760	Splint 5x45
48	650/750	1112	IMZ-8.1040-20075-02	Beiwagenanschluss
49	650/750	1088	365050-P29	Schraube M12x1,25x70 Feingewinde
49	650/750	4955	DIN 933 M12x70	Schraube M12x70 Grobgewinde
50	650/750	649	E03604	Federring 12L
51	650/750	1090	7220325	Mutter für Klauenpaar, Feingewinde
51	650/750	4416	IMZ-8.1037-20325	Mutter für Klauenpaar, Grobgewinde
52	650/750	1091	7220320	Klaue per Stück
53	650/750	1092	IMZ-8.1040-20057-02	Beiwagenanschluss komplett
54	650/750	4511	E20295	Mutter M12x1,25 selbstsichernd
55	650/750	4954	DIN 960 M12x1.25x60	Schraube M12x1,25x60

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
56	650/750	1113	IMZ-8.107-20066	Schutzbügel Kardanwelle Beiwagenantrieb bis 2012
57	650/750	4959	IMZ-8.107-20066-01	Schutzbügel Kardanwelle Beiwagenantrieb ab 2013

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C49.01 Seitenwagenbremse</b>				
1	750	430	IMZ-8.107-20040-01	Beiwagenbremsankerplatte komplett ab 2007 für alle Modelle
1	650/750	1059	IMZ-8.103-20040-20	Bremsankerplatte komplett bis 2006
2	650/750	3076	7206223-08	Bremsbackenfeder (italienisch)
2	650/750	341	7206223	Bremsbackenfeder (russisch, läuft aus)
3	650/750	322	IMZ-8.1037-06024	Bremsbacke per Stück
4	650/750	336	IMZ-8.101-05062-10	Bremsnocke
5	650/750	337	IMZ-8.101-06204	Zwischenscheibe
6	650/750	335	IMZ-8.101-05067	Bremsbackenachse
7	650/750	337	IMZ-8.101-06204	Zwischenscheibe
8	650/750	327	IMZ-8.101-05610-10	Buchse
9	650/750	1123	IMZ-8.103-20224-20	Beiwagenbremsankerplatte bis 2006
9	650/750	1128	IMZ-8.107-20224	Beiwagenbremsankerplatte ab 2007 für alle Modelle
10	650/750	338	IMZ-8.101-05063	Bremshebel
11	650/750	5	E03602	Federring 8L
12	650/750	4	E00861	Mutter M8x1-6H
13	650/750	4978	IMZ-8.107-11042-10	Bremszugstange für Beiwagenantrieb ab 2012
13	650/750	1127	IMZ-8.107-11042-C6	Bremszugstange für Beiwagenantrieb bis 2011
14	650/750	1128	IMZ-8.107-20224	Beiwagenbremsankerplatte ab 2007 für alle Modelle
15	650/750	515	IMZ-8.101-06216	Gestänge Bolzen
16	650/750	4977	IMZ-8.103-11042-10	Bremszugstange incl. Gabelkopf ab 2012
16	650/750	1130	IMZ-8.103-11042	Bremszugstange incl. Gabelkopf bis 2011
17	650/750	792	IMZ-8.103-11413	Mutter für Bremszugstange
18	650/750	794	7211404	Hebelbuchse der Hinterradbremse
19	650/750	11	E03502	Scheibe 8
20	650/750	129	E12893	Splint 2x20
21	650/750	4976	IMZ-8.1037-11065	Bremsgestängeachse ab 2012
21	650/750	4975	IMZ-8.1037L-11065	Bremsgestängeachse ab 2012 LH
21	650/750	1135	IMZ-8.103-11065-20	Bremsgestängeachse bis 2011
21	650/750	3067	IMZ-8.103L-11065	Bremsgestängeachse bis 2011 LH
22	650/750	4974	IMZ-8.107-11065-10	Bremsgestängeachse für Beiwagenantrieb ab 2012
22	650/750	1114	IMZ-8.107-11065	Bremsgestängeachse für Beiwagenantrieb bis 2011
23	650/750	507	IMZ-8.101-06253-01	Zugstangengabel bis 2011
24	650/750	4868	IMZ-8.1037-11080	Zugstangengabel incl. Bolzen ab 2012
25	650/750	4973	367843	Scheibe M16 / 28
26	650/750	268	E03748	Splint 3,2x32

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C50.01 Seitenwagenboot, Aufhängung</b>				
1	650/750	2866	6221001-20/LH	Beiwagenboot mit Innenausstattung, schwarz bis 2012 LH
1	Ret	5007	IMZ-8.1036L-21001-30	Beiwagenboot Retro mit Innenausstattung ab 2013 LH
1	Ret	5004	IMZ-8.1036-21001-30	Beiwagenboot Retro mit Innenausstattung ab 2013
1	650/750	5015	IMZ-8.1037-21001-30	Beiwagenboot mit Innenausstattung, schwarz ab 2013
1	650/750	1137	6221001-20	Beiwagenboot mit Innenausstattung, schwarz bis 2012
1	650/750	5016	IMZ-8.1037L-21001-30	Beiwagenboot mit Innenausstattung, schwarz ab 2013 LH
2	650/750	5014	IMZ-8.1037L-21002-30	Beiwagenboot leer mit Kofferraumdeckel mit Drehverschlüssen ab 2013 LH
2	650/750	2900	IMZ-8.103L-21002	Beiwagenboot leer, schwarz bis 2012 LH
2	650/750	5013	IMZ-8.1037-21002-30	Beiwagenboot leer mit Kofferraumdeckel mit Drehverschlüssen ab 2013
2	650/750	1138	IMZ-8.101-21002	Beiwagenboot leer, schwarz bis 2012
2	Ret	5001	IMZ-8.1036L-21002-30	Beiwagenboot Retro leer mit Kofferraumdeckel mit Drehverschlüssen ab 2013 LH
2	Ret	5000	IMZ-8.1036-21002-30	Beiwagenboot Retro leer mit Kofferraumdeckel mit Drehverschlüssen ab 2013
3	650/750	5009	IMZ-8.1037L-21010-30	Beiwagenboot leer ohne Kofferraumdeckel mit Löcher für Drehverschlüsse ab 2013 LH
3	Ret	5003	IMZ-8.1036L-21010-30	Beiwagenboot Retro leer ohne Kofferraumdeckel mit Löcher für Drehverschlüsse ab 2013 LH
3	650/750	5008	IMZ-8.1037-21010-30	Beiwagenboot leer ohne Kofferraumdeckel mit Löcher für Drehverschlüsse ab 2013
3	Ret	5002	IMZ-8.1036-21010-30	Beiwagenboot Retro leer ohne Kofferraumdeckel mit Löcher für Drehverschlüsse ab 2013
5	650/750	1141	IMZ-8.101-21065-03	Rückenlehne bis 2010
5	650/750	4990	IMZ-8.101-21065-11	Rückenlehne von 2011-2016
5	Ret	4989	IMZ-8.1036-21065-11	Rückenlehne Retro 2011-2016
5	Ret	1852	IMZ-8.1036-21065-01	Rückenlehne Retro bis 2010
6	650/750	1142	IMZ-8.1037-21341	Reserveradmutter Alu
6	650/750	3258	IMZ-8.1037-21341/BL	Reserveradmutter schwarz
7	650/750	5021	IMZ-8.1037-21050	Reserveradhalter 2013
7	650/750	1143	7221050-01	Reserveradhalter bis 2012
8	750	1172	IMZ-8.101-21116	Druckflansch
9	750	1171	IMZ-8.101-21087	Gummipuffer für 1WD
10	650/750	1139	IMZ-8.101-21042-02	Gummipuffer komplett
11	650/750	696	7210146	Gummischeibe
12	650/750	695	E03530	Scheibe M8 gross
13	650/750	2795	IMZ-8.1037-21048-01	Halteband für Kofferraumdeckel ab 2007
13	650/750	1149	IMZ-8.101-21048-10	Halteband für Kofferraumdeckel bis 2006
14	750	2692	E00869	Mutter M6 selbstsichernd
15	750	223	E03500	Scheibe 6
16	750	4982	IMZ-8.1037-21562	Pumpenhalter, schwarz 2013
16	650/750	1152	6221562	Pumpenhalter, schwarz bis 2012
17	750	4947	368020	Blindniete A1St 4 x 8 schwarz
17	750	4979	368021	Blindniete A1St 4 x 8 verzinkt
17	650/750	3256	E17118	Schraube M6x12 Kreuzschlitz
18	650/750	223	E03500	Scheibe 6
18	650/750	4698	E01548	Inbusschraube M8x40
19	650/750	4946	IMZ-8.1037-21083	Drehlasche (verzinkt)
19	650/750	4945	IMZ-8.1037-21083-01	Drehlasche (schwarz)
20	750	737	E03527	Scheibe 6/18
21	750	4771	E01369	Sechskantschraube M6x25
22	650/750	5	E03602	Federring 8L
23	650/750	1159	IMZ-8.1037-21347	Zwischenlage Plastik
24	650/750	1160	IMZ-8.103-21346	Schutzring Reserverad

<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
25	650/750	1774	IMZ-8.103-21078	Abdeckplane schwarz mit Löcher, Lederimitat bis 2012
25	650/750	1161	IMZ-8.1037-21078	Abdeckplane schwarz ohne Löcher, Lederimitat bis 2012
25	Ret	4609	IMZ-8.1036-21078-21	Abdeckplane schwarz Retro, Kordura ab 2013
25	Ret	1837	IMZ-8.1036-21078-10	Abdeckplane schwarz Retro, Lederimitat bis 2012
25	Ret	5080	IMZ-8.1036-21078-15	Abdeckplane schwarz Retro, Kordura bis 2012
25	Ret	5202	IMZ-8.1036-21078-20BL	Abdeckplane schwarz Retro, Lederimitat 2013 - 2016, Ösen schwarz
25	Ret	4994	IMZ-8.1036-21078-20	Abdeckplane schwarz Retro, Lederimitat ab 2013, Ösen silber
25	Ret	4995	IMZ-8.1036L-21078-20	Abdeckplane schwarz Retro, Kordura ab 2013 LH
25	650/750	4999	IMZ-8.1037L-21078-30	Abdeckplane schwarz mit verzinkten Ösen, Kordura ab 2013 LH
25	650/750	2840	IMZ-8.1037L-21078	Abdeckplane schwarz ohne Löcher, Lederimitat bis 2012 LH
25	650/750	4565	IMZ-8.1037-21078-KS	Abdeckplane schwarz mit Schlitzten (Klettverschluss), Kordura bis 2012
25	650/750	4996	IMZ-8.1037-21078-30	Abdeckplane schwarz mit verzinkten Ösen, Kordura ab 2013
25	650/750	4353	IMZ-8.1037-21078-20	Abdeckplane schwarz mit Klettverschlüssen, Lederimitat bis 2012
25	650/750	4371	IMZ-8.1037L-21078-20	Abdeckplane schwarz mit Schlitzten, Lederimitat bis 2012 LH
25	650/750	4992	IMZ-8.1031L-21078-20	Abdeckplane Nato ohne Löcher, Kordura ab 2013 LH
25	650/750	4475	IMZ-8.1037-21078-10/Nato	Abdeckplane Nato ohne Löcher, Kordura bis 2012
25	650/750	2403	IMZ-8.103L-21078	Abdeckplane schwarz mit Löchern, Lederimitat bis 2012 LH
25	650/750	1687	IMZ-8.1031M-21078	Abdeckplane Nato bis 2012
25	650/750	4474	IMZ-8.1037-21078-11	Abdeckplane schwarz ohne Löcher, Kordura bis 2012
25	650/750	3211	IMZ-8.1031ML-21078	Abdeckplane Nato bis 2012 LH
25	650/750	4997	IMZ-8.1037-21078-37	Abdeckplane schwarz mit schwarzen Ösen, Kordura ab 2013
25	650/750	4998	IMZ-8.1037L-21078-37	Abdeckplane schwarz mit schwarzen Ösen, Kordura ab 2013 LH
25	650/750	4993	IMZ-8.1031P-21078-20	Abdeckplane Nato mit schwarzen Ösen, Kordura ab 2013
26	650/750	1162	7221510	Fußmatte bis 2012 - nicht mehr lieferbar!
26	750	4729	IMZ-8.1037-21510-10	Fußmatte ab 2013
27	650/750	1163	IMZ-8.101-21052-01	Sitzkissen bis 2016
27	Ret	1853	IMZ-8.1036-21052	Sitzkissen Retro
28	650/750	1164	6221103	Gummischale
29	650/750	1165	IMZ-8.101-21104	Befestigungsschelle für Gummischale
30	650/750	189	E42424	Mutter M8
31	650/750	11	E03502	Scheibe 8
32	650/750	4756	ISO 7380 M8x20	Schraube M8x20 ISO 7380
33	750	4764	IMZ-8.1037-21511-02	Matte Kofferraum
34	Ret	1846	IMZ-8.1036-21092-01	Lattenrost Beiwagen Retro - nicht mehr lieferbar
35	Ret	5005	IMZ-8.1036L-21089-10	Innenverkleidung Beiwagen Retro rechts LH
35	Ret	1844	IMZ-8.1036-21089-10	Innenverkleidung Beiwagen russisch rechts
36	Ret	1845	IMZ-8.1036-21090-10	Innenverkleidung Beiwagen russisch links
36	Ret	5006	IMZ-8.1036L-21090-10	Innenverkleidung Beiwagen Retro links LH
37	650/750	2372	IMZ-8.1037-21045-10	Scharnier Kofferraumdeckel rechts 2007-2017, schwarz
37	650/750	1902	IMZ-8.101-21045	Scharnier Kofferraumdeckel rechts bis 2006, chrom
37	650/750	2796	IMZ-8.101-21045-07	Scharnier Kofferraumdeckel rechts ab 2007, chrom
38	650/750	2373	IMZ-8.101-21046	Scharnier Kofferraumdeckel links bis 2006, chrom



<b>Pos.</b>	<b>Typ</b>	<b>ID</b>	<b>ET Nr.:</b>	<b>Name</b>
38	650/750	1903	IMZ-8.1037-21046-10	Scharnier Kofferraumdeckel links 2007-2017, schwarz
38	650/750	2797	IMZ-8.101-21046-07	Scharnier Kofferraumdeckel links ab 2007, chrom
39		6656	IMZ-8.1037-21301	Kofferraumdeckel, schwarz ohne Scharniere ab 2007
39	650/750	2145	IMZ-8.101-21040-10	Kofferraumdeckel, schwarz ohne Scharniere bis 2006
40	750	2878	IMZ-8.1037-21043	Verriegelungsvorrichtung des Kofferraumdeckels 2007-2017
41	750	3251	IMZ-8.1037-21047	Verriegelungsachse 2007 bis 2010
41	750	4980	IMZ-8.1037-21047-30	Verriegelungsachse ab 2011
42	750	268	E03748	Splint 3,2x32
43	750	3252	IMZ-8.1037-21367	Buchse
43	750	4981	IMZ-8.1037-21367-01	Buchse
44	750	737	E03527	Scheibe 6/18
45	750	3253	IMZ-8.1037-21326	Feder
46	750	2692	E00869	Mutter M6 selbstsichernd
47	750	4983	IMZ-8.1037-21278	Verstärkungsplatte
48	650/750	4791	ISO 7380 M6x16	Schraube M6x16 ISO 7380
49	750	3255	IMZ-8.1037-21321	Hebel schwarz
49	750	4300	IMZ-8.1037-21321/CR	Hebel chrom
50	750	460	E03508	Scheibe 14
51	750	4991	IMZ-8.1037-21047-20-Set	Verschlussmechanik komplett für Kofferraumdeckel ab 2011 incl. Schloss
52	750	4423	IMZ-8.1037-30072-10	Umrüstkit abschließbarer Kofferraumdeckel
53	750	3257	IMZ-8.1037-21047-Set	Verschlussmechanik komplett für Kofferraumdeckel bis 2010
54	650/750	4537	39-241	Kederband Kofferraumdeckel ab 2012 per Meter
60	650/750	4757	ISO 7380 M8x16	Schraube M8x16 ISO 7380
61	650/750	4756	ISO 7380 M8x20	Schraube M8x20 ISO 7380
62	650/750	11	E03502	Scheibe 8
63	650/750	4650	E00870	Mutter M8 selbstsichernd
64	650/750	4791	ISO 7380 M6x16	Schraube M6x16 ISO 7380
65	650/750	737	E03527	Scheibe 6/18
66	650/750	2692	E00869	Mutter M6 selbstsichernd
67	650/750	4984	E03728	Wellensicherung M4 bis 2017
68	650/750	4985	IMZ-8.1037-21366-01	Lagerbuchse bis 2017
69	650/750	4986	IMZ-8.1037-21305	Scharnier Kofferraumdeckel
70	650/750	4987	IMZ-8.1037-21365	Bolzen bis 2017
71	650/750	2693	E17311	Linsensenkschraube M6x16
72	650/750	4615	IMZ-8.1037-16086	Schloss für Kofferraumdeckel
73	750	194	E17390	Schraube M5x12
74	750	42	E03600	Federring 5L
75	750	737	E03527	Scheibe 6/18
76	750	4988	IMZ-8.1037-21370-10	Riegel

Pos.	Typ	ID	ET Nr.:	Name
<b>C51.01 Bordwerkzeug</b>				
1	650/750	2800	IMZ-8.1037-24001-08	Werkzeugtasche mit Werkzeug 2008-2017
2	650/750	1174	IMZ-8.103-24004	Tasche für Ersatzteil Kit leer, russisch
2	650/750	4649	IMZ-8.103-24004-08	Werkzeugtasche leer 2008-2017
3	650/750	1175	6224010	Manometer
4	650/750	1176	72247	Flickwerkzeug für Reifen
5	650/750	1177	6224008-02	Handluftpumpe bis 2017
11	650/750	1183	6224018	Doppelschlüssel 27x7
12	650/750	1184	6224114	Doppelschlüssel 36x41
13	650/750	1185	6224019	Hakenschlüssel - nicht mehr lieferbar
14	650/750	1186	6224115	Hakenschlüssel - nicht mehr lieferbar
14	650/750	2919	IMZ-8.1037-24154	Doppelhakenschlüssel ab 2007
15	650/750	1187	IMZ-8.107-24121	Schlüssel 22
16	650/750	1188	7224122	Dorn
17	650/750	1189	IMZ-8.101-24121	Steckschlüssel 21
18	650/750	1190	IMZ-8.103-24143	Reifen Montiereisen (2 Stück) bis 2017
19	650/750	2276	IMZ-8.1031P-19080/BI	Spaten schwarz
19	650/750	1370	IMZ-8.1031P-19080/Nato	Spaten, Nato
20	650/750	2293	IMZ-8.1031P-19253/BI	Spatenhalterung schwarz mitte
21	650/750	2304	IMZ-8.1031P-19254/BI	Spatenhalterung schwarz hinten
22	750	2305	IMZ-8.1031P-19081-02	Spatenbefestigung schwarz
22	750	3284	IMZ-8.1031P-19081-03	Spatenbefestigung, Nato
23	650/750	1772	IMZ-8.1031P-19082-03	Spaten Schutzhülle, Nato
23	650/750	2289	IMZ-8.1031P-19082-02	Spaten Schutzhülle schwarz
24	650/750	3322	IMZ-8.1031P-19080-set/Na	Spaten inkl. Montageset Nato
26	650/750	3061	IMZ-8.1037-24023	Schlüssel 41x36x27 - nicht mehr lieferbar, bitte ID 1184 bestellen
27	650/750	2110	78121377	Sechskant 8 Schlüssel - nicht mehr lieferbar
27	750	5205	251300	Inbuss Schlüssel 3/8"
28	650/750	2103	I10193901000	Schraubenzieher
29	750	4982	IMZ-8.1037-21562	Pumpenhalter, schwarz 2013
29	650/750	1152	6221562	Pumpenhalter, schwarz bis 2012
30	650/750	2692	E00869	Mutter M6 selbstsichernd
31	650/750	3256	E17118	Schraube M6x12 Kreuzschlitz



